
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 118 

název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 

sídlo: Kostelní 289, 434 01 Most, IČO: 00361160 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l

kolarova.l
Typewritten Text
Příloha č. 1

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l

kolarova.l
Typewritten Text
Složky 118 až 122, 124 až 126 - movitý majetek

kolarova.l
Typewritten Text
k převodu do vlastnictví příspěvkových organizací

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



Číslo DM

Účto 

skupina DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy

Účetní 

hodnota

18/018 018000 Modul Cézar-mzdy 5 240,00 -5 240,00 0,00

32/018 018000 office Prio 2003 Win 32 CZ 15 547,00 -15 547,00 0,00

33/018 018000 Mzdový systém Omega 16 541,00 -16 541,00 0,00

37/018 018000 graf.program CS4 Design Stand. 38 068,00 -38 068,00 0,00

38/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,22 -5 323,22 0,00

39/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,22 -5 323,22 0,00

40/018 018000 Microsoft Office SB 2007 5 323,24 -5 323,24 0,00

41/018 018000 antivir ESET Smart Security 8 430,04 -8 430,04 0,00

54/018 018000 MS Office Home and Busin. 2010 5 262,00 -5 262,00 0,00

56/018 018000 Upgrade Adobe CS6 z CS5.5 9 216,00 -9 216,00 0,00

018 celkem 114 273,72 -114 273,72

1-89 022000 soubor osvětl.těles,projekt- 1 013 242,00 -869 709,00 143 533,00

2 022000 pianino Petrof 14 500,00 -14 500,00 0,00

3 022000 video Sony 14 300,00 -14 300,00 0,00

4 022000 počítač 52 480,00 -52 480,00 0,00

90-95 022000 PC OfficePro 3000 vč.přísl. 94 000,00 -94 000,00 0,00

96-123 022000 soubor osvětl.těles 383 179,00 -172 433,00 210 746,00

022 celkem 1 571 701,00 -1 217 422,00 354 279,00

1 028000 diaprojektor Praktika 3 310,00 -3 310,00 0,00

10 028000 skříň horní + sklo HS3 3 142,00 -3 142,00 0,00

12/1 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

12/2 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

13 028000 skříň horní dvéř. HS2 3 293,00 -3 293,00 0,00

14-19/028 028000 odrazný reflektor ke svítidlu 19 363,68 -19 363,68 0,00

14 028000 skříň horní sklo HS3 3 142,00 -3 142,00 0,00

19 028000 systém EZS 11 239,20 -11 239,20 0,00

2-7/028 028000 rozptylná čočka 23 197,86 -23 197,86 0,00

20 028000 tiskárna HP PSC 1315 3 403,50 -3 403,50 0,00

20/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

21/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

22/028 028000 teploměr-vlhkoměr S3120 6 441,87 -6 441,87 0,00

23/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

24/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

25/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

26/028 028000 skříň 200x75x35 3 999,00 -3 999,00 0,00

27 028000 skříň 140x95x41 3 879,40 -3 879,40 0,00

28 028000 zásuvková skříň 5 188,40 -5 188,40 0,00

29 028000 pracovní stůl 10 900,40 -10 900,40 0,00

30/028 028000 sjkříň 180x60x70 5 406,00 -5 406,00 0,00

31/028 028000 skříň 180x60x70 5 406,00 -5 406,00 0,00

34 028000 tiskárna HP Photosmart C5180 3 990,00 -3 990,00 0,00

35/28 028000 notebook Dell Studio 1737 19 099,00 -19 099,00 0,00

36/28 028000 počítač HP Pro 3010 MT/P 11 893,46 -11 893,46 0,00

42/28 028000 monitor LCD 22" LG W2243S-PF 3 699,00 -3 699,00 0,00

43/28 028000 tiskárna HP LaserJet M1120 3 903,79 -3 903,79 0,00

44/28 028000 notebook ASUS N61VN 16" 26 440,71 -26 440,71 0,00

45/28 028000 kávovar Krups KP 5006.25 3 153,00 -3 153,00 0,00

46/28 028000 tiskárna Samsung SCX-3200 3 865,00 -3 865,00 0,00

48/028 028000 počítač HAL3000 platinum 9316 18 800,00 -18 800,00 0,00



49/028 028000 monitor SAMSUNG 22" LED 4 182,00 -4 182,00 0,00

50/028 028000 počítač HAL3000 Platinum 9316 18 800,00 -18 800,00 0,00

51/028 028000 monitor SAMSUNG 22" LED 4 182,00 -4 182,00 0,00

52/028 028000 vánoční strom vč.příslušenství 14 174,00 -14 174,00 0,00

53/028 028000 počítač Triline PROFI Office 12 044,00 -12 044,00 0,00

55/028 028000 monitor NEC SpectraView PA241 39 000,00 -39 000,00 0,00

6 028000 kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

7 028000 Kontejnér K4A 3 360,00 -3 360,00 0,00

8-13/028 028000 elektron.předřad.pro výbojku 36 928,08 -36 928,08 0,00

8 028000 zasedací stůl P4B 3 419,00 -3 419,00 0,00

9 028000 skříň horní dvéř. HS2 3 293,00 -3 293,00 0,00

028 celkem 380 499,09 -380 499,09



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 119 

název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková 

organizace 

sídlo: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 00360643 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 120 

název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 

sídlo: Zámecké náměstí 14, 415 01 Teplice, IČO: 00083241 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



1/59

Seznam majetku předaného ( svěřeného ) k hospodaření  stav účtů k 31.8.2013

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

40008 018001 EKONOM - účetnctví Stehlíková 6 300,00 -6 300,00

40017 018001 Mzdy PCS 4.11 Veselá 5 808,50 -5 808,50

40021 018001 MS Windows 3.11.CZ 4 441,50 -4 441,50

40024 018001 Soft.balík MS OFFICE 97 5 240,00 -5 240,00

40039 018001 Demus,kat. výtv.um.+licence 5 000,00 -5 000,00

40065 018001 PC translator AJ ,Michlová 4 147,50 -4 147,50

40068 018001 PC translator NJ Michlová 4 147,50 -4 147,50

40084 018001 PC Translator GB v 2001 4 147,50 -4 147,50

40085 018001 PC Translator D v 2001 4 147,50 -4 147,50

40118 018001 CORP,Server Centura 7.01Aconto 4 284,00 -4 284,00

40119 018001 OfficePro 2003 SZ MVL Kašpar 6 712,00 -6 712,00

40120 018001 Office Pro 2003 CZ MVL 6 712,00 -6 712,00

40121 018001 Office Pro 2003 Michlová 6 712,00 -6 712,00

40122 018001 Office Pro 2003 CZ MVL , Vilímová 6 712,00 -6 712,00

40123 018001 CorelDRAW Graphice 4 687,00 -4 687,00

40124 018001 správce IT 9,06, Licence pro 5 6 545,00 -6 545,00

80002 018001 Supertext Profesionál DOS 10 000,00 -10 000,00

80003 018001 MS WORD C2 3.5, ver.97 12 071,00 -12 071,00

80004 018001 Knih. systém CLAVIUS -risk 16 151,10 -16 151,10

80005 018001 CLAVIUS -analytický popis člán 7 350,00 -7 350,00

80006 018001 CLAVIUS - modul vyhledávání 7 350,00 -7 350,00

80007 018001 tarifikační SW TARDAT, Rusó 11 424,00 -11 424,00

80008 018001 MEUS (mzdy), p. Veselá 14 280,00 -14 280,00

80009 018001 Clavius - Knihovna Osek 8 747,00 -8 747,00

80010 018001 Clavius www Katalog 19 040,00 -19 040,00

80011 018001 kancelář pro prodej vstupenek 11 900,00 -11 900,00

80012 018001 knihovní systém  Clavius 19 200,00 -19 200,00

účet 018 celkem 223 257,10 -223 257,10
00162 022001 automobil Ford TRANSIT 656 062,00 -550 570,00 105 492,00

00173 022001 automobil Ford MONDEO 580 049,90 -369 777,00 210 272,90

00198 022001 osobní vůz Peugeot 446 855,00 -18 620,00 428 235,00

00086 022002 videokamera Panasonic (404) 81 000,00 -81 000,00 0,00

00125 022002 stůl obřadní (443) 49 198,00 -49 198,00 0,00

00127 022002 obklady,kryt top.těl.zá (445) 137 504,22 -137 504,22 0,00

00140 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00141 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00142 022002 vitrina C40 LOTECH 44 835,00 -31 169,00 13 666,00

00151 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00152 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00153 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00154 022002 vitrina LOTECH 44 835,00 -30 668,00 14 167,00

00166 022002 mobiliář depozitáře knihovny 1 780 010,40 -428 069,00 351 941,40

00175 022002 regálová sestava DEPO HO 146 082,90 -71 102,00 74 980,90

00199 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00200 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00201 022002 vitrina  výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00202 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00203 022002 vitrina výstavní  - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00204 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00205 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20



2/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

00206 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00207 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00208 022002 vitrina výstavní - nová 42 685,20 0,00 42 685,20

00047 022003 trafostanice (290) (pod knihovnou) 93 743,00 -93 743,00 0,00

00092 022003 zařízení zabezpečovací (410) 289 757,00 -289 757,00 0,00

00097 022003 fotoaparát SINAR (415) 210 355,00 -210 355,00 0,00

00100 022003 EPS a  EZS (418) 189 734,00 -165 605,00 24 129,00

00101 022003 elekrická zab.signal. (419) 83 677,00 -83 677,00 0,00

00135 022003 mikroskop Euromex s přísluš. 48 726,80 -36 545,00 12 181,80

00137 022003 tryskací zařízení včetně přísluš. 120 900,00 -92 470,00 28 430,00

00147 022003 telefonní ústředna s přísluš. 171 762,00 -163 998,00 7 764,00

00156 022003 kamerový systém 1 047 000,00 -707 250,00 339 750,00

00158 022003 elektropožární signalizace - E 137 952,20 -93 208,20 44 744,00

00169 022003 kopírka RICOH FT 4615 49 000,00 -29 806,00 19 194,00

00172 022003 ústředna-elektr.zab.sig. TR 02 96 044,00 -49 201,00 46 843,00

00179 022003 Stůl laboratorní 2002 160 335,00 -68 468,00 91 867,00

00180 022003 Skříň na hořlaviny 2002 84 662,00 -36 206,00 48 456,00

00181 022003 Rozšíření ESZ 2002 170 000,00 -72 568,00 97 432,00

00183 022003 Fotoaparát digitální CANON Kašpar 80 000,00 -30 964,00 49 036,00

00184 022003 Digestoř stolní se standartním 98 000,00 -36 124,00 61 876,00

00185 022003 velkokapacitní sušák 54 000,00 -19 440,00 34 560,00

00186 022003 Odsavač mechanických nečistot 46 516,00 -16 670,00 29 846,00

00187 022003 Zabezpečovací zařízení FA 300 65 408,50 -21 440,00 43 968,50

00188 022003 fotoaparát dig. CANON 450 D 61 090,00 -12 031,00 49 059,00

00189 022003 tiskárna laserová OKI A3,Cestrová 63 770,00 -15 531,00 48 239,00

00190 022003 klimatizace Toshiba RAV SM 99 000,00 -19 470,00 79 530,00

00191 022003 čistička ELMASONIC - S s přísl. 151 856,95 -28 383,00 123 473,95

00192 022003 kamerový systém- část 120 000,00 -22 400,00 97 600,00

00193 022003 klimatizace 198 849,00 -29 172,00 169 677,00

00194 022003 kamerový systém 138 746,40 -20 372,00 118 374,40

00195 022003 Klimatizace 98 760,00 -10 560,00 88 200,00

00196 022003 ultrazvukový leštící systém 78 000,00 -8 320,00 69 680,00

00197 022003 pískovací kabina s cyklonem 72 000,00 -4 800,00 67 200,00

účet 022 celkem 7 997 104,27 -4 410 553,42 3 586 550,85
10390 028001 psací stůl (1264,10562) 500,00 -500,00 0,00

10413 028001 skříň třídílná (3577, 10599) 500,00 -500,00 0,00

10447 028001 zrcadlo rám (3284,10646) 500,00 -500,00 0,00

10545 028001 zlatička ruční (2971, 10901) 500,00 -500,00 0,00

10553 028001 skříňka na nářadí nást. (1266, 500,00 -500,00 0,00

10595 028001 šňůry nahrávací video (0102, 1 500,00 -500,00 0,00

11138 028001 skříň se zásuvkami (3416,11750 500,00 -500,00 0,00

11192 028001 vitrina pultová (1251,11822) 500,00 -500,00 0,00

11193 028001 vitrina pultová (1252,11823) 500,00 -500,00 0,00

11194 028001 vitrina pultová (1253,11824) 500,00 -500,00 0,00

11195 028001 vitrina pultová (1254,11825) 500,00 -500,00 0,00

11196 028001 vitrina pultová (1255,11826) 500,00 -500,00 0,00

11445 028001 pokladna příruční (12232) 500,00 -500,00 0,00

20002 028001 krosna sportovní žlutá (20005) 540,00 -540,00 0,00

20003 028001 krosna sportovní žlutá (20006) 540,00 -540,00 0,00

20005 028001 vrtačka elektr. EV 415 (20026) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20006 028001 buňka kovová (20031) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20007 028001 buňka kovová (20032) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20008 028001 buňka kovová (20033) 1 110,00 -1 110,00 0,00

20009 028001 buňka kovová (20034) 1 110,00 -1 110,00 0,00

20011 028001 kamna akumulační (20036) 4 460,00 -4 460,00 0,00



3/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20012 028001 kamna akumulační (20037) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20013 028001 kamna akumulační (20038) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20014 028001 kamna akumulační (20039) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20015 028001 kamna akumulační (20040) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20016 028001 kamna akumulační (20041) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20017 028001 kamna akumulační (20042) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20018 028001 kamna akumulační (20043) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20019 028001 kamna akumulační (20044) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20020 028001 kamna akumulační (20045) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20021 028001 kamna akumulační (20046) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20022 028001 kamna akumulační (20047) 4 460,00 -4 460,00 0,00

20025 028001 stroj psací Robotron (20053) B 2 923,00 -2 923,00 0,00

20026 028001 buňka kovová (20055) 1 622,00 -1 622,00 0,00

20027 028001 skříň registrační (20057) 2 479,00 -2 479,00 0,00

20028 028001 registrační skříň (20058) od M 2 479,00 -2 479,00 0,00

20029 028001 expozimetr Lunasix (20061) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20030 028001 lupa prosvětlovací (20062) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20031 028001 diaprojektor Praktika (20063) 3 310,00 -3 310,00 0,00

20032 028001 křeslo čalouněné BORG (20073) 520,00 -520,00 0,00

20033 028001 křeslo čalouněné BORG (20074) 520,00 -520,00 0,00

20034 028001 stůl poradní BORG (20075) 925,00 -925,00 0,00

20035 028001 stůl pracovní BORG (20076) 1 410,00 -1 410,00 0,00

20036 028001 skříňka pojízdná BORG (20079) 780,00 -780,00 0,00

20037 028001 skříň BORG I (20080) 765,00 -765,00 0,00

20038 028001 skříň BORG I (20081) 765,00 -765,00 0,00

20039 028001 skříň BORG I (20082) 765,00 -765,00 0,00

20040 028001 skříň BORG I (20083) 765,00 -765,00 0,00

20041 028001 skříň BORG I (20084) 765,00 -765,00 0,00

20042 028001 skříň BORG s barem (20085) 870,00 -870,00 0,00

20043 028001 skříň BORG III zásuvková (2008 995,00 -995,00 0,00

20044 028001 skříň BORG V prosklená (20087) 1 290,00 -1 290,00 0,00

20045 028001 skříň BORG V prosklená (20088) 1 290,00 -1 290,00 0,00

20046 028001 skříň BORG VI plné dv.(20089) 1 120,00 -1 120,00 0,00

20047 028001 skříň BORG VI plné dv. (20090) 1 120,00 -1 120,00 0,00

20048 028001 skříň BORG VII (20091) 1 140,00 -1 140,00 0,00

20049 028001 skříň BORG VIII (20092) 860,00 -860,00 0,00

20051 028001 stůl psací (20095) TH 035 1 738,00 -1 738,00 0,00

20052 028001 stůl psací (20096) TH 031 1 738,00 -1 738,00 0,00

20053 028001 stůl učebnový (20097) 1 834,00 -1 834,00 0,00

20054 028001 stůl učebnový (20098) 1 834,00 -1 834,00 0,00

20056 028001 přívěs nákladní (20101) 4 400,00 -4 400,00 0,00

20058 028001 přístroj nivelační MEOP (20108 748,00 -748,00 0,00

20059 028001 stan hnědý silon (20109) 650,00 -650,00 0,00

20060 028001 stan hnědý silon (20110) 650,00 -650,00 0,00

20061 028001 reprobedna RS 334 (20111) 1 580,00 -1 580,00 0,00

20062 028001 reprobedna RS 334 (20112) 1 580,00 -1 580,00 0,00

20063 028001 fotoaparát Praktica MTL (20114 3 615,00 -3 615,00 0,00

20064 028001 objektiv Pentac. 1.8/50 (20115 1 900,00 -1 900,00 0,00

20065 028001 vrtačka el. Narex (20116) 1 990,00 -1 990,00 0,00

20067 028001 stůl pracovní s nohou (20121) 585,00 -585,00 0,00

20068 028001 stůl pracovní (20122) 585,00 -585,00 0,00

20069 028001 stolek pod projektor (20123) 1 700,00 -1 700,00 0,00

20070 028001 vařič elektrický (20125) 540,00 -540,00 0,00

20071 028001 buňka kovová (20126) 2 005,00 -2 005,00 0,00

20073 028001 skříň kovová (20129) 1 473,00 -1 473,00 0,00

20074 028001 nástavec kovová skříň (20130) 835,00 -835,00 0,00



4/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20075 028001 buňka KLB (20131) 2 221,00 -2 221,00 0,00

20076 028001 buňka KLB (20132) 2 301,00 -2 301,00 0,00

20077 028001 stůl kovový aranžerský (20133) 700,00 -700,00 0,00

20078 028001 skříň šatní (20134) 1 050,00 -1 050,00 0,00

20082 028001 stroj psací Konzul (20140) 1 806,00 -1 806,00 0,00

20083 028001 pila EPK 16 (20141) 3 055,00 -3 055,00 0,00

20085 028001 automatika osvitová N (ZP 0351 2 000,00 -2 000,00 0,00

20086 028001 objektiv Nikkor 1,4/50 (ZP 022 3 050,00 -3 050,00 0,00

20087 028001 objektiv Nikkor 2,8/135 (ZP 02 3 597,00 -3 597,00 0,00

20088 028001 objektiv Nikkor 2/35 (ZP 0353, 4 500,00 -4 500,00 0,00

20089 028001 objektiv Nikkor 2,5/105 (ZP 03 4 300,00 -4 300,00 0,00

20090 028001 filtr polarizační Nikon (ZP 03 660,00 -660,00 0,00

20091 028001 fotoaparát Pentacon (ZP 0038, 3 198,00 -3 198,00 0,00

20092 028001 fotoaparát deskový (ZP 0035, 2 4 536,00 -4 536,00 0,00

20093 028001 fotoaparát Pentacon Six (ZP 00 4 349,00 -4 349,00 0,00

20094 028001 reprosoustava L 906 B (ZP 0400 2 950,00 -2 950,00 0,00

20095 028001 reprosoustava L 906 B (ZP 0401 2 950,00 -2 950,00 0,00

20096 028001 svářečka elektrická (ZP 0045,1 3 430,00 -3 430,00 0,00

20097 028001 stůl dílenský pracovní (ZP0349 3 218,00 -3 218,00 0,00

20098 028001 stůl dílenský pracovní (ZP 024 3 218,00 -3 218,00 0,00

20099 028001 soustruh EIN (ZP 0302,20161) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20100 028001 souprava COMBI (ZP 0299,20162) 3 976,00 -3 976,00 0,00

20101 028001 souprava COMBI (ZP 0296,20163) 4 314,00 -4 314,00 0,00

20103 028001 bruska kotoučová (ZP 0272) 2 667,00 -2 667,00 0,00

20104 028001 kamna akumulační (ZP 0028,2016 3 300,00 -3 300,00 0,00

20105 028001 kamna akumulační (ZP 0043,2016 3 710,00 -3 710,00 0,00

20110 028001 sušárna elektrická (ZP 0016, 2 2 573,00 -2 573,00 0,00

20114 028001 přístroj destileční (ZP 0248, 3 036,00 -3 036,00 0,00

20118 028001 vývěva rotační (ZP 0265, 20181 3 471,00 -3 471,00 0,00

20119 028001 nabíječka universál (ZP 0245, 3 777,00 -3 777,00 0,00

20122 028001 achátová miska (ZP 0261,20185) 4 542,00 -4 542,00 0,00

20124 028001 bruska elektr.kamenů (ZP 0023, 3 381,00 -3 381,00 0,00

20125 028001 mikroskopie červená (ZP 0249,2 4 850,00 -4 850,00 0,00

20126 028001 mikroskop polarizační (ZP 0009 3 572,00 -3 572,00 0,00

20127 028001 refraktometr (ZP 0014, 20190) 3 463,00 -3 463,00 0,00

20128 028001 kamna akumulační (ZP0234,20191 4 100,00 -4 100,00 0,00

20129 028001 kamna akumulační (ZP0030,20192 3 266,00 -3 266,00 0,00

20130 028001 skříň bakteriologická (ZP 0055 2 357,00 -2 357,00 0,00

20132 028001 kamna akumulační (ZP 0029, 201 3 300,00 -3 300,00 0,00

20137 028001 stroj šicí Lada (ZP 0047, 2020 3 100,00 -3 100,00 0,00

20140 028001 vitrina světlý dub (ZP 0057,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20141 028001 vitrina světlý dub (ZP 0058,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20142 028001 vitrina světlý dub (ZP 0059,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20143 028001 vitrina světlý dub (ZP 0060,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20144 028001 vitrina světlý dub (ZP 0061,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20145 028001 vitrina světlý dub (ZP 0062,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20146 028001 vitrina světlý dub (ZP 0063,20 3 014,00 -3 014,00 0,00

20147 028001 vitrina světlý dub (ZP 0064,20 3 016,00 -3 016,00 0,00

20148 028001 vitrina stolová (ZP 0096, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20149 028001 vitrina skleněná (ZP 0004,2021 3 450,00 -3 450,00 0,00

20150 028001 vitrina stolová (ZP 0065,21216 3 126,00 -3 126,00 0,00

20151 028001 vitrina stolová (ZP 0066, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20152 028001 vitrina stolová (ZP 0067, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20153 028001 vitrina stolová (ZP 0068, 2021 3 126,00 -3 126,00 0,00

20154 028001 vitrina stolová (ZP 0069, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20155 028001 vitrina stolová (ZP 0070, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00



5/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20156 028001 vitrina stolová (ZP 0071, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20157 028001 vitrina stolová (ZP 0072, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20158 028001 vitrina stolová(ZP0073,20224) 3 126,00 -3 126,00 0,00

20159 028001 vitrina stolová (ZP 0074, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20160 028001 vitrina stolová (ZP 0075, 2022 3 126,00 -3 126,00 0,00

20161 028001 vitrina stolová (ZP 0076, 2022 2 798,00 -2 798,00 0,00

20162 028001 vitrina stolová (ZP 0077, 2022 2 798,00 -2 798,00 0,00

20163 028001 vitrina nást.(ZP0133,20229)TH 2 527,00 -2 527,00 0,00

20164 028001 vitrina nást.(ZP0134,20230)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20165 028001 vitrina nást.(ZP0135,20231)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20166 028001 vitrina nást.ZP0136,20232) 3 895,35 -3 895,35 0,00

20167 028001 vitrina nást.(ZP0137,20233)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20168 028001 vitrina nást.(ZP0138,20234)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20169 028001 vitrina nást.(ZP0139,20235)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20170 028001 vitrina nást.Z(0140,20236) č.d 3 895,35 -3 895,35 0,00

20171 028001 vitrina nást.(ZP0141,20237)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20172 028001 vitrina nást.(ZP0142,20238)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20173 028001 vitrina nást.(ZP0143,20239)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20174 028001 vitrina nást.(ZP0144,20240)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20175 028001 vitrina nást.(ZP0145,20241)TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20176 028001 vitrina nást.(ZP0146,20242) TH 3 895,35 -3 895,35 0,00

20177 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0147,2 3 895,35 -3 895,35 0,00

20178 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0148, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20179 028001 vitrina stolová (ZP 0085, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20180 028001 vitrina stolová (ZP 0114, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20181 028001 vitrina stolová (ZP 0113, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20182 028001 vitrina stolová (ZP 0112, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20183 028001 vitrina stolová (ZP 0111, 2025 3 165,90 -3 165,90 0,00

20184 028001 vitrina stolová (ZP 0110, 2026 3 165,90 -3 165,90 0,00

20185 028001 vitrina stolová (ZP 0109, 2026 3 165,90 -3 165,90 0,00

20186 028001 vitrina stolová (ZP 0097, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20187 028001 vitrina stolová (ZP 0098, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20188 028001 vitrina stolová (ZP 0099, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20189 028001 vitrina stolová (ZP 0100, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20190 028001 vitrina stolová (ZP 0101, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20191 028001 vitrina stolová (ZP 0102, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20192 028001 vitrina stolová (ZP 0103, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20193 028001 vitrina stolová (ZP 0104, 2026 3 126,00 -3 126,00 0,00

20194 028001 vitrina stolová (ZP 0105, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20195 028001 vitrina stolová (ZP 0106, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20196 028001 vitrina stolová (ZP 0107, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20197 028001 vitrina stolová (ZP 0108, 2027 3 165,90 -3 165,90 0,00

20198 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0115, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20199 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0116,2 3 895,35 -3 895,35 0,00

20200 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0117, 3 895,35 -3 895,35 0,00

20201 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0120, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20203 028001 skříň nástt.(ZP0121,20282) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20204 028001 vitrina nást.(ZP0122,20283) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20205 028001 skříň nást.(ZP0123,20284) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20206 028001 skříň nást.(ZP0124,20285) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20207 028001 skříň policová (20286) 870,00 -870,00 0,00

20208 028001 skříň policová (20287) 870,00 -870,00 0,00

20209 028001 skříň nást.(ZP0125,20288) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20210 028001 skříň nást.(ZP0126,20289) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20211 028001 skříň nást.(ZP0127,20290) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20212 028001 skříň nást.(ZP0128,20291) 3 454,00 -3 454,00 0,00



6/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20213 028001 skříň nást.(ZP0129,20292) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20214 028001 skříň nást.(ZP0130,20293) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20215 028001 skříň nást.(ZP0131,20294) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20216 028001 přístroj rýsovací(ZP0314,20296 3 250,00 -3 250,00 0,00

20217 028001 sušárna (20298) 2 493,00 -2 493,00 0,00

20218 028001 stůl pracovní (ZP 0238,20299) 3 218,00 -3 218,00 0,00

20221 028001 vitrina stolová (od K0 002,ZP0 3 165,90 -3 165,90 0,00

20222 028001 vitrina stolová (ZP 0150, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20223 028001 vitrina stolová (ZP 0151, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20224 028001 vitrina stolová (ZP 0152, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20225 028001 vitrina stolová (ZP 0153, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20226 028001 vitrina stolová (,ZP0154.20307 3 165,90 -3 165,90 0,00

20227 028001 vitrina stolová (ZP 0163, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20228 028001 vitrina stolová (ZP 0165, 2030 3 165,90 -3 165,90 0,00

20229 028001 skříň nást.(ZP0126,20310) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20230 028001 skříň nást.(ZP0217,20311)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20231 028001 skříň nást.(ZP0218,20315)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20232 028001 kříň nást.(ZP0219,20316)TH 035 3 454,00 -3 454,00 0,00

20233 028001 skříň nást.(ZP0220,20317) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20235 028001 skříň nást.(ZP0222,20319)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20236 028001 skříň nást.(ZP0223,20320)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20237 028001 skříň nást.(ZP0224,20321)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20238 028001 skříň nást.(ZP0226,20322) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20239 028001 skříň nást.(ZP0229,20323)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20240 028001 skříň nást.(ZP0230,20324)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20241 028001 skříň nást.(ZP0233,20325) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20242 028001 skříň nást.(ZP0239 20326) TH 0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20243 028001 skříň nást.(ZP0214,20327)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20244 028001 skřň nást.(ZP0246,20328)TH 035 3 454,00 -3 454,00 0,00

20245 028001 skříň nást.(ZP0247,20329)TH 03 3 454,00 -3 454,00 0,00

20246 028001 vitrina stolová (ZP0155,20330) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20247 028001 vitrina stolová (ZP0156,20331) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20248 028001 vitrina stolová (ZP 0157, 2033 3 165,90 -3 165,90 0,00

20249 028001 vitrina stolová (ZP0158,20333) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20250 028001 vitrina stolová (ZP0159,20334) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20251 028001 vitrina stolová (ZP0160,20335) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20254 028001 vitrina stolová (ZP 0164, 2033 3 165,90 -3 165,90 0,00

20256 028001 vitrina hrobová (ZP0167,20340) 2 835,00 -2 835,00 0,00

20257 028001 vitrina nást. - skříň ( ZP0168 3 454,00 -3 454,00 0,00

20258 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0169, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20259 028001 vitrina nást -skříň .(ZP0170,2 3 454,00 -3 454,00 0,00

20260 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0171, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20261 028001 vitrina nást.- skříň (ZP0172,2 3 454,00 -3 454,00 0,00

20262 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0173, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20263 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0174, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20264 028001 vitrina nástěnná (ZP 0175,2034 3 454,00 -3 454,00 0,00

20265 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0176, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20266 028001 vitrina nást. - skříň (ZP0177, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20267 028001 vitrina nást - skříň .(ZP0178, 3 454,00 -3 454,00 0,00

20268 028001 vitrina nást.(ZP0179,20352)TH0 3 454,00 -3 454,00 0,00

20269 028001 vitrina nást.(ZP0180,20353)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20270 028001 vitrina nást.(ZP0181,20354)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20271 028001 vitrina nást.(ZP0183,20356) 3 454,00 -3 454,00 0,00

20272 028001 vitrina nást.(ZP0183,20356) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20273 028001 vitrina nást.(ZP0184,20357) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20275 028001 vitrina nást.(ZP0186,20359)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00



7/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20276 028001 vitrina nást.(ZP0187,20360)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20277 028001 vitrina nást.(ZP0188,20361)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20278 028001 vitrina nást.(ZP0189,20362)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20279 028001 vitrina nást.(ZP0190,20363)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20280 028001 vitrina nást.(ZP0191,20364) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20281 028001 vitrina nást. (ZP0192,20365)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20282 028001 vitrina nást.(ZP0193,20366) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20283 028001 vitrina nást.(ZP0194,20367) TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20284 028001 vitrina nást.(ZP0195,20368)TH 3 454,00 -3 454,00 0,00

20285 028001 vitrina stolová (ZP0196,20369) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20293 028001 vitrina stolová (ZP0212,20377) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20294 028001 vitrina stolová (ZP0213,20378) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20297 028001 vitrina stolová (ZP0204,20381) 3 165,90 -3 165,90 0,00

20301 028001 vitrina nástěnná (ZP0208,20385 3 454,00 -3 454,00 0,00

20304 028001 vitrina hrobová (ZP0203,20388) 3 494,00 -3 494,00 0,00

20305 028001 vitrina stolová (ZP 0078,20389 3 165,90 -3 165,90 0,00

20306 028001 vitrina stolová (ZP 0079,20390 3 165,90 -3 165,90 0,00

20307 028001 vitrina stolová (ZP 0080,20391 3 165,90 -3 165,90 0,00

20308 028001 Vitrina stolová (ZP 0081,20392 3 165,90 -3 165,90 0,00

20309 028001 Vitrina stolová (ZP 0082,20393 3 165,90 -3 165,90 0,00

20310 028001 Vitrina stolová (ZP 0083,20394 3 165,90 -3 165,90 0,00

20311 028001 kamna akumulační (20395) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20312 028001 kamna akumulační (20396) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20315 028001 Kamna akumulační (20399) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20316 028001 kamna akumulační (20400) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20317 028001 kamna akumulační (20401) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20318 028001 kamna akumulační (20402) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20319 028001 kamna akumulační (20403) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20321 028001 kamna akumulační (20405) 4 950,00 -4 950,00 0,00

20322 028001 kamna akumulační (20406) 5 680,00 -5 680,00 0,00

20323 028001 kamna akumulační (20407) 5 680,00 -5 680,00 0,00

20325 028001 kamna akumulační (20409) 7 770,00 -7 770,00 0,00

20326 028001 kamna akumulační (20410) 7 770,00 -7 770,00 0,00

20328 028001 lampa stolní (20412) 660,00 -660,00 0,00

20331 028001 stůl prodejní (20415) 750,00 -750,00 0,00

20335 028001 Bruska uhlová Narex (20420) 3 325,00 -3 325,00 0,00

20337 028001 květina umělá Difenbachie 634,00 -634,00 0,00

20338 028001 květina umělá Fikus (20424) 1 555,00 -1 555,00 0,00

20339 028001 Vrtačka el. sekací klad (20425 7 666,00 -7 666,00 0,00

20342 028001 Ohřívač elektrický 10 l (20428 3 000,00 -3 000,00 0,00

20344 028001 Stroj vázací Starlette (20430) 9 717,00 -9 717,00 0,00

20345 028001 konvektor Thermo (20431) 2 325,00 -2 325,00 0,00

20346 028001 konvektor Thermo (20432) BA012 2 324,00 -2 324,00 0,00

20347 028001 schůdky kovové (20433)TH 033 č 1 629,00 -1 629,00 0,00

20349 028001 Křeslo čalouněné (20435) 3 964,00 -3 964,00 0,00

20351 028001 konvektor Thermo (20437) BA013 2 250,00 -2 250,00 0,00

20352 028001 konvektor Thermo (20438) BA006 2 250,00 -2 250,00 0,00

20355 028001 předsádka k videokameře (20441) 2 173,00 -2 173,00 0,00

20358 028001 Pistole Beutel (20444) 1 341,00 -1 341,00 0,00

20361 028001 Čerpadlo (20447) (ve studni) 3 067,00 -3 067,00 0,00

20362 028001 termobox (20448) 560,00 -560,00 0,00

20365 028001 Šroubovák Akku Bosch (20451) 4 990,00 -4 990,00 0,00

20367 028001 nabíječka Bosch (20453)- k AKK 830,00 -830,00 0,00

20369 028001 Stroj psací Oliveti (20455) 4 875,00 -4 875,00 0,00

20371 028001 židle otočná (20457) 2 207,00 -2 207,00 0,00

20373 028001 židle otočná (20459) 2 207,00 -2 207,00 0,00



8/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20374 028001 židle otočná (20460) 2 207,00 -2 207,00 0,00

20375 028001 skříňka (20461) 2 397,00 -2 397,00 0,00

20376 028001 skříňka policová (20462) 1 373,00 -1 373,00 0,00

20377 028001 Stativ Cokin (20463) 3 050,00 -3 050,00 0,00

20378 028001 Lednička (20464) 7 990,00 -7 990,00 0,00

20379 028001 žebřík (20465) 1 995,00 -1 995,00 0,00

20382 028001 regál kovový (20468) 900,00 -900,00 0,00

20383 028001 regál kovový (20469) 900,00 -900,00 0,00

20384 028001 regál kovový (20470) 900,00 -900,00 0,00

20385 028001 regál kovový (20471) 900,00 -900,00 0,00

20386 028001 regál kovový (20472) 900,00 -900,00 0,00

20387 028001 regál kovový (20473) 900,00 -900,00 0,00

20388 028001 regál kovový (20474) 900,00 -900,00 0,00

20389 028001 regál kovový (20475) 900,00 -900,00 0,00

20390 028001 regál kovový (20476) 900,00 -900,00 0,00

20391 028001 regál kovový (20477) 900,00 -900,00 0,00

20392 028001 regál kovový (20478) 900,00 -900,00 0,00

20394 028001 nádoba keramická (20480) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20395 028001 nádoba keramická (20481) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20396 028001 nádoba keramická (20482) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20397 028001 nádoba keramická (20483) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20398 028001 nádoba keramická (20484) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20399 028001 nádoba keramic+B1234+B1438 2 000,00 -2 000,00 0,00

20400 028001 vysavač auto (20486) 790,00 -790,00 0,00

20401 028001 svitidlo halogen (20487) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20402 028001 svítidlo halogen (20488) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20403 028001 svítidlo halogen (20489) TR 03 522,00 -522,00 0,00

20405 028001 Fotoaparát Sinar (sada přísluš 25 328,00 -25 328,00 0,00

20407 028001 bruska ELKO (20493) 3 740,00 -3 740,00 0,00

20409 028001 skříň (20495) 2 409,00 -2 409,00 0,00

20410 028001 skříň policová (20496) 1 347,00 -1 347,00 0,00

20411 028001 Skříň prádelní (20497) 3 449,00 -3 449,00 0,00

20412 028001 nástavec mělký (20498) 1 671,00 -1 671,00 0,00

20413 028001 nástavec mělký (20499) 1 671,00 -1 671,00 0,00

20414 028001 stůl psací (20599) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20415 028001 nástavec malý + sokl (20500) 1 808,00 -1 808,00 0,00

20416 028001 regál vysoký (20501) 639,00 -639,00 0,00

20417 028001 regál vysoký (20502) 639,00 -639,00 0,00

20418 028001 regál nízký + sokl (20503) 639,00 -639,00 0,00

20419 028001 regál nízký + zásuvky (20504) 1 341,00 -1 341,00 0,00

20420 028001 věšákový panel + zrcadlo (2050 741,00 -741,00 0,00

20421 028001 konvektor (20506) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20422 028001 konvektor (20507) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20423 028001 konvektor (20508) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20424 028001 konvektor (20509) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20425 028001 konvektor (20510) TR 032 2 559,00 -2 559,00 0,00

20426 028001 konvektor (20511) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20427 028001 konvektor (20512) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20428 028001 konvektor (20513) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20429 028001 konvektor (20514) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20431 028001 konvektor (20516) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20432 028001 konvektor (20517) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20433 028001 skříň dvoudveřová (20518) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20435 028001 konvektor ( 20521) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20436 028001 stolek pod stroj (20522) 690,00 -690,00 0,00

20437 028001 konvektor 2 559,00 -2 559,00 0,00



9/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20438 028001 stůl psací (20526) 980,00 -980,00 0,00

20439 028001 stůl psací (20527) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20440 028001 stůl psací oboustranný (20528) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20441 028001 skříň dvoudílná (20529) 1 230,00 -1 230,00 0,00

20442 028001 konvektor,20530 2 559,00 -2 559,00 0,00

20443 028001 konvektor 20531 2 559,00 -2 559,00 0,00

20444 028001 konvektor(20532) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20445 028001 konvektor (20533)TH 033 č.dv.2 2 559,00 -2 559,00 0,00

20446 028001 konvektor (20534) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20451 028001 konvektor (20539) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20452 028001 konvektor (20540) 2 559,00 -2 559,00 0,00

20454 028001 lampa stojací (20542) 1 976,00 -1 976,00 0,00

20455 028001 stroj psací Consul (20543) 2 980,00 -2 980,00 0,00

20456 028001 lampa stojací (20544) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20457 028001 lampa stojací (20545) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20458 028001 lampa stojací (20546) 1 992,00 -1 992,00 0,00

20461 028001 skříňka zasklená (20549) 560,00 -560,00 0,00

20462 028001 skříň zasklená (20550) 560,00 -560,00 0,00

20463 028001 sensit (20551) TH 026 9 137,00 -9 137,00 0,00

20467 028001 svítidlo nástěnné (20557) 723,00 -723,00 0,00

20468 028001 svítidlo nástěnné (20558) 723,00 -723,00 0,00

20470 028001 stůl psací (20560) , Tymich 2 160,00 -2 160,00 0,00

20471 028001 skříňka policová (20567) 560,00 -560,00 0,00

20472 028001 stůl psací (20568) 2 160,00 -2 160,00 0,00

20473 028001 skříňka zasklenná (20569) 560,00 -560,00 0,00

20474 028001 skříňka zasklenná (20570) 560,00 -560,00 0,00

20475 028001 skříňka zasklenná (20571) 560,00 -560,00 0,00

20476 028001 skříňka zasklenná (20572) 560,00 -560,00 0,00

20477 028001 vitrina zasklená (20573) 560,00 -560,00 0,00

20478 028001 vitrina zasklená (20574) 560,00 -560,00 0,00

20479 028001 skříňka světlá (20575) 790,00 -790,00 0,00

20480 028001 skříň světlá (20576) 640,00 -640,00 0,00

20481 028001 skříň policová (20577) 640,00 -640,00 0,00

20482 028001 skříň dvoudveřová (20578) 640,00 -640,00 0,00

20483 028001 skříňka dvoudveřová (20579) 640,00 -640,00 0,00

20484 028001 vitrina zasklená (20580) 560,00 -560,00 0,00

20485 028001 vitrina zasklená (20581) 560,00 -560,00 0,00

20486 028001 vitrina zasklená (20582) 560,00 -560,00 0,00

20487 028001 vitrina zasklená (20583) 560,00 -560,00 0,00

20488 028001 vitrina zasklená (20584) 560,00 -560,00 0,00

20489 028001 vitrina zasklená (20585) 560,00 -560,00 0,00

20490 028001 skříň (20586) 980,00 -980,00 0,00

20491 028001 skříň jednodveřová (20587) 980,00 -980,00 0,00

20492 028001 skříňka dvoudveřová (20588) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20494 028001 skříňka světlá (20590) 550,00 -550,00 0,00

20495 028001 skříňka světlá (20591) 550,00 -550,00 0,00

20496 028001 skříňka zásuvková (20592) 730,00 -730,00 0,00

20497 028001 stůl konferenční (20593) 636,00 -636,00 0,00

20498 028001 stolek pod stroj (20596) 780,00 -780,00 0,00

20499 028001 stolek pod stroj (20597) 780,00 -780,00 0,00

20500 028001 stolek pod stroj (20598) 780,00 -780,00 0,00

20501 028001 stůl kancelářský (20600) 1 460,00 -1 460,00 0,00

20502 028001 skříňka jednodveřová (20607) 1 040,00 -1 040,00 0,00

20503 028001 skříňka jednodveřová (20608) 1 040,00 -1 040,00 0,00

20504 028001 skříň dvoudveřová (20609) 1 400,00 -1 400,00 0,00

20505 028001 závěs předělovací (20617) 673,00 -673,00 0,00



10/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20506 028001 závěs předělovací (20618) 673,00 -673,00 0,00

20507 028001 závěs (20619) 1 206,00 -1 206,00 0,00

20508 028001 závěs (20620) 1 206,00 -1 206,00 0,00

20509 028001 závěs na okna (20621) 864,00 -864,00 0,00

20510 028001 závěs na okna (20622) 864,00 -864,00 0,00

20511 028001 závěs na okna (20623) 864,00 -864,00 0,00

20512 028001 závěs na okna (20624) 864,00 -864,00 0,00

20513 028001 závěs na okna (20625) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20514 028001 závěs na okna (20626) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20515 028001 závěs na okna (20627) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20516 028001 závěs na okna (20628) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20517 028001 závěs na okna (20629) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20518 028001 závěs na okna (20630) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20519 028001 závěs na okna (20631) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20520 028001 závěs na okna (20632) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20521 028001 závěs na okna (20633) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20522 028001 závěs na okna (20634) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20523 028001 závěs na okna (20635) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20525 028001 závěs na okna (20637) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20526 028001 stativ (20638) 945,00 -945,00 0,00

20527 028001 hlavice (20639) 580,00 -580,00 0,00

20528 028001 závěs na okna (20640) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20529 028001 leštička (20641) 835,00 -835,00 0,00

20530 028001 závěs na okna (20642) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20531 028001 závěs na okna (20643) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20532 028001 závěs na okna (20644) 1 178,00 -1 178,00 0,00

20533 028001 závěsy ubrus jídelna EXPOZICE 21 269,00 -21 269,00 0,00

20534 028001 závěs (meruňka) salon Puškyn E 31 970,00 -31 970,00 0,00

20535 028001 závěs Princ de Ligne (20647) , 4 286,00 -4 286,00 0,00

20536 028001 závěsy hudební salon (20648) 6 320,00 -6 320,00 0,00

20537 028001 střapce (20649), 20 kusů 9 900,00 -9 900,00 0,00

20538 028001 vitrina pultová skl.poklop 1 570,00 -1 570,00 0,00

20539 028001 vitrina pultová skl.poklop 1 570,00 -1 570,00 0,00

20540 028001 vitrina pultová pokl.sk (20652 1 780,00 -1 780,00 0,00

20541 028001 vitrina pultová pokl.sk (20653 1 780,00 -1 780,00 0,00

20542 028001 vitrina pultová pokl.sk (20654 1 780,00 -1 780,00 0,00

20543 028001 vitrina pultová pokl.sk (20655 1 780,00 -1 780,00 0,00

20544 028001 vitrina pultová pokl.sk (20656 1 780,00 -1 780,00 0,00

20545 028001 vitrina pultová pokl.sk (20657 1 990,00 -1 990,00 0,00

20546 028001 vitrina pultová pokl.sk (20658 1 990,00 -1 990,00 0,00

20547 028001 vitrina pultová pokl.sk (20659 1 990,00 -1 990,00 0,00

20548 028001 vitrina pultová pokl.sk (20660 2 090,00 -2 090,00 0,00

20549 028001 vitrina nástěnná (20661) 960,00 -960,00 0,00

20550 028001 vitrina nástěnná (20662) 960,00 -960,00 0,00

20551 028001 vitrina nástěnná (20663) 960,00 -960,00 0,00

20552 028001 vitrina nástěnná (20664) 960,00 -960,00 0,00

20553 028001 vitrina nástěnná (20665) 800,00 -800,00 0,00

20554 028001 vitrina nástěnná (20666) 800,00 -800,00 0,00

20555 028001 vitrina nástěnná (20667) 700,00 -700,00 0,00

20556 028001 podstavec (20668) 780,00 -780,00 0,00

20557 028001 podstavec (20669) 620,00 -620,00 0,00

20558 028001 podstavec (20670) 780,00 -780,00 0,00

20559 028001 podstavec (20674) 980,00 -980,00 0,00

20560 028001 podstavec (20675) 1 560,00 -1 560,00 0,00

20561 028001 skříň dvoudveřová (20676) 1 300,00 -1 300,00 0,00

20562 028001 podstavec podium (20677) 1 740,00 -1 740,00 0,00



11/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20565 028001 stůl kancelářský (20688) 980,00 -980,00 0,00

20566 028001 skříňka zásuvková (20689) 780,00 -780,00 0,00

20568 028001 skříň dvoudveřová (20691) 700,00 -700,00 0,00

20569 028001 křeslo šedé (20692) 640,00 -640,00 0,00

20570 028001 mikrolampa NA (20693) 587,50 -587,50 0,00

20571 028001 křeslo šedé (20694) 640,00 -640,00 0,00

20572 028001 křeslo šedé (20695) 640,00 -640,00 0,00

20573 028001 křeslo šedé (20696) 640,00 -640,00 0,00

20575 028001 skříňka posuv.dv.(20700) 648,00 -648,00 0,00

20578 028001 vitrina zasklená (20703) 560,00 -560,00 0,00

20579 028001 vitrina zasklená (20704) 560,00 -560,00 0,00

20580 028001 vitrina zasklená (20705) 560,00 -560,00 0,00

20581 028001 vitrina zasklená (20706) 560,00 -560,00 0,00

20582 028001 vitrina zasklená (20707) 560,00 -560,00 0,00

20583 028001 vitrina zasklená (20708) 560,00 -560,00 0,00

20584 028001 vitrina zasklená (20709) 560,00 -560,00 0,00

20585 028001 vitrina zasklená (20710) 560,00 -560,00 0,00

20586 028001 vitrina zasklená (20711) 560,00 -560,00 0,00

20587 028001 vitrina zasklená (20712) 560,00 -560,00 0,00

20588 028001 vitrina zasklená (20713) 560,00 -560,00 0,00

20589 028001 vitrina zasklená (20714) 560,00 -560,00 0,00

20590 028001 vitrina zasklená (20715) 560,00 -560,00 0,00

20591 028001 vitrina zasklená (20716) 560,00 -560,00 0,00

20592 028001 vitrina zasklená (20717) 560,00 -560,00 0,00

20593 028001 vitrina zasklená (20718) 560,00 -560,00 0,00

20594 028001 stroj psací Conzul (20719) 2 750,00 -2 750,00 0,00

20595 028001 konvice varná (20720) 625,00 -625,00 0,00

20596 028001 vitrina zasklená (20721) 560,00 -560,00 0,00

20597 028001 vitrina zasklená (20722) 560,00 -560,00 0,00

20598 028001 vitrina zasklená (20723) 560,00 -560,00 0,00

20599 028001 vitrina zasklená (20724) 560,00 -560,00 0,00

20600 028001 vitrina zasklená (20725) 560,00 -560,00 0,00

20601 028001 vitrina zasklená (20726) 560,00 -560,00 0,00

20602 028001 vitrina zasklená (20727) 560,00 -560,00 0,00

20603 028001 vitrina zasklená (20728) 560,00 -560,00 0,00

20604 028001 vitrina zasklená (20729) 560,00 -560,00 0,00

20605 028001 vitrina zasklená (20730) 560,00 -560,00 0,00

20606 028001 vitrina zasklená (20731) 560,00 -560,00 0,00

20607 028001 vitrina zasklená (20732) 560,00 -560,00 0,00

20608 028001 vitrina zasklená (20733) 560,00 -560,00 0,00

20609 028001 vitrina zasklená (20734) 560,00 -560,00 0,00

20610 028001 přísavka DUO (20735) 4 977,00 -4 977,00 0,00

20611 028001 lustr 12 ramen ověskový (20736) 3 950,00 -3 950,00 0,00

20613 028001 lustr 12 ramen ověskový (20738) 3 950,00 -3 950,00 0,00

20616 028001 lustr 12 ramen (20741) 1 540,00 -1 540,00 0,00

20617 028001 tabule Flipchart (20742) 2 793,00 -2 793,00 0,00

20619 028001 židle kancelářská (20744) 2 900,00 -2 900,00 0,00

20620 028001 uhelnik (20745) 668,00 -668,00 0,00

20622 028001 box Combi TOP (20747) 884,00 -884,00 0,00

20623 028001 box Combi TOP (20748) 884,00 -884,00 0,00

20625 028001 svářečka folií (20750) 795,00 -795,00 0,00

20627 028001 Žebřík třídílný (20752) - hlin 7 461,00 -7 461,00 0,00

20628 028001 vlhkoměr (od Th 017,20753) 900,00 -900,00 0,00

20629 028001 vlhkoměr (20754) 900,00 -900,00 0,00

20630 028001 lampička-svítidlo (20755) 839,00 -839,00 0,00

20632 028001 fax (20757) 19 886,00 -19 886,00 0,00



12/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20633 028001 květina um.-fikus (20758) 2 301,00 -2 301,00 0,00

20634 028001 květina um.croton.sesad (20759 2 354,00 -2 354,00 0,00

20636 028001 konvice varná (20761) 840,00 -840,00 0,00

20639 028001 stereomikroskop (20764) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20640 028001 radio stolní (20765) 550,00 -550,00 0,00

20643 028001 řezačka foto (20768) 2 555,00 -2 555,00 0,00

20644 028001 podavač pro tisk.Epson k 00099 2 586,00 -2 586,00 0,00

20646 028001  kartotéka -2dvéřová (20771) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20647 028001 kartotéka -2 dvéřová (20772) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20648 028001 nástavec na skřínku (20773) 700,00 -700,00 0,00

20649 028001 nástavec na skřínku (20774) 700,00 -700,00 0,00

20650 028001 stůl pod počítač (20775) 2 193,00 -2 193,00 0,00

20651 028001 stůl pod psací stroj (20776) 1 421,00 -1 421,00 0,00

20652 028001 hansa věž-5palet (20777) 1 943,00 -1 943,00 0,00

20654 028001 Pila řetězová (20779) 3 790,00 -3 790,00 0,00

20655 028001 Pohovka kožená (20780) 13 900,00 -13 900,00 0,00

20656 028001 Křeslo kožené (20781) 5 000,00 -5 000,00 0,00

20657 028001 Křeslo kožené (20782) 5 000,00 -5 000,00 0,00

20659 028001 židle otáčecí (20784) 2 800,00 -2 800,00 0,00

20660 028001 židle otáčecí (20785) 2 800,00 -2 800,00 0,00

20663 028001 lupa stojanková (20788) 3 500,00 -3 500,00 0,00

20665 028001 osvětlovací těleso venkovní 1 059,00 -1 059,00 0,00

20666 028001 zamykání na volant (20791) 620,00 -620,00 0,00

20667 028001 koberce do auta (20792) 547,00 -547,00 0,00

20669 028001 skříň šatní (20794) 550,00 -550,00 0,00

20670 028001 psací stůl (20795) 800,00 -800,00 0,00

20671 028001 knihovna (20797 od TH025 700,00 -700,00 0,00

20672 028001 knihovna (20798) 700,00 -700,00 0,00

20673 028001 knihovna (20799) 700,00 -700,00 0,00

20674 028001 spací pytel (20800) 940,00 -940,00 0,00

20675 028001 spací pytel (20801) 940,00 -940,00 0,00

20676 028001 spací pytel (20802) 940,00 -940,00 0,00

20677 028001 geologické kladívko (20872) 978,00 -978,00 0,00

20678 028001 paleontologické kladívko 978,00 -978,00 0,00

20679 028001 řezačka papíru (20875) TK 001 1 079,00 -1 079,00 0,00

20680 028001 spací pytel (20803) 940,00 -940,00 0,00

20681 028001 mrazící taška (20804) 860,00 -860,00 0,00

20682 028001 plastová židle (20805) 990,00 -990,00 0,00

20685 028001 objektiv (20808) 800,00 -800,00 0,00

20686 028001 skříň pro oděvy kart.(20809)TH 634,00 -634,00 0,00

20687 028001 skríň pro oděvy kart.(20810)TH 634,00 -634,00 0,00

20688 028001 vitrina zasklená (20811) 560,00 -560,00 0,00

20689 028001 vitrina zasklená (20812) 560,00 -560,00 0,00

20690 028001 vitrina zasklená (20813) 560,00 -560,00 0,00

20691 028001 vitrina zasklená (20814) 560,00 -560,00 0,00

20692 028001 vitrina zasklená (20815) 560,00 -560,00 0,00

20693 028001 vitrina zasklená (20816) 560,00 -560,00 0,00

20694 028001 vitrina zasklená (20817) 560,00 -560,00 0,00

20695 028001 vitrina zasklená (20818) 560,00 -560,00 0,00

20696 028001 vitrina zasklená (20819) 560,00 -560,00 0,00

20697 028001 vitrina zasklená (20820) 560,00 -560,00 0,00

20698 028001 vitrina zasklená (20821) 560,00 -560,00 0,00

20699 028001 vitrina zasklená (20822) 560,00 -560,00 0,00

20700 028001 vitrina zasklená (20823) 560,00 -560,00 0,00

20701 028001 vitrina zasklená (20824) 560,00 -560,00 0,00

20703 028001 skříň pro oděvy kart.(20827)TH 634,00 -634,00 0,00



13/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20704 028001 skříň na oděvy kart.(20828)TH0 634,00 -634,00 0,00

20705 028001 skříň na oděvy kart.(20829)TH0 634,00 -634,00 0,00

20706 028001 skříň na oděvy kart.(20830)TH0 634,00 -634,00 0,00

20707 028001 skříň na oděvy kart.(20834)TH0 634,00 -634,00 0,00

20708 028001 skříň na oděvy kart.(20835)TH0 634,00 -634,00 0,00

20709 028001 skříň na oděvy kart.(20836)TH0 634,00 -634,00 0,00

20710 028001 skříň na oděvy kart.(20837)TH0 634,00 -634,00 0,00

20713 028001 vrtací a frézovací strojek 2 922,00 -2 922,00 0,00

20715 028001 stolní lampa (20844) 850,00 -850,00 0,00

20716 028001 hrnec (20845) 662,00 -662,00 0,00

20720 028001 záclona silonová (20849) 2 420,00 -2 420,00 0,00

20722 028001 Židle kancelářská otáčecí 3 660,00 -3 660,00 0,00

20723 028001 žehlička napařovací (20852) 1 590,00 -1 590,00 0,00

20724 028001 Elektrický vysoušeč rukou 3 050,00 -3 050,00 0,00

20725 028001 Elektrický vysoušeč rukou 3 050,00 -3 050,00 0,00

20738 028001 schůdky (20867) 870,00 -870,00 0,00

20739 028001 universální napáječ (20868) 671,00 -671,00 0,00

20740 028001 Stůl kancelářský pod počítač 4 178,00 -4 178,00 0,00

20741 028001 stolní lampa (20870) 2 200,00 -2 200,00 0,00

20742 028001 pila na řezání kamenů (20871) 7 950,00 -7 950,00 0,00

20744 028001 Nástavce na skříně - 4 kusy 4 557,00 -4 557,00 0,00

20746 028001 sítový filtr SEKAR (20879) 771,00 -771,00 0,00

20747 028001 vitrina zasklená (20880) 560,00 -560,00 0,00

20748 028001 vitrina zasklená (20881) 560,00 -560,00 0,00

20764 028001 krabice box col.10ks.(20909) č 1 147,00 -1 147,00 0,00

20765 028001 schůdky (20910) od TO 005 516,00 -516,00 0,00

20766 028001 Hlava 3D ( ke stativu,20911) 5 909,00 -5 909,00 0,00

20767 028001 Stativ trispeciál (20912) 8 476,00 -8 476,00 0,00

20768 028001 krabice (20914) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20769 028001 krabice (20915) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20770 028001 krabice (20916) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20771 028001 krabice (20917) TH 024 č.dv.21 577,00 -577,00 0,00

20772 028001 krabice (20918) TH 024 č.dv.21 575,00 -575,00 0,00

20775 028001 klavír -dar,(20922) 0,00 0,00 0,00

20776 028001 vysavač vodník (20923) 6 990,00 -6 990,00 0,00

20778 028001 vitrina zasklená (20925) 560,00 -560,00 0,00

20779 028001 vitrina zasklená (20926) 560,00 -560,00 0,00

20782 028001 skříň prosklená ( 21001) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20783 028001 skříň hnědá (21002) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20784 028001 skříň pultová (21003) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20785 028001 skříň pultová (21004) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20786 028001 skříň pultová (21005) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20787 028001 skříň knihovna (21006) č.dv.21 1 380,00 -1 380,00 0,00

20788 028001 skříň registrační (21009)TH 03 890,00 -890,00 0,00

20789 028001 skříň registrační (21011) 890,00 -890,00 0,00

20790 028001 Skříň numismatická (21013) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20791 028001 knihovna světlá (21014) - skří 740,00 -740,00 0,00

20792 028001 skříň na graf.l.(21017) č.d.21 1 700,00 -1 700,00 0,00

20793 028001 skříň na graf.l.(21018) 1 700,00 -1 700,00 0,00

20794 028001 knihovna zasklená (21020) 916,00 -916,00 0,00

20795 028001 knihovna zasklená (21021) 916,00 -916,00 0,00

20796 028001 knihovna světlá zaskl.(21022) 916,00 -916,00 0,00

20797 028001 knihovna světlá zaskl. (21023) 916,00 -916,00 0,00

20800 028001 stůl psací (21027) TR 032 860,00 -860,00 0,00

20801 028001 stůl psací (21028) 860,00 -860,00 0,00

20802 028001 skříň jednodveřová (21046) 1 250,00 -1 250,00 0,00



14/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20803 028001 skříň jednodveřová (21047) 1 250,00 -1 250,00 0,00

20804 028001 skříň policová (21048) - (vitr 1 250,00 -1 250,00 0,00

20805 028001 skříň jednodveřová (21059) 1 550,00 -1 550,00 0,00

20806 028001 vitrina nástěnná (21079) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20807 028001 vitrina nástěnná (21080) 950,00 -950,00 0,00

20808 028001 vitrina nástěnná (21081) 950,00 -950,00 0,00

20809 028001 vitrina nástěnná (21082) 950,00 -950,00 0,00

20810 028001 vitrina nástěnná (21083) 950,00 -950,00 0,00

20811 028001 trezor ve skříni(21092)TR 024 1 500,00 -1 500,00 0,00

20812 028001 přístroj zvětšovací Ope (21095 770,00 -770,00 0,00

20813 028001 mikroskop G 20 P (21096) 1 394,00 -1 394,00 0,00

20814 028001 kontrast fázový MP (21097) 1 510,00 -1 510,00 0,00

20816 028001 mikroskop Meopta (21099) 1 026,00 -1 026,00 0,00

20817 028001 iluminátor vertikální (21100) 1 049,00 -1 049,00 0,00

20819 028001 váhy lékárenské (21109) 1 811,00 -1 811,00 0,00

20820 028001 bruska ELKO (21110) 1 330,00 -1 330,00 0,00

20821 028001 pila rozbrušovací (21111), 2 990,00 -2 990,00 0,00

20824 028001 objektiv inversní (21119) 2 520,00 -2 520,00 0,00

20825 028001 řezačka páková (21120) 2 350,00 -2 350,00 0,00

20827 028001 fotoaparát Yashica Mat (21122) 2 700,00 -2 700,00 0,00

20828 028001 Vitrina světlehnědá (21123) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20829 028001 Vitrina světlehnědá (21124) 3 000,00 -3 000,00 0,00

20830 028001 radiátor olejový (21129) 1 950,00 -1 950,00 0,00

20832 028001 výheň kovářská (21132) 800,00 -800,00 0,00

20833 028001 skříňka laboratorní (21136) 629,06 -629,06 0,00

20835 028001 skříňka laboratorní (21138) 629,06 -629,06 0,00

20836 028001 skříňka laboratorní (21139) 629,06 -629,06 0,00

20837 028001 skříňka laboratorní (21140) 629,06 -629,06 0,00

20839 028001 skříňka laboratorní (21142) 629,06 -629,06 0,00

20840 028001 skříňka laboratorní (21143) 629,06 -629,06 0,00

20841 028001 skříňka laboratorní (21144) 629,06 -629,06 0,00

20842 028001 skříňka laboratorní (21145) 629,06 -629,06 0,00

20843 028001 skříňka laboratorní (21146) 629,06 -629,06 0,00

20844 028001 skříňka laboratorní (21147) 629,06 -629,06 0,00

20845 028001 skříňka laboratorní (21148) 629,06 -629,06 0,00

20846 028001 stroj psací Conzul (21150) 2 870,00 -2 870,00 0,00

20847 028001 vitrina černá (21155) 600,00 -600,00 0,00

20848 028001 knihovna dvoudv.(21156) TH 032 600,00 -600,00 0,00

20849 028001 knihovna dvoudv.(21157) TH 032 600,00 -600,00 0,00

20852 028001 skříň jednodv. černá (21160) T 600,00 -600,00 0,00

20853 028001 skříň jednodv. černá (21161) T 600,00 -600,00 0,00

20854 028001 skříňka laboratorní (21162) 781,00 -781,00 0,00

20856 028001 exikátor (21164) 570,00 -570,00 0,00

20857 028001 pracovní stůl (21165) 600,00 -600,00 0,00

20861 028001 lístkovnice kovová (21191) 1 251,00 -1 251,00 0,00

20864 028001 skříň pultová (21194) 600,00 -600,00 0,00

20865 028001 vitrina černá (21195) 600,00 -600,00 0,00

20866 028001 vitrina černá (21196) 600,00 -600,00 0,00

20867 028001 vitrina černá (21197) 600,00 -600,00 0,00

20868 028001 vitrina černá (21211) 600,00 -600,00 0,00

20869 028001 vitrina černá (21212) 600,00 -600,00 0,00

20870 028001 vitrina černá (21213) 600,00 -600,00 0,00

20871 028001 vitrina černá (21214) 600,00 -600,00 0,00

20872 028001 vitrina černá (21222) 600,00 -600,00 0,00

20873 028001 vitrina černá (21223) 600,00 -600,00 0,00

20874 028001 vitrina černá (21224) 600,00 -600,00 0,00



15/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20875 028001 vitrina černá (21225) 600,00 -600,00 0,00

20876 028001 vitrina černá (21226) 600,00 -600,00 0,00

20877 028001 vitrina černá (21227) 600,00 -600,00 0,00

20878 028001 vitrina černá (21228) 600,00 -600,00 0,00

20879 028001 vitrina černá (21229) 600,00 -600,00 0,00

20880 028001 stroj psací Conzul (21268) 2 000,00 -2 000,00 0,00

20881 028001 stativ dřevěný (21279) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20882 028001 přístroj mikrofotograf (21280) 2 910,00 -2 910,00 0,00

20883 028001 analyzátor (21284) 1 080,00 -1 080,00 0,00

20884 028001 osvětlovač vertikální M 1 823,54 -1 823,54 0,00

20885 028001 skříň dvoudveřová (21288) 870,00 -870,00 0,00

20886 028001 skříň dvoudveřová (21289) 870,00 -870,00 0,00

20889 028001 skříň dvoudveřová (21346) - 860,00 -860,00 0,00

20890 028001 skříň policová (21347) 810,00 -810,00 0,00

20891 028001 skříň policová (21348) 1 050,00 -1 050,00 0,00

20892 028001 stůl kancelářský (21388) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20893 028001 stůl psací (21389) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20894 028001 stůl psací (21390) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20895 028001 stůl kancelářský (21391) 2 330,00 -2 330,00 0,00

20896 028001 stůl kancelářský (21421) 1 540,00 -1 540,00 0,00

20897 028001 stůl kancelářský (21427) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20898 028001 stůl kancelářský (21428) 1 000,00 -1 000,00 0,00

20900 028001 knihovna (21430) 1 350,00 -1 350,00 0,00

20901 028001 skříň dvoudveřová (21433) TH 0 770,00 -770,00 0,00

20902 028001 skříň dvoudveřová (21434) TH 0 770,00 -770,00 0,00

20903 028001 stěna předsíňová (21437) 580,00 -580,00 0,00

20904 028001 křeslo koženkové (21443) 820,00 -820,00 0,00

20906 028001 křeslo koženkové (21445) 820,00 -820,00 0,00

20911 028001 křeslo čalouněné (21450) 600,00 -600,00 0,00

20912 028001 křeslo čalouněné (21451) 600,00 -600,00 0,00

20914 028001 stůl psací oboustranný (21455) 1 160,00 -1 160,00 0,00

20915 028001 svícen 5 ramen (21457) 1 200,00 -1 200,00 0,00

20916 028001 nůžky pákové (21460) 2 060,00 -2 060,00 0,00

20917 028001 skříň kovová (21461) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20918 028001 skříň kovová policová (21462) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20919 028001 skříň kovová policová (21463) 1 010,00 -1 010,00 0,00

20920 028001 váhy technické (21464) 1 084,42 -1 084,42 0,00

20921 028001 vitrina (21465) 820,00 -820,00 0,00

20922 028001 vitrina (21466) 820,00 -820,00 0,00

20923 028001 vitrina (21467) 820,00 -820,00 0,00

20924 028001 vitrina (21468) 820,00 -820,00 0,00

20925 028001 vitrina (21469) 820,00 -820,00 0,00

20926 028001 vitrina (21470) 820,00 -820,00 0,00

20927 028001 skříň dvoudílná (21471) 760,00 -760,00 0,00

20930 028001 bruska oboustranná (21516) 1 220,00 -1 220,00 0,00

20931 028001 skříň kovová šatní (21517) 1 150,00 -1 150,00 0,00

20932 028001 stůl psací (21525) 980,00 -980,00 0,00

20934 028001 vitrina nástěnná (21532) od TP 998,00 -998,00 0,00

20936 028001 vitrina nástěnná (21534) od TP 998,00 -998,00 0,00

20937 028001 vitrina nástěnná (21535) od TP 998,00 -998,00 0,00

20938 028001 vitrina nástěnná (21536) od TP 998,00 -998,00 0,00

20939 028001 vitrina nástěnná (21537) od TP 998,00 -998,00 0,00

20941 028001 vitrina nástěnná (21539) od TP 998,00 -998,00 0,00

20944 028001 skříň dvoudveřová (21560) 1 230,00 -1 230,00 0,00

20948 028001 stroj psací přenosný (21602) 2 530,00 -2 530,00 0,00

20950 028001 pistole stříkací (21605) 1 123,00 -1 123,00 0,00



16/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

20957 028001 objektiv Yashica (21634) 750,00 -750,00 0,00

20958 028001 objektiv Yashica (21635) 850,00 -850,00 0,00

20959 028001 skříň světlá (21642) TH023 875,00 -875,00 0,00

20960 028001 skříň světlá (21643) TH023 875,00 -875,00 0,00

20961 028001 skříň dvoudveřová (21644) 875,00 -875,00 0,00

20962 028001 skříň dvoudveřová (21645) 875,00 -875,00 0,00

20963 028001 skříň dvoudveřová(21646) 875,00 -875,00 0,00

20964 028001 skříň dvoudveřová (21647) 875,00 -875,00 0,00

20965 028001 skříň dvoudveřová (21649) 875,00 -875,00 0,00

20966 028001 skříň dvoudveřová (21648) 875,00 -875,00 0,00

20967 028001 skříň dvoudveřová (21650) 875,00 -875,00 0,00

20968 028001 skříň dvoudveřová (21651) 875,00 -875,00 0,00

20969 028001 skříň kovová na spisy (21652) 1 191,00 -1 191,00 0,00

20970 028001 vitrina nástěnná (21657) 946,80 -946,80 0,00

20971 028001 vitrina nástěnná (21658) 946,80 -946,80 0,00

20972 028001 vitrina nástěnná (21659) 946,80 -946,80 0,00

20973 028001 vitrina nástěnná (21660) 946,80 -946,80 0,00

20974 028001 vitrina nástěnná (21661) 946,80 -946,80 0,00

20975 028001 vitrina nástěnná (21662), 946,80 -946,80 0,00

20979 028001 stůl osmizásuvkový (21687) 700,00 -700,00 0,00

20982 028001 triedr Dekanran (21692) 1 550,00 -1 550,00 0,00

20983 028001 lampa osvětlovací NA (21693) 1 175,00 -1 175,00 0,00

20984 028001 lampa osvětlovací NA (21696) 1 175,00 -1 175,00 0,00

20986 028001 radiátor elektrický (21738) 1 340,00 -1 340,00 0,00

20987 028001 stroj psací Conzul (21739) 2 750,00 -2 750,00 0,00

20988 028001 stroj psací CONSUL (21740) 2 970,00 -2 970,00 0,00

20989 028001 regál (21742) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20990 028001 regál (21743) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20991 028001 regál (21744) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20992 028001 regál (21745) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20993 028001 regál (21746) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20994 028001 regál (21748) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20995 028001 regál (21747) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20996 028001 regál (21749) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20997 028001 regál (21750) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20998 028001 regál (21751) 1 190,00 -1 190,00 0,00

20999 028001 regál (21752) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21000 028001 regál (21753) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21001 028001 regál (21754) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21002 028001 regál (21755) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21003 028001 regál (21756) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21004 028001 regál (21757) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21005 028001 regál (21758) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21006 028001 regál (21759) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21007 028001 regál (21760) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21008 028001 regál (21761) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21009 028001 regál (21762) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21010 028001 regál (21763) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21011 028001 regál (21764) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21012 028001 regál (21765) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21013 028001 regál (21766) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21014 028001 regál (21767) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21015 028001 regál (21768) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21016 028001 regál (21769) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21017 028001 regál (21770) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21018 028001 regál (21771) 1 190,00 -1 190,00 0,00



17/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21019 028001 regál (21772) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21020 028001 regál (21773) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21021 028001 regál (21774) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21022 028001 regál (21775) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21023 028001 regál (21776) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21024 028001 regál (21777) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21025 028001 regál (21778) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21026 028001 regál (21779) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21027 028001 regál (21780) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21028 028001 regál (21781) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21029 028001 regál (21782) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21030 028001 regál (21783) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21031 028001 regál (21785) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21032 028001 regál (21784) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21033 028001 regál (21786) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21034 028001 regál (21787) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21035 028001 regál (21788) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21036 028001 regál (21789) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21037 028001 regál (21791) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21038 028001 regál (21790) 1 190,00 -1 190,00 0,00

21039 028001 skříňka truhlářská dřevěná (21 1 669,00 -1 669,00 0,00

21042 028001 skříňka malá (21824) 527,00 -527,00 0,00

21043 028001 stolice instal. se svěrákem (2 720,00 -720,00 0,00

21047 028001 skříň umakartová (21850) 1 330,00 -1 330,00 0,00

21048 028001 klín křemenný (21851) 1 184,00 -1 184,00 0,00

21051 028001 stůl psací oboustranný (21874) 1 560,00 -1 560,00 0,00

21052 028001 stůl světlý (21875) 880,00 -880,00 0,00

21053 028001 křeslo koženka otáčecí (21876) 830,00 -830,00 0,00

21054 028001 skříňka prosklená (21877) 560,00 -560,00 0,00

21056 028001 pila okružní (21897) 610,00 -610,00 0,00

21057 028001 soustruh malý (21898) 2 560,00 -2 560,00 0,00

21058 028001 skříň plechová (21921) 870,00 -870,00 0,00

21059 028001 skříň plechová (21922) 870,00 -870,00 0,00

21060 028001 knihovna prosklená (21923) 560,00 -560,00 0,00

21061 028001 knihovna prosklená (21923) 560,00 -560,00 0,00

21062 028001 skříňka prosklená (21925) 560,00 -560,00 0,00

21063 028001 skříňka prosklená (21926) 560,00 -560,00 0,00

21065 028001 stůl psací oboustranný (21929) 1 730,00 -1 730,00 0,00

21066 028001 bruska kotoučová (21930) 1 330,00 -1 330,00 0,00

21068 028001 skříňka umakart (21932) 680,00 -680,00 0,00

21070 028001 knihovna světlá zasklenná (219 870,00 -870,00 0,00

21071 028001 knihovna světlá zasklenná (219 870,00 -870,00 0,00

21072 028001 miska achátová třecí 50 (21939 1 385,24 -1 385,24 0,00

21073 028001 miska achátová třecí 50 (21940 1 385,24 -1 385,24 0,00

21074 028001 tlouček achátový 30 mm (21941) 1 777,61 -1 777,61 0,00

21075 028001 tlouček achátový 15 mm (21942) 795,23 -795,23 0,00

21076 028001 tlouček achátový 15mm (21943) 795,23 -795,23 0,00

21077 028001 objektiv k Praktika (21946) 1 800,00 -1 800,00 0,00

21081 028001 skříňka parapetová (21953) 562,32 -562,32 0,00

21082 028001 skříňka parapetová (21954) 562,32 -562,32 0,00

21083 028001 skříňka parapetová (21955) TU0 562,32 -562,32 0,00

21084 028001 skříňka parapetová (21956) TU0 562,32 -562,32 0,00

21085 028001 skříňka parapetová (21957) 895,31 -895,31 0,00

21086 028001 skříňka parapetová (21958) 895,31 -895,31 0,00

21088 028001 skříňka parapetová (21960) 895,31 -895,31 0,00

21089 028001 buňka plechová (21966) 1 237,50 -1 237,50 0,00



18/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21090 028001 buňka kovová (21969) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21091 028001 buňka kovová (21970) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21092 028001 buňka kovová (21971) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21093 028001 buňka kovová dvoudílná - 3 zás 1 237,50 -1 237,50 0,00

21094 028001 buňka plechová (21973) 1 237,50 -1 237,50 0,00

21096 028001 stůl kancelářský (21976) 1 344,74 -1 344,74 0,00

21097 028001 kamna akumulační (ZP 0324,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21098 028001 kamna akumulační (ZP 0326,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21099 028001 kamna akumulační (ZP 0325,2197 5 050,00 -5 050,00 0,00

21100 028001 kamna akumulační (ZP 0327,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21101 028001 kamna akumulační (ZP 0328,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21102 028001 kamna akumulační (ZP 0333,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21103 028001 kamna akumulační (ZP 0329,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21105 028001 kamna akumulační (ZP 0331,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21106 028001 kamna akumulační (ZP 0332,2198 5 050,00 -5 050,00 0,00

21107 028001 kamna akumulační (ZP 0367, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21108 028001 kamna akumulační (ZP 0369, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21109 028001 kamna akumulační (ZP 0368, 219 5 700,00 -5 700,00 0,00

21110 028001 kamna akumulační (ZP 0378,2199 5 700,00 -5 700,00 0,00

21111 028001 kamna akumulační (21992) 5 700,00 -5 700,00 0,00

21112 028001 kamna akumulační (ZP0372,21993 5 700,00 -5 700,00 0,00

21113 028001 kamna akumulační (21994) 5 700,00 -5 700,00 0,00

21114 028001 kamna akumulační (ZP 0370,2199 5 700,00 -5 700,00 0,00

21117 028001 kamna akumulační (ZP 0360,2199 5 045,00 -5 045,00 0,00

21118 028001 kamna akumulační (ZP 363,21999 5 045,00 -5 045,00 0,00

21119 028001 Vrtačka el. stojanová (ZP 0236 5 020,00 -5 020,00 0,00

21121 028001 kamna akumulační (ZP 0373,2200 5 700,00 -5 700,00 0,00

21122 028001 kamna akumulační (ZP 0374,2200 5 700,00 -5 700,00 0,00

21124 028001 Dokumentátor DL II čtecí 6 851,00 -6 851,00 0,00

21126 028001 stroj psací Optima (ZP 0295,22 5 580,00 -5 580,00 0,00

21127 028001 Kalkulačka SHARP (ZP 0379, 220 8 170,00 -8 170,00 0,00

21129 028001 stroj psací (ZP0321,22010) 5 580,00 -5 580,00 0,00

21130 028001 psací stroj Jatran (ZP0390,220 5 881,00 -5 881,00 0,00

21132 028001 Skříň sušící (ZP 0041, 22013) 5 193,00 -5 193,00 0,00

21133 028001 Projektor Kodak Carous 5 804,00 -5 804,00 0,00

21134 028001 Fotoaparát Nikkormat 6 166,00 -6 166,00 0,00

21135 028001 Projektor Kodak Carous. 8 247,86 -8 247,86 0,00

21136 028001 Projektor Kodak Carous. 8 247,86 -8 247,86 0,00

21137 028001 Fotoaparát Nikon (ZP 0307,2201 6 800,00 -6 800,00 0,00

21139 028001 mikroskop MB 30 (ZP 0273, 2202 9 481,00 -9 481,00 0,00

21141 028001 Mikroskop (ZP 0300,2023) 7 102,00 -7 102,00 0,00

21142 028001 digestoř (ZP 0056,22024) 8 303,00 -8 303,00 0,00

21144 028001 lístkovnice kovová(ZP 12,22026 6 968,18 -6 968,18 0,00

21145 028001 Pokladna trezor (ZP 0008,22027 6 765,00 -6 765,00 0,00

21148 028001 aparatura zesil.Vermona (ZP 04 7 460,00 -7 460,00 0,00

21149 028001 Gramo Pioneer (ZP 0389, 22031) 9 000,00 -9 000,00 0,00

21150 028001 Rádio Aiwa (ZP 0393, 22032) 5 950,00 -5 950,00 0,00

21152 028001 skříň kovová (ZP0053,22037) 5 110,00 -5 110,00 0,00

21153 028001 Koberec s květ. vzorem (ZP 038 6 200,00 -6 200,00 0,00

21154 028001 zrcadlo kancelářské (22039) 1 415,00 -1 415,00 0,00

21155 028001 panel topný (22040) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21156 028001 panel topný (22041) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21157 028001 panel topný (22042) 1 983,00 -1 983,00 0,00

21159 028001 panel topný (22044) 1 750,00 -1 750,00 0,00

21160 028001 panel topný (22045) 1 750,00 -1 750,00 0,00

21162 028001 panel topný (22047) 2 034,00 -2 034,00 0,00



19/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21163 028001 panel topný (22048) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21164 028001 panel topný (22049) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21165 028001 panel topný (22050) 2 034,00 -2 034,00 0,00

21166 028001 panel topný (22051) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21167 028001 panel topný (22052) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21168 028001 panel topný (22053) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21169 028001 panel topný (22054) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21170 028001 panel topný (22055) 2 625,00 -2 625,00 0,00

21171 028001 panel topný (22056) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21172 028001 panel topný (22057) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21173 028001 panel topný (22058) 1 650,00 -1 650,00 0,00

21174 028001 Ohřívač průtokový (22059) 7 087,00 -7 087,00 0,00

21175 028001 Židle (22060) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21176 028001 Židle (22061) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21177 028001 Židle (22062) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21178 028001 Židle (22063) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21179 028001 Židle (22064) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21180 028001 Židle (22065) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21181 028001 Židle (22066) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21182 028001 Židle (22067) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21183 028001 Židle (22068) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21184 028001 Židle (22069) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21185 028001 Židle (22070) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21186 028001 Židle (22071) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21187 028001 Židle (22072) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21188 028001 Židle (22073) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21189 028001 Židle (22074) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21190 028001 Židle (22075) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21191 028001 Židle (22076) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21192 028001 Židle (22077) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21193 028001 Židle (22078) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21194 028001 Židle (22079) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21195 028001 Židle (22080) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21196 028001 Źidle (22082) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21197 028001 Židle (22083) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21198 028001 Židle (22084) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21199 028001 Židle (22085) 4 670,00 -4 670,00 0,00

21200 028001 Kontejner psac. stolu (22086) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21201 028001 Židle kancelářská (22087) 3 397,00 -3 397,00 0,00

21202 028001 Polokřeslo (22088) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21203 028001 Polokřeslo (22089) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21204 028001 stolek odkládací (22090) 1 981,00 -1 981,00 0,00

21205 028001 stěna věšáková (22091) 1 218,00 -1 218,00 0,00

21206 028001 Skříňka dřevěná  (22092) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21207 028001 Skříňka (22093) 5 519,00 -5 519,00 0,00

21209 028001 židle (22095) 2 548,00 -2 548,00 0,00

21210 028001 židle (22096) 2 548,00 -2 548,00 0,00

21211 028001 garnyž (22097) 2 520,00 -2 520,00 0,00

21212 028001 Závěs (22098) 6 612,00 -6 612,00 0,00

21213 028001 zrcadlo WC (22099) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21214 028001 zrcadlo WC (22100) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21215 028001 zrcadlo WC (22101) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21216 028001 zrcadlo WC (22102) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21217 028001 Zrcadlo chodba (22103) 3 599,00 -3 599,00 0,00

21218 028001 Stůl pod psac. stroj (22104) 3 538,00 -3 538,00 0,00

21219 028001 Stůl kancelářský (22105) 5 378,00 -5 378,00 0,00



20/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21220 028001 Kontejner (22106) 5 944,00 -5 944,00 0,00

21221 028001 stěna věšáková (22107) 1 218,00 -1 218,00 0,00

21222 028001 Kontejner květinový (22108) 9 931,00 -9 931,00 0,00

21223 028001 Kontejner květinový (22109) 6 224,00 -6 224,00 0,00

21224 028001 Kontejner květinový (22110) 6 224,00 -6 224,00 0,00

21225 028001 kontejner květinový (22111) 5 136,00 -5 136,00 0,00

21226 028001 Stůl šatnový (22112) 9 240,00 -9 240,00 0,00

21227 028001 Stůl odkládací (22113) 9 034,00 -9 034,00 0,00

21228 028001 Stůl odkládací (22114) 9 034,00 -9 034,00 0,00

21229 028001 Žaluzie vertikální (22115) 16 810,00 -16 810,00 0,00

21231 028001 Obklady,parapet.desky obř.síň 45 141,00 -45 141,00 0,00

21232 028001 truhlík květin. - schod (22118 1 841,00 -1 841,00 0,00

21233 028001 truhlík květinový -sloup (2211 1 746,00 -1 746,00 0,00

21234 028001 Stěna věšáková (22120) 3 574,00 -3 574,00 0,00

21235 028001 přístroj zvětšovací Kro (22384 1 500,00 -1 500,00 0,00

21236 028001 stroj obráběcí (22386) 2 990,00 -2 990,00 0,00

21238 028001 skříň šatní (22404) č.d.212 1 010,00 -1 010,00 0,00

21240 028001 skříň šatní (22406) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21241 028001 křeslo béžové (22407) 1 490,00 -1 490,00 0,00

21242 028001 křeslo béžové (22408) 1 490,00 -1 490,00 0,00

21246 028001 knihovna tmavá (22416) 1 100,00 -1 100,00 0,00

21247 028001 stolek pod stroj (22420) 720,00 -720,00 0,00

21248 028001 stůl kancelářský (22424) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21249 028001 stůl kancelářský (22425) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21250 028001 stůl kancelářský (22426) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21252 028001 skříň dvoudveřová (22433) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21253 028001 skříň šatní (22434) 1 010,00 -1 010,00 0,00

21257 028001 předsíňová stěna (22439) 580,00 -580,00 0,00

21260 028001 lustr kovový (22548) 600,00 -600,00 0,00

21261 028001 lustr kovový (22549) 600,00 -600,00 0,00

21262 028001 stůl umakart (22569) 530,00 -530,00 0,00

21263 028001 stůl kovový (22570) 530,00 -530,00 0,00

21264 028001 stůl kovový (22571) 530,00 -530,00 0,00

21265 028001 stůl kovový (22572) 530,00 -530,00 0,00

21266 028001 stůl kovový (22573) 530,00 -530,00 0,00

21267 028001 stůl dřevěný (22574) 530,00 -530,00 0,00

21268 028001 vysavač ETA (22577) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21271 028001 autogen - souprava svářecí 944,00 -944,00 0,00

21272 028001 knihovna (22582) 1 690,00 -1 690,00 0,00

21273 028001 skříňka dřevěná prosklená 1 690,00 -1 690,00 0,00

21274 028001 autogen - souprava svářecí 1 835,00 -1 835,00 0,00

21275 028001 stolek pod stroj 22597 710,00 -710,00 0,00

21276 028001 stolek pod stroj (22598) 710,00 -710,00 0,00

21277 028001 stolek pod psací stroj (22599) 710,00 -710,00 0,00

21278 028001 stolek pod psací stroj (22600) 710,00 -710,00 0,00

21279 028001 stolek pod stroj (22601) 710,00 -710,00 0,00

21280 028001 židle čalouněné (22602) 565,00 -565,00 0,00

21281 028001 židle čalouněné (22603) 565,00 -565,00 0,00

21282 028001 židle čalouněné (22604) 565,00 -565,00 0,00

21283 028001 židle čalouněné (22605) 565,00 -565,00 0,00

21284 028001 regál kovový (22609) 1 718,83 -1 718,83 0,00

21289 028001 skříň kovová (22677) 960,00 -960,00 0,00

21290 028001 skříň kovová (22678) 960,00 -960,00 0,00

21291 028001 fréza (22679) 686,29 -686,29 0,00

21292 028001 fréza (22680) 686,29 -686,29 0,00

21299 028001 záclona silonová (22707) 552,30 -552,30 0,00



21/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21300 028001 záclona silonová (22708) 552,30 -552,30 0,00

21301 028001 záclona silonová (22709) 552,30 -552,30 0,00

21302 028001 záclona silonová (22710) 552,30 -552,30 0,00

21303 028001 záclona silonová (22711) 552,30 -552,30 0,00

21304 028001 záclona silonová (22712) 552,30 -552,30 0,00

21305 028001 záclona silonová (22714) 552,30 -552,30 0,00

21306 028001 záclona (22723) 552,30 -552,30 0,00

21307 028001 záclona silonová (22750) 552,30 -552,30 0,00

21308 028001 záclona silonová (22751) 552,30 -552,30 0,00

21309 028001 záclona silonová (22752) 552,30 -552,30 0,00

21310 028001 záclona silonová (22753) 552,30 -552,30 0,00

21311 028001 záclona silonová (22754) 552,30 -552,30 0,00

21312 028001 záclona silonová (22755) 552,30 -552,30 0,00

21317 028001 knihovna světlá (22770) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21318 028001 knihovna světlá (22771) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21319 028001 knihovna světlá (22772) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21324 028001 knihovna světlá (22823) 540,00 -540,00 0,00

21325 028001 knihovna světlá (22822) 540,00 -540,00 0,00

21326 028001 knihovna světlá (22824) 540,00 -540,00 0,00

21327 028001 knihovna světlá (22825) 540,00 -540,00 0,00

21328 028001 knihovna světlá (22826) 540,00 -540,00 0,00

21329 028001 knihovna světlá (22827) 540,00 -540,00 0,00

21331 028001 nůžky na lepenku (22838) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21332 028001 přístroj zvětš. Magnifa (22850 2 110,00 -2 110,00 0,00

21334 028001 lis knihařský (22853) 600,00 -600,00 0,00

21336 028001 lampa mikrosk. LM 16 (22865) 1 676,00 -1 676,00 0,00

21337 028001 skříňka kovová (22868) 710,00 -710,00 0,00

21338 028001 lázeň vodní (22867) 1 760,00 -1 760,00 0,00

21341 028001 objektiv Janpol color (22876) 1 220,00 -1 220,00 0,00

21342 028001 skříňka kovová (22884) 670,00 -670,00 0,00

21344 028001 skříň kovová (22890) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21345 028001 skříň kovová (22891) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21346 028001 skříň kovová (22892) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21347 028001 skříň kovová (22900) 1 586,26 -1 586,26 0,00

21349 028001 skříň kovová (22903) 710,00 -710,00 0,00

21350 028001 skříň kovová (22904) 710,00 -710,00 0,00

21351 028001 skříň kovová (22905) 710,00 -710,00 0,00

21352 028001 skříň dřevěná (22906) TH029 č. 678,44 -678,44 0,00

21353 028001 skříň dřevěná (22907) TH029 č. 678,44 -678,44 0,00

21354 028001 skříň dřevěná (22909) 678,44 -678,44 0,00

21355 028001 skříň dřevěná (22908) od TH019 678,44 -678,44 0,00

21357 028001 skřínka plechová (22916) od TR 670,00 -670,00 0,00

21359 028001 stůl psací (22919) č.d. 28 1 268,00 -1 268,00 0,00

21360 028001 stůl psací (22921) č.d.212 568,32 -568,32 0,00

21362 028001 regál dřevěný (22925) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21363 028001 regál dřevěný (22926) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21364 028001 regál dřevěný (22927) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21365 028001 regál dřevěný (22928) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21366 028001 regál dřevěný (22929) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21367 028001 regál dřevěný (22930) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21368 028001 regál dřevěný (22931) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21369 028001 regál dřevěný (22932) 1 950,25 -1 950,25 0,00

21370 028001 stolek pod stroj (22933) 680,00 -680,00 0,00

21372 028001 stolek pod stroj (22935) 680,00 -680,00 0,00

21374 028001 stolek pod stroj (22937) 690,00 -690,00 0,00

21375 028001 knihovna světlá (22938) 1 930,00 -1 930,00 0,00



22/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21376 028001 knihovna světlá (22939) 1 930,00 -1 930,00 0,00

21379 028001 souprava závitořez.nást (22942 1 134,80 -1 134,80 0,00

21381 028001 motor 3 AP 90 S-4 (22946) 534,79 -534,79 0,00

21382 028001 závěs hnědý (22947) 989,20 -989,20 0,00

21383 028001 vozík (22948) 847,00 -847,00 0,00

21384 028001 stůl školní manipulační 22950 570,00 -570,00 0,00

21385 028001 nůžky elektrické ruční (22949) 1 592,00 -1 592,00 0,00

21386 028001 stůl školní manip.(př.od TS 00 570,00 -570,00 0,00

21388 028001 stůl školní manipulač.(22953) 570,00 -570,00 0,00

21389 028001 stůl škol. man.(od TP004,22954 570,00 -570,00 0,00

21390 028001 stůl škol.manip.(,22955) 570,00 -570,00 0,00

21391 028001 stůl manipulační (22956) 570,00 -570,00 0,00

21392 028001 stůl manipulační (22957) 570,00 -570,00 0,00

21394 028001 závitnice - hlava (22960) 550,00 -550,00 0,00

21395 028001 motor pro odsávací zařízení 2 120,00 -2 120,00 0,00

21396 028001 přístroj měřící SSSR (22963) 1 560,00 -1 560,00 0,00

21398 028001 lis ruční dřevěný (22969) 700,00 -700,00 0,00

21399 028001 náčiní knihařské (22970) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21400 028001 svěrák strojní ruční (22973) 1 131,08 -1 131,08 0,00

21401 028001 Vitrina pět polí (22979) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21402 028001 Vitrina sedm polí (22980) 4 958,10 -4 958,10 0,00

21403 028001 vitrina dvě pole (22981) 1 616,60 -1 616,60 0,00

21404 028001 Vitrina čtyři pole (22982) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21405 028001 Vitrina čtyři pole (22983) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21406 028001 Vitrina čtyři pole (22984) 3 233,20 -3 233,20 0,00

21407 028001 Vitrina pět polí (22985) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21408 028001 Vitrina pět polí (22986) 4 041,50 -4 041,50 0,00

21409 028001 Vitrina tři pole (22987) 3 124,60 -3 124,60 0,00

21410 028001 vitrina dvě pole (22988) 1 616,60 -1 616,60 0,00

21411 028001 svěrák - svěrka (22993) 1 602,91 -1 602,91 0,00

21412 028001 stolek konferenční (23008) 530,00 -530,00 0,00

21413 028001 stolek konferenční (23009) 530,00 -530,00 0,00

21414 028001 skříňka zásuvková (23010) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21415 028001 skříňka zásuvková (23011) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21416 028001 skříňka zásuvková (23012) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21417 028001 skříňka zásuvková (23013) 1 250,00 -1 250,00 0,00

21418 028001 Vrtačka el. příklepová (23014) 1 282,00 -1 282,00 0,00

21419 028001 skříňka KU 2 (23015) 1 110,00 -1 110,00 0,00

21420 028001 skříňka KU 13 (23017) 710,00 -710,00 0,00

21421 028001 skříňka KU 22 (23018) 2 380,00 -2 380,00 0,00

21422 028001 židle otáčecí čalouněná (23019 880,00 -880,00 0,00

21424 028001 stroj psací Robotron (23022) 2 930,00 -2 930,00 0,00

21431 028001 Lístkovnice kovová (23091) 4 100,00 -4 100,00 0,00

21432 028001 Lístkovnice kovová (23092) 4 100,00 -4 100,00 0,00

21433 028001 skříňka KU I (23093) 720,00 -720,00 0,00

21434 028001 skříňka KU 7 (23094) 1 110,00 -1 110,00 0,00

21435 028001 pistole stříkací (23095) 927,00 -927,00 0,00

21436 028001 kamna akumulační (23099) 4 110,00 -4 110,00 0,00

21438 028001 Epidiaskop Epirex II (23113) 6 690,00 -6 690,00 0,00

21445 028001 židle kovová otočná (23135) od 880,00 -880,00 0,00

21446 028001 trouba elektrická (23136) 1 100,00 -1 100,00 0,00

21447 028001 skříň na šaty (23137) 1 210,00 -1 210,00 0,00

21448 028001 skříň na šaty (23138) 1 210,00 -1 210,00 0,00

21450 028001 Rozvaděč zabudovaný (23152) 4 113,00 -4 113,00 0,00

21451 028001 zařízení zábleskové MET (23153 1 300,00 -1 300,00 0,00

21453 028001 lístkovnice (23162) 800,00 -800,00 0,00



23/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21454 028001 lístkovnice (23163) 1 000,00 -1 000,00 0,00

21456 028001 ventilátor stolní Klima (23173 786,00 -786,00 0,00

21457 028001 ventilátor stol.Klima(23174)TH 786,00 -786,00 0,00

21458 028001 ventilátor stolní Klima (23175 786,00 -786,00 0,00

21459 028001 ventilátor stol.Klima(23176)TH 786,00 -786,00 0,00

21460 028001 gramo Tesla (23181) 2 910,00 -2 910,00 0,00

21464 028001 kamna akumulační (23185) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21465 028001 kamna akumulační (23186) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21466 028001 kamna akumulační (23187) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21467 028001 kamna akumulační (23188) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21469 028001 kamna akumulační (23194) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21470 028001 kamna akumulační (23195) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21472 028001 kamna akumulační (23197) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21473 028001 kamna akumulační (23198) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21474 028001 kamna akumulační (23199) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21475 028001 kamna akumulační (23200) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21476 028001 kamna akumulační (23201) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21478 028001 kamna akumulační (23202) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21479 028001 kamna akumulační (23204) 4 787,40 -4 787,40 0,00

21481 028001 klíče gola sada (23207) 640,00 -640,00 0,00

21482 028001 regál kovový (23208) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21483 028001 regál kovový (23209) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21484 028001 regál kovový (23210) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21485 028001 regál kovový (23211) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21486 028001 regál kovový (23212) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21487 028001 regál kovový (23213) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21488 028001 regál kovový (23214) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21489 028001 regál kovový (23215) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21490 028001 regál kovový (23216) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21491 028001 regál kovový (23217) TH 015 č. 760,00 -760,00 0,00

21492 028001 regál kovový (23218) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21493 028001 regál kovový (23219)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21494 028001 regál kovový (23220)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21495 028001 regál kovový (23221) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21496 028001 regál kovový (23222) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21497 028001 regál kovový (23223) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21498 028001 regál kovový (23224) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21499 028001 regál kovový (23225) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21500 028001 regál kovový (23226) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21501 028001 regál kovový (23227) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21502 028001 regál kovový (23228)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21503 028001 regál kovový (23229)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21504 028001 regál kovový (23230) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21505 028001 regál kovový (23231)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21506 028001 regál kovový (23232) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21507 028001 regál kovový (23233) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21508 028001 regál kovový (23234) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21509 028001 regál kovový (23235)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21510 028001 regál kovový (23236) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21511 028001 regál kovový (23237)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21512 028001 regál kovový (23238) TH 031 č. 760,00 -760,00 0,00

21513 028001 regál kovový (23239)TH 031 č.d 760,00 -760,00 0,00

21514 028001 regál kovový (23240)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21515 028001 regál kovový (23241) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21516 028001 regál kovový (23242)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21517 028001 regál kovový (23243) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00



24/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21518 028001 regál kovový (23244)TH 031 č.d 745,00 -745,00 0,00

21519 028001 regál kovový (23245) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21520 028001 regál kovový (23246) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21521 028001 regál kovový (23247) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21522 028001 regál kovový (23248) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21523 028001 regál kovový (23249) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21524 028001 regál kovový (23250) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21525 028001 regál kovový (23251) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21526 028001 regál kovový (23252) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21527 028001 regál kovový (23253) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21528 028001 regál kovový (23254) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21529 028001 regál kovový (23255) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21530 028001 regál kovový (23256) TH 033 č. 745,00 -745,00 0,00

21531 028001 regál kovový (23257) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21532 028001 regál kovový (23258) TH 031 č. 745,00 -745,00 0,00

21533 028001 regál kovový (23259)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21534 028001 regál kovový (23260) TH 033 č. 745,00 -745,00 0,00

21535 028001 regál kovový (23261) 745,00 -745,00 0,00

21536 028001 regál kovový (23262) 745,00 -745,00 0,00

21538 028001 regál kovový (23264)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21539 028001 regál kovový (23265)TH 033 č.d 745,00 -745,00 0,00

21540 028001 regál kovový (23266) 745,00 -745,00 0,00

21541 028001 regál kovový (23267) 745,00 -745,00 0,00

21544 028001 regál kovový (23270) 745,00 -745,00 0,00

21545 028001 regál kovový (23271) 745,00 -745,00 0,00

21546 028001 regál kovový (23272) 745,00 -745,00 0,00

21549 028001 lať nivelační (23279) 1 369,00 -1 369,00 0,00

21550 028001 lať nivelační (23280) 1 369,00 -1 369,00 0,00

21552 028001 zrcadlo (23287) 600,00 -600,00 0,00

21553 028001 kamna akumulační (23388) 3 980,00 -3 980,00 0,00

21554 028001 Vitrina osm polí (23390) 4 416,00 -4 416,00 0,00

21555 028001 vitrina dvě pole (23391) 2 760,00 -2 760,00 0,00

21556 028001 vitrina pět polí (23392) 2 760,00 -2 760,00 0,00

21557 028001 vitrina tři pole (23393) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21558 028001 vitrina tři pole (23394) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21559 028001 vitrina tři pole (23395) 1 656,00 -1 656,00 0,00

21560 028001 vitrina dvě pole (23396) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21561 028001 vitrina dvě pole (23397) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21562 028001 vitrina dvě pole (23399) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21563 028001 vitrina dvě pole (23400) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21564 028001 vitrina dvě pole (23401) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21565 028001 vitrina dvě pole (23402) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21566 028001 vitrina dvě pole (23403) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21567 028001 vitrina dvě pole (123404) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21568 028001 vozík knižní (23409) 814,00 -814,00 0,00

21569 028001 vozík knižní (23410) 814,00 -814,00 0,00

21570 028001 skříňka kovová (odTH 020,23411) 560,00 -560,00 0,00

21571 028001 skříňka kovová (23412) 560,00 -560,00 0,00

21572 028001 skříňka kovová (23413) TS 010 560,00 -560,00 0,00

21573 028001 bedna přepravní (23419) 690,70 -690,70 0,00

21574 028001 bedna přepravní (23420) 690,70 -690,70 0,00

21575 028001 bedna přepravní (23421) 690,70 -690,70 0,00

21576 028001 bedna přepravní (23422) 690,70 -690,70 0,00

21577 028001 bedna přepravní (23423) 690,70 -690,70 0,00

21578 028001 bedna přepravní (23424) 690,70 -690,70 0,00

21579 028001 bedna přepravní (23425) 690,70 -690,70 0,00



25/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21580 028001 bedna přepravní (23426) 690,70 -690,70 0,00

21581 028001 bedna přepravní (23427) 690,70 -690,70 0,00

21582 028001 bedna přepravní (23428) 690,70 -690,70 0,00

21583 028001 bedna přepravní (23429) 690,70 -690,70 0,00

21584 028001 bedna přepravní (23430) 690,70 -690,70 0,00

21585 028001 bedna přepravní(23431) 690,70 -690,70 0,00

21586 028001 bedna přepravní 23432) 690,70 -690,70 0,00

21587 028001 bedna přepravní (23433) 690,70 -690,70 0,00

21588 028001 bedna přepravní (23434) 690,70 -690,70 0,00

21589 028001 bedna přepravní(23435) 690,70 -690,70 0,00

21590 028001 bedna přepravní (23436) 690,70 -690,70 0,00

21591 028001 bedna přepravní (23437) 690,70 -690,70 0,00

21592 028001 bedna přepravní (23438) 690,70 -690,70 0,00

21593 028001 bedna přepravní (23439) 690,70 -690,70 0,00

21594 028001 bedna přepravní (23440) 690,70 -690,70 0,00

21595 028001 bedna přepravní (23441) 690,70 -690,70 0,00

21596 028001 bedna přepravní (23442) 690,70 -690,70 0,00

21597 028001 bedna přepravní (23443) 690,70 -690,70 0,00

21598 028001 bedna přepravní (23444) 690,70 -690,70 0,00

21599 028001 bedna přepravní (23445) 690,70 -690,70 0,00

21600 028001 bedna přepravní (23446) 690,70 -690,70 0,00

21601 028001 bedna přepravní (23447) 690,70 -690,70 0,00

21602 028001 bedna přepravní (23448) 690,70 -690,70 0,00

21603 028001 bedna přepravní (23449) 690,70 -690,70 0,00

21623 028001 stan Admirál (23469) 2 680,00 -2 680,00 0,00

21624 028001 prosvětlovač (23471) 650,00 -650,00 0,00

21626 028001 fotořezačka (23473) 673,28 -673,28 0,00

21628 028001 skříň kovová pancéřová (23476) 2 180,00 -2 180,00 0,00

21629 028001 skříň kovová pancéřová (23477) 2 180,00 -2 180,00 0,00

21632 028001 stroj psacíCon.kufr.(23481) 2 530,00 -2 530,00 0,00

21633 028001 Regál dřevěný (23482) 9 000,00 -9 000,00 0,00

21634 028001 regál dřevěný (23483) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21636 028001 skříňka kovová (23486) 1 300,00 -1 300,00 0,00

21638 028001 žebřík požární vysuvný (23490) 977,00 -977,00 0,00

21639 028001 skříň kovová (23491) 2 115,00 -2 115,00 0,00

21640 028001 regál 3 policový (23493) 667,00 -667,00 0,00

21641 028001 regál 3 policový (23494) 667,00 -667,00 0,00

21642 028001 regál 6 policový (23495) 667,00 -667,00 0,00

21643 028001 regál 6 policový (23496) 667,00 -667,00 0,00

21644 028001 regál 6 policový (23497) 667,00 -667,00 0,00

21645 028001 koberec s čín.vzorem 1 300,00 -1 300,00 0,00

21646 028001 Koberec Irán Kirman (23500) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21647 028001 Koberec Irán (23502) 3 000,00 -3 000,00 0,00

21648 028001 koberec střed Asie (23503) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21649 028001 koberec Kavkaz (23504) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21650 028001 koberec Kavkaz (23505) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21651 028001 Koberec Irán Heris (23506) 3 000,00 -3 000,00 0,00

21653 028001 koberec evropská výroba (23509 2 000,00 -2 000,00 0,00

21654 028001 koberec s arabeskami (23510) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21657 028001 Koberec Joragan (23515) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21658 028001 Koberec Afgan (23516) 4 000,00 -4 000,00 0,00

21665 028001 bruska elektrická (23530) 1 630,00 -1 630,00 0,00

21666 028001 vrtačka elektrická (23532) 1 700,00 -1 700,00 0,00

21667 028001 vrtačka elektrická (23533) 1 640,00 -1 640,00 0,00

21668 028001 Fotoaparát Pentacon Six (23535 4 250,00 -4 250,00 0,00

21671 028001 knihovna (23538) 510,00 -510,00 0,00



26/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21672 028001 stůl psací (23539) 2 040,00 -2 040,00 0,00

21673 028001 stůl psací (23540) od TH019 2 500,00 -2 500,00 0,00

21674 028001 stůl psací (23541) 2 500,00 -2 500,00 0,00

21675 028001 stůl manipulační ( 23542) 1 520,00 -1 520,00 0,00

21676 028001 stůl kancelářský psací (23543) 1 870,00 -1 870,00 0,00

21677 028001 stůl psací oboustr. (23544) 1 870,00 -1 870,00 0,00

21678 028001 stůl psací kancelářský (23545) 1 880,00 -1 880,00 0,00

21680 028001 kamna akumulační (23547) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21681 028001 kamna akumulační (23548) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21683 028001 kamna akumulační (23550) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21684 028001 kamna akumulační (23551) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21685 028001 kamna akumulační (23552) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21686 028001 kamna akumulační (23553) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21687 028001 kamna akumulační (23554) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21688 028001 kamna akumulační (23555) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21690 028001 kamna akumulační (23557) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21691 028001 kamna akumulační (23558) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21692 028001 kamna akumulační (23559) 4 335,00 -4 335,00 0,00

21693 028001 skříňka nízká (23588) 1 082,00 -1 082,00 0,00

21695 028001 skříň vestavěná dub (23594) 587,00 -587,00 0,00

21696 028001 skříň vestavěná (23595) 1 001,00 -1 001,00 0,00

21699 028001 ohřívač vody elektrický (23598 2 920,00 -2 920,00 0,00

21701 028001 skříň - regál (23600) TH 016 538,00 -538,00 0,00

21702 028001 stůl konzervátorský (23601) 1 392,00 -1 392,00 0,00

21703 028001 police regál (23602) 697,00 -697,00 0,00

21704 028001 pult prodejní (23603) 677,00 -677,00 0,00

21705 028001 zdroj stabilizovaný (23604) 2 850,00 -2 850,00 0,00

21706 028001 regál RG (23607) 620,00 -620,00 0,00

21707 028001 regál RG (23608) 620,00 -620,00 0,00

21708 028001 regál RG (23607) 620,00 -620,00 0,00

21709 028001 regál RG (23601) 620,00 -620,00 0,00

21710 028001 regál RG (23611) 620,00 -620,00 0,00

21711 028001 regál RG (23612) 620,00 -620,00 0,00

21712 028001 regál RG (23613) 675,00 -675,00 0,00

21713 028001 regál RG (23614) 675,00 -675,00 0,00

21714 028001 regál RG (23615) 675,00 -675,00 0,00

21715 028001 regál RG (23616) 620,00 -620,00 0,00

21716 028001 lampa křemíková (23629) 1 500,00 -1 500,00 0,00

21717 028001 obraz Žena s dítětem(23630) č. 2 000,00 -2 000,00 0,00

21718 028001 obraz Scéna z venkova(23631) 2 000,00 -2 000,00 0,00

21720 028001 vitrina dvě pole (23661) 1 104,00 -1 104,00 0,00

21721 028001 objektiv Sonnar (23662) 1 700,00 -1 700,00 0,00

21722 028001 Lustr křišťálový (23663) 3 500,00 -3 500,00 0,00

21723 028001 Lustr křišťálový (23664) 3 500,00 -3 500,00 0,00

21727 028001 stojan Bunzenův (23672) 563,00 -563,00 0,00

21729 028001 skříňka ocelová na léky (23675 1 070,00 -1 070,00 0,00

21730 028001 mikroskop Meopta binokl (23676 1 750,00 -1 750,00 0,00

21731 028001 skříňka laboratorní (23677) 629,06 -629,06 0,00

21732 028001 skříňka laboratorní (23678) 629,06 -629,06 0,00

21733 028001 vitrina (23679) 827,00 -827,00 0,00

21734 028001 vitrina (23680) 820,00 -820,00 0,00

21735 028001 skříňka světlá zásuvková (2368 737,88 -737,88 0,00

21736 028001 pult šedý (23682) TP 001 600,00 -600,00 0,00

21737 028001 pult tmavě hnědý (23684) 600,00 -600,00 0,00

21738 028001 pult tmavěhnědý (23683) 600,00 -600,00 0,00

21739 028001 skříň světle hnědá (23685) 600,00 -600,00 0,00



27/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21740 028001 skříň tmavě hnědá (23686) 600,00 -600,00 0,00

21741 028001 projektor Aspectomat (23687) 2 900,00 -2 900,00 0,00

21742 028001 fotoaparát Praktica (23688)- L 4 900,00 -4 900,00 0,00

21743 028001 stroj psací kufříkový (23709) 1 180,00 -1 180,00 0,00

21745 028001 přístroj zvětšovací Mag (23718 1 490,00 -1 490,00 0,00

21746 028001 objektiv Flekt. 4/50 (23720) 2 650,00 -2 650,00 0,00

21747 028001 objektiv Pentag. 4/50 (23721) 2 650,00 -2 650,00 0,00

21750 028001 objektiv Biomet.2,8/120 (23725 2 450,00 -2 450,00 0,00

21751 028001 objektiv Biomet.2,8/120 (23726 1 900,00 -1 900,00 0,00

21757 028001 úchytka pro kompendium P2 552,00 -552,00 0,00

21760 028001 žehlící prkno 899,00 -899,00 0,00

21761 028001 tiskárna HP LJ 6L Osek 19 361,00 -19 361,00 0,00

21763 028001 Stůl pracovní tvarovaný 3 370,00 -3 370,00 0,00

21764 028001 skříňka horní policová 1 390,00 -1 390,00 0,00

21765 028001 skříňka spodní s dvířky 1 640,00 -1 640,00 0,00

21766 028001 rám s prosklenou příčkou 2 087,00 -2 087,00 0,00

21767 028001 Lednice EUROTECH FD 250 10 450,00 -10 450,00 0,00

21768 028001 Horkovzdušná pistole 3 650,00 -3 650,00 0,00

21770 028001 kalkulačka CASIO FR 5100 2 781,00 -2 781,00 0,00

21771 028001 počítač - compaq Desk-telefony 19 899,00 -19 899,00 0,00

21773 028001 tiskárna HP LJ 6L- Ruso 17 860,00 -17 860,00 0,00

21774 028001 kamna akumulační 13 300,00 -13 300,00 0,00

21776 028001 Lupa Magnifier lamp 3 488,00 -3 488,00 0,00

21777 028001 lupa stojánková (hrazeno z GRANT 4 200,00 -4 200,00 0,00

21779 028001 řezačka papíru (hrazeno z GRANT 1 805,00 -1 805,00 0,00

21780 028001 batoh 829,00 -829,00 0,00

21781 028001 gola sada SN 2 946,00 -2 946,00 0,00

21782 028001 Regál jednostranný 2000 mm,Lon 4 435,00 -4 435,00 0,00

21783 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21784 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21785 028001 Regál jednostranný 2000 mm,Lon 4 435,00 -4 435,00 0,00

21786 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21787 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21788 028001 Regál jednostranný 2000 mm. Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21789 028001 Regál jednostr.2000 mm, Loncar 4 435,00 -4 435,00 0,00

21790 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21791 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21792 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21793 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21794 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21795 028001 Regál jednostranný 2000 mm, Lo 4 435,00 -4 435,00 0,00

21796 028001 regál jednostr.1000 mm, Loncar 2 568,00 -2 568,00 0,00

21797 028001 regál jednostranný 1000 mm, Lo 2 568,00 -2 568,00 0,00

21798 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21799 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21800 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21801 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21802 028001 Regál oboustranný 2000 mm. Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21803 028001 Regál oboustranný 2000 mm, Lon 6 575,00 -6 575,00 0,00

21804 028001 Regál oboustranný 1000 mm. Lan 3 831,00 -3 831,00 0,00

21805 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21806 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21807 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21808 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21809 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21810 028001 Regál jednostranný 3300mm, Lan 10 053,00 -10 053,00 0,00



28/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21811 028001 Regál jednostranný 3300 mm, La 10 053,00 -10 053,00 0,00

21812 028001 Regál jednostranný 3300 mm,Lan 10 053,00 -10 053,00 0,00

21813 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21814 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21815 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21816 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21817 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21818 028001 Regál oboustranný 3300 mm, Lan 16 250,00 -16 250,00 0,00

21819 028001 video archiv zásuvky - PRESSEL 1 805,00 -1 805,00 0,00

21820 028001 Top-plan-Box AO - PRESSEL 3 355,00 -3 355,00 0,00

21821 028001 offise komplet OC/O PRESSEL 1 696,00 -1 696,00 0,00

21822 028001 držák k telefonu od TK005 829,00 -829,00 0,00

21823 028001 Tiskárna HP LJ 1100A s přísl. 18 983,00 -18 983,00 0,00

21824 028001 Pila přímočará - Soukup 4 850,00 -4 850,00 0,00

21825 028001 lampa stolní 899,00 -899,00 0,00

21827 028001 řezačka DAHLE TS 005 1 183,00 -1 183,00 0,00

21830 028001 obklad stěny s policemi 800,00 -800,00 0,00

21838 028001 žaluzie 1 618,00 -1 618,00 0,00

21840 028001 brašna montážní 1999 736,00 -736,00 0,00

21841 028001 psací stroj elektrický ,č,d.38 3 500,00 -3 500,00 0,00

21842 028001 skříň trezorová 10 126,00 -10 126,00 0,00

21844 028001 židle čalouněná otočná 730,00 -730,00 0,00

21845 028001 deska rohová - třešeň 1999 500,00 -500,00 0,00

21846 028001 kontejner - třešeň 1999 800,00 -800,00 0,00

21847 028001 kontejner - třešeň 1999 - 800,00 -800,00 0,00

21848 028001 kontejnér - třešeň 800,00 -800,00 0,00

21849 028001 věšák - černý 1999 900,00 -900,00 0,00

21850 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21851 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21852 028001 stůl pod počítač - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21853 028001 stůl psací 120 - třešen 1 800,00 -1 800,00 0,00

21854 028001 stůl psací 120 - třešeň 1 800,00 -1 800,00 0,00

21855 028001 skříň policová - třešeň 2 500,00 -2 500,00 0,00

21856 028001 deska rohová - třešeň 1999 500,00 -500,00 0,00

21857 028001 stůl psací 160 - třešeň 1 900,00 -1 900,00 0,00

21858 028001 židle čalouněná otočná 1999 730,00 -730,00 0,00

21859 028001 židle čalouněná otočná 1999 730,00 -730,00 0,00

21860 028001 deska rohová - třešeň 500,00 -500,00 0,00

21861 028001 deska rohová - třešeň 500,00 -500,00 0,00

21862 028001 kontejner - třešeň 1999 800,00 -800,00 0,00

21863 028001 stůl psací 120 - třešeň 1 500,00 -1 500,00 0,00

21866 028001 leštička - foto 800,00 -800,00 0,00

21867 028001 blesk Pfilips 1 920,00 -1 920,00 0,00

21868 028001 hodinky s výškoměrem 6 390,00 -6 390,00 0,00

21869 028001 Lednice PERFEKT R 120 (z FKSP) 5 990,00 -5 990,00 0,00

21871 028001 svítidlo stolní 1 346,00 -1 346,00 0,00

21872 028001 svítidlo stropní 3 998,00 -3 998,00 0,00

21873 028001 svítidlo stropní 3 998,00 -3 998,00 0,00

21876 028001 věž AIWA 10 990,00 -10 990,00 0,00

21877 028001 telefon.přístroj +redukce 1999 800,00 -800,00 0,00

21878 028001 telefon. přístroj + redukce 19 800,00 -800,00 0,00

21879 028001 telefon. přístroj + redukce 19 800,00 -800,00 0,00

21880 028001 telefon. přístroj + redukce 800,00 -800,00 0,00

21881 028001 telefon, přístroj + redukce 800,00 -800,00 0,00

21883 028001 kamna akumulační 14 548,00 -14 548,00 0,00

21884 028001 expreso 1 880,00 -1 880,00 0,00



29/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21885 028001 širokoúhlý měch 7 348,00 -7 348,00 0,00

21887 028001 tiskárna OKIPAGE 8P Kašpar 13 493,00 -13 493,00 0,00

21889 028001 lampa halogenová 1999 900,00 -900,00 0,00

21890 028001 AKU šroubovák 1999 3 590,00 -3 590,00 0,00

21892 028001 kolečková židle červená 975,00 -975,00 0,00

21893 028001 kolečková židle červená 975,00 -975,00 0,00

21894 028001 strunový žací strojek 1999 1 990,00 -1 990,00 0,00

21895 028001 autopotahy FORD TRAZIT 2 854,00 -2 854,00 0,00

21896 028001 mikrovlnná trouba 2 990,00 -2 990,00 0,00

21897 028001 stolek pod psací stroj 1 930,00 -1 930,00 0,00

21898 028001 pojízdný kontejnér 4zás 2 409,00 -2 409,00 0,00

21899 028001 Stůl pracovní rohový 3 291,00 -3 291,00 0,00

21900 028001 stůl pod počítač atyp. 2 480,00 -2 480,00 0,00

21904 028001 police pod hudební věž 2 658,00 -2 658,00 0,00

21905 028001 lustr - knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21906 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21907 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21908 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21909 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21910 028001 lustr - Knihovní sál 1 808,00 -1 808,00 0,00

21911 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21912 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21913 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21914 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21915 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21916 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21917 028001 kartotéková skříň typ 2350 2 058,00 -2 058,00 0,00

21919 028001 pila pokosová 1999 799,00 -799,00 0,00

21920 028001 fotobrašna 1 790,00 -1 790,00 0,00

21923 028001 žaluzie na okno 660,00 -660,00 0,00

21924 028001 žaluzie na okno 659,00 -659,00 0,00

21926 028001 otočné rameno pod monitor 1 186,00 -1 186,00 0,00

21927 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21928 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21929 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21930 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21931 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21932 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21933 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21934 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21935 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21936 028001 krabice 550,00 -550,00 0,00

21938 028001 kabel propojovací 744,00 -744,00 0,00

21939 028001 rohový stůl pod počítač s reg. 2 830,00 -2 830,00 0,00

21941 028001 vodováha LIBELLA 200 cm 670,00 -670,00 0,00

21942 028001 Záložní zdroj APC-UPS 4 440,00 -4 440,00 0,00

21943 028001 Bojler KRISTAL - TR034 2000 3 690,00 -3 690,00 0,00

21944 028001 pojízdná stolička č.137, 1 622,00 -1 622,00 0,00

21945 028001 pojízdná stolička č.137, 1 623,00 -1 623,00 0,00

21946 028001 scaner UMAX Astra 4000U GRANT 15 860,00 -15 860,00 0,00

21947 028001 žaluzuzie horizontální 577,00 -577,00 0,00

21948 028001 žaluzie horizontální 578,00 -578,00 0,00

21950 028001 stůl pod počítač 2 990,00 -2 990,00 0,00

21951 028001 stůl pod počítač 2 990,00 -2 990,00 0,00

21952 028001 pistole horkovzdušná TS 008 20 1 890,00 -1 890,00 0,00

21953 028001 židle otáčecí čalouněná 1 096,00 -1 096,00 0,00



30/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

21954 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21955 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21956 028001 židle otáčecí čalouněná 1 097,00 -1 097,00 0,00

21957 028001 židle otáčecí čalouněná TS007 1 096,00 -1 096,00 0,00

21958 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21959 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21960 028001 kartotéka kovová 2 058,00 -2 058,00 0,00

21961 028001 kartotéka kovová 2 059,00 -2 059,00 0,00

21962 028001 Skleněná vitrina TS 011 2000 3 185,00 -3 185,00 0,00

21963 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21964 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21965 028001 telefonní přístroj 4FP 690,00 -690,00 0,00

21966 028001 telefonní přístroj 4 FP 690,00 -690,00 0,00

21970 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21971 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21972 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21973 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21974 028001 hasící přístroj PG 6 kg 1 220,00 -1 220,00 0,00

21977 028001 potahy FORD Mondeo 3 294,00 -3 294,00 0,00

21978 028001 ALARM s montáží FORD Mondeo 8 419,00 -8 419,00 0,00

21979 028001 tažné zařízení s montáží 8 137,00 -8 137,00 0,00

21980 028001 HADS FREE sada s montáží 3 802,00 -3 802,00 0,00

21981 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21982 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21983 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21984 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21985 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21986 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21987 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21988 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21989 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21990 028001 krabice na grafiky GRANT 651,00 -651,00 0,00

21991 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21992 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21993 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21994 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21995 028001 krabice na grafiky GRANT 598,00 -598,00 0,00

21996 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21997 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21998 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

21999 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

22000 028001 krabice na grafiky GRANT 599,00 -599,00 0,00

22001 028001 Lednice TS 004 2000 5 999,00 -5 999,00 0,00

22002 028001 Svítidlo - stropnice TK 005 20 4 720,00 -4 720,00 0,00

22003 028001 Lupa se žárovkou GRANT TH 022 4 060,00 -4 060,00 0,00

22004 028001 Plan-casePC Al PRESSEL GRANT T 7 308,00 -7 308,00 0,00

22005 028001 Plan-casePc AL PRESSEL GRANT T 7 308,00 -7 308,00 0,00

22006 028001 Plan-case sokl PRESSEL Grant 1 573,00 -1 573,00 0,00

22007 028001 záložní zdroj OPTI GRANT 7 320,00 -7 320,00 0,00

22008 028001 záložní zdroj APC GRANT 15 311,00 -15 311,00 0,00

30007 028001 Prosklená vitrína TR004 EXPO H 30 000,00 -30 000,00 0,00

30008 028001 Televizor barevný TU005 2002 39 995,00 -39 995,00 0,00

30009 028001 Příjmové zařízení - Internet - 29 036,00 -29 036,00 0,00

30011 028001 Telefonní ústředna Alcatel 36 358,50 -36 358,50 0,00

30012 028001 pultový díl 23 355,50 -23 355,50 0,00

30013 028001 počítač GRANT Boušková 26 076,00 -26 076,00 0,00



31/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

30014 028001 počítač Trilina PROFI 23 344,51 -23 344,51 0,00

36001 028001 svítidlo rustikální 1 190,00 -1 190,00 0,00

36002 028001 svítidlo rustikální 1 190,00 -1 190,00 0,00

36003 028001 dvoudřez 2 201,50 -2 201,50 0,00

36004 028001 židle pojízdná 1 199,00 -1 199,00 0,00

36005 028001 diktafon PHILIPS 2 490,00 -2 490,00 0,00

36006 028001 závěsný rošt nerezový 1 458,00 -1 458,00 0,00

36007 028001 fotopračka 1 420,00 -1 420,00 0,00

36009 028001 Taška na NB 1 261,00 -1 261,00 0,00

36010 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36011 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36012 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36013 028001 žaluzie vertikální 5 187,50 -5 187,50 0,00

36014 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36015 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36016 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36017 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36018 028001 hasící přístroj 1 059,10 -1 059,10 0,00

36019 028001 rudl 1 790,00 -1 790,00 0,00

36022 028001 registrační pokladna 13 471,00 -13 471,00 0,00

36023 028001 registrační pokladna 13 471,00 -13 471,00 0,00

36024 028001 počítač - server 8 394,00 -8 394,00 0,00

36025 028001 tiskárna Minolta PP1350W Kotek 3 559,00 -3 559,00 0,00

36026 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36027 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36028 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36029 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36030 028001 Trezor s kodem 4 759,00 -4 759,00 0,00

36031 028001 lednice CANDY 6 999,00 -6 999,00 0,00

36032 028001 konvektor (přímotop TURBO 300W 1 490,00 -1 490,00 0,00

36033 028001 konvektor (přímotop TURBO 300W 1 490,00 -1 490,00 0,00

36034 028001 mikrobruska 3 452,00 -3 452,00 0,00

36035 028001 Lednice INDESIT 6 999,00 -6 999,00 0,00

36036 028001 videokamera Panasonic 20 932,10 -20 932,10 0,00

36037 028001 scaner Canon, Mgr. Boušková 12 483,10 -12 483,10 0,00

36038 028001 telefon bezdrátový Siemens 2 989,28 -2 989,28 0,00

36039 028001 zesilovač signálu gigaset 6 390,30 -6 390,30 0,00

36040 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36041 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36042 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36043 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36044 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36045 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36046 028001 hasící přístroj P6 D 1 213,80 -1 213,80 0,00

36047 028001 váhy DENVER 16 758,77 -16 758,77 0,00

36048 028001 závaží kalibrované DENVER 4 241,16 -4 241,16 0,00

36049 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36050 028001 dálkový ovladač 1 428,00 -1 428,00 0,00

36051 028001 microlog EC 650 Keller 9 030,91 -9 030,91 0,00

36052 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36053 028001 microlog EC 650 Dvořáková 9 030,91 -9 030,91 0,00

36054 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36055 028001 microlog EC 650 Vilímová 9 030,91 -9 030,91 0,00

36056 028001 microlog EC 650 , Vilímová 9 030,91 -9 030,91 0,00

36057 028001 microlog EC 650, Dr. Michlová 9 030,91 -9 030,91 0,00

36058 028001 microlog EC 650, 9 030,91 -9 030,91 0,00



32/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36059 028001 microlog EC 650 9 030,91 -9 030,91 0,00

36060 028001 čidlo světla externí 1 500,59 -1 500,59 0,00

36061 028001 čidlo světla externí 1 500,59 -1 500,59 0,00

36062 028001 aku šroubovák PROTOOL 6 590,00 -6 590,00 0,00

36063 028001 vrtačka příklepová PROTOOL 5 290,00 -5 290,00 0,00

36064 028001 videorekordér digitální 10 055,50 -10 055,50 0,00

36065 028001 pila přímočará 1 990,00 -1 990,00 0,00

36066 028001 pila kotoučová 3 990,00 -3 990,00 0,00

36067 028001 bruska - flexa 3 590,00 -3 590,00 0,00

36068 028001 bourací kladivo Hirschkorn 7 990,00 -7 990,00 0,00

36069 028001 bruska 1 350,00 -1 350,00 0,00

36070 028001 videorekordér digitální 10 055,50 -10 055,50 0,00

36071 028001 žaluzie vertikální 1 133,00 -1 133,00 0,00

36072 028001 fotoaparát NIKON 19 120,00 -19 120,00 0,00

36073 028001 baterie do fotoaparátu NIKON 1 050,00 -1 050,00 0,00

36074 028001 karta CF do fotoaparátu NIKON 1 510,00 -1 510,00 0,00

36075 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36076 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36077 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36078 028001 disk ocelový Ford Mondeo 1 366,12 -1 366,12 0,00

36079 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36080 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36081 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36082 028001 pneu 195/60R Ford Mondeo 2 400,00 -2 400,00 0,00

36083 028001 tiskárna HP DesignJet 90 37 261,00 -37 261,00 0,00

36084 028001 počítač HAL3000 + SW sekr. 29 377,53 -29 377,53 0,00

36085 028001 počítač HAL 3000,+SW 29 377,53 -29 377,53 0,00

36086 028001 monitor 17 LCD Nováček 7 573,16 -7 573,16 0,00

36087 028001 monitor 17 LCD Holánová 7 573,16 -7 573,16 0,00

36088 028001 monitor 19 LCD Svobodová 8 815,54 -8 815,54 0,00

36089 028001 tiskárna HP LJ 1160 Matouš 8 966,65 -8 966,65 0,00

36090 028001 paměť operační TS64 k 21771 3 738,98 -3 738,98 0,00

36091 028001 počítač OfficePro 3000 Kašpar 30 405,00 -30 405,00 0,00

36092 028001 monitor 17 LCD p. Nováková 8 103,50 -8 103,50 0,00

36094 028001 tiskárna HP PhotoSmart 8050 4 748,00 -4 748,00 0,00

36095 028001 počítač Office Pro 30 405,00 -30 405,00 0,00

36096 028001 monitor 17 LCD Majerová 8 103,50 -8 103,50 0,00

36098 028001 počítač Office Pro 3000 30 405,00 -30 405,00 0,00

36099 028001 monitor 17 LCD Michlová 8 103,50 -8 103,50 0,00

36100 028001 klávesnice Logitech Michlová 1 035,00 -1 035,00 0,00

36101 028001 tiskárna Minolta PP1350 vrátnice 3 558,00 -3 558,00 0,00

36102 028001 počítač Office Pro Vilímová 30 405,00 -30 405,00 0,00

36103 028001 monitor 17 LCD Vilímová 8 103,50 -8 103,50 0,00

36104 028001 klávesnice Logitech Vilímová 1 035,00 -1 035,00 0,00

36105 028001 tiskárna Minolta PP 3 558,00 -3 558,00 0,00

36106 028001 monitor 17 - LCD, Suchá 8 103,50 -8 103,50 0,00

36107 028001 monitor 17 Vlčková 8 103,50 -8 103,50 0,00

36108 028001 tiskárna Minolta PagePro 3 558,00 -3 558,00 0,00

36109 028001 tiskárna Minolta PP Matouš 3 558,00 -3 558,00 0,00

36110 028001 židle kancelářská jezdící hnědá 2 590,00 -2 590,00 0,00

36111 028001 židle kancelářská jezdící červená 1 000,00 -1 000,00 0,00

36112 028001 židle kancelářská jezdící zelená 1 000,00 -1 000,00 0,00

36113 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36114 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36115 028001 židle kancelářská pojízdná černá 3 999,00 -3 999,00 0,00

36116 028001 židle kancelářská pojízdná černá 1 199,00 -1 199,00 0,00



33/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36117 028001 židle kancelářská pojízdná černá 1 199,00 -1 199,00 0,00

36118 028001 židle kancelářská pojízdná modrá 1 199,00 -1 199,00 0,00

36119 028001 kamna akumulační (knihovna) 13 649,14 -13 649,14 0,00

36120 028001 kamna akumulační (Krupka) 13 649,14 -13 649,14 0,00

36121 028001 vrtačka stojanová 2 490,00 -2 490,00 0,00

36122 028001 řezačka 1 900,00 -1 900,00 0,00

36123 028001 digitální diktafon 4 290,00 -4 290,00 0,00

36124 028001 laminovací stroj 699,00 -699,00 0,00

36125 028001 nabíječka baterií 534,31 -534,31 0,00

36127 028001 podavač papíru HP Roll 5 721,60 -5 721,60 0,00

36128 028001 lustr 590,00 -590,00 0,00

36129 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36130 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36131 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36132 028001 pneumatika zimní FORD Mondeo 1 834,00 -1 834,00 0,00

36133 028001 řezačka DL 430 - Hirschkorn 3 320,00 -3 320,00 0,00

36134 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36135 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36136 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36137 028001 žaluzie horizontální 637,50 -637,50 0,00

36138 028001 dřez Doris keramický 2 950,00 -2 950,00 0,00

36139 028001 pilový kotouč 2 600,00 -2 600,00 0,00

36140 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36141 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36142 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36143 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36144 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36145 028001 krabice na grafiku 654,50 -654,50 0,00

36146 028001 nivelační přístroj - set 10 698,10 -10 698,10 0,00

36147 028001 lať TH 15 vč. pozdra 1 630,50 -1 630,50 0,00

36148 028001 počítač - notebook ACER 23 126,00 -23 126,00 0,00

36149 028001 taška na notebook Ing. Matouš 1 049,00 -1 049,00 0,00

36150 028001 myš Logitech Matouš 544,00 -544,00 0,00

36151 028001 záložní zdroj k serveru 2 652,00 -2 652,00 0,00

36152 028001 stojan na kola 2 011,10 -2 011,10 0,00

36153 028001 stojan na kola 2 011,10 -2 011,10 0,00

36155 028001 taška na notebook Radoň 619,00 -619,00 0,00

36156 028001 žaluzie horizontální 1 025,00 -1 025,00 0,00

36157 028001 žaluzie horizontální 1 025,00 -1 025,00 0,00

36159 028001 taška na notebook , Radoň 1 108,50 -1 108,50 0,00

36160 028001 počítač - notebook Acer, 24 368,00 -24 368,00 0,00

36161 028001 taška na notebook , Bc. Boušková 1 693,00 -1 693,00 0,00

36162 028001 ventilátor stolní 637,00 -637,00 0,00

36163 028001 ventilátor stolní 637,00 -637,00 0,00

36164 028001 atativ STAR 62 699,00 -699,00 0,00

36165 028001 telefonní přístroj Alcatel 401 3 208,24 -3 208,24 0,00

36166 028001 stůl psací 3 333,00 -3 333,00 0,00

36169 028001 počítač, sestava GLAV, numis. 1 500,00 -1 500,00 0,00

36170 028001 počítač, sestava GLAV, Osek 1 500,00 -1 500,00 0,00

36173 028001 počítač, sestava GLAV, Suchá 1 500,00 -1 500,00 0,00

36174 028001 počítač, sestava GLAV, Dvořáko 1 500,00 -1 500,00 0,00

36175 028001 počítač, sestava GLAV, 1 500,00 -1 500,00 0,00

36177 028001 počítač, sestava GLAV vrátnice 1 500,00 -1 500,00 0,00

36178 028001 počítač, sestava GLAV projekce 1 500,00 -1 500,00 0,00

36180 028001 počítač, sestava GLAV, Linhart 1 500,00 -1 500,00 0,00

36183 028001 počítač KÚ, Tymich 0,00 0,00 0,00



34/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36184 028001 počítač KÚ, Ing Matouš, 0,00 0,00 0,00

36186 028001 počítač KÚ, Veselá 0,00 0,00 0,00

36188 028001 monitor KÚ, Hyundayi, Ing. Mat 0,00 0,00 0,00

36190 028001 monitor KÚ, Hyundai, Čeřovský 0,00 0,00 0,00

36194 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36195 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36196 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36197 028001 žaluzie horizontální 890,00 -890,00 0,00

36198 028001 stůl kancelářský ASKO SN 26 2 899,00 -2 899,00 0,00

36199 028001 regál BINGO 799,00 -799,00 0,00

36200 028001 fotoaparát digitální Panasanoc 9 310,00 -9 310,00 0,00

36201 028001 žebřík HOBBY 3x7 1 590,00 -1 590,00 0,00

36202 028001 čištička vzduchu DAIKIN 14 325,00 -14 325,00 0,00

36203 028001 konvektor ETA VEGA 889,00 -889,00 0,00

36204 028001 USB disk Dvořáková 650,00 -650,00 0,00

36205 028001 paměť operační , numismatika 792,00 -792,00 0,00

36207 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36208 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36209 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36210 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36211 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36212 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36213 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36214 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36215 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36216 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36217 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36218 028001 krabice na grafiky 773,50 -773,50 0,00

36219 028001 paměťová karta do fotoaparátu, 1 224,00 -1 224,00 0,00

36220 028001 baterie do fotoaparátu, Cestrová 1 580,00 -1 580,00 0,00

36221 028001 USB disk , Radoň 1 067,00 -1 067,00 0,00

36224 028001 vibrační bruska. Pecka 2 990,00 -2 990,00 0,00

36225 028001 fotoaparát PANASONIC, Boček 8 464,76 -8 464,76 0,00

36227 028001 židle kancelářská, Fred, černá 899,00 -899,00 0,00

36228 028001 konferenční stůl kulatý 1 500,00 -1 500,00 0,00

36229 028001 kopresor, Tymich 5 890,50 -5 890,50 0,00

36230 028001 monitor LCD 19, Keller 5 773,00 -5 773,00 0,00

36231 028001 židle kancelářská kolečková 3 558,10 -3 558,10 0,00

36232 028001 židle kancelářská Fred, černá 899,00 -899,00 0,00

36233 028001 tiskárna OKI A3, Boušková 39 900,00 -39 900,00 0,00

36234 028001 paměť operační, Ing. Matouš 3 553,00 -3 553,00 0,00

36235 028001 stativ k fotoaparátu, Ing. Boček 999,00 -999,00 0,00

36236 028001 brašna k fotoaparátu Ing. Boček 599,00 -599,00 0,00

36237 028001 EZS do knihovny v Oseku 24 024,00 -24 024,00 0,00

36238 028001 paměťová karta do fotoaparátu, 1 229,00 -1 229,00 0,00

36239 028001 paměť operační , Bažantovbá 3 560,00 -3 560,00 0,00

36240 028001 paměťová karta k fotoaparátu, 709,00 -709,00 0,00

36241 028001 paměť operační, Dvořáková 855,00 -855,00 0,00

36242 028001 svítilna nabíjecí 650,00 -650,00 0,00

36243 028001 svítilna nabíjecí 650,00 -650,00 0,00

36244 028001 pokladna příruční,Keller 536,00 -536,00 0,00

36246 028001 hrnec smaltovaný 699,00 -699,00 0,00

36248 028001 paměť operační, Suchá 1 503,00 -1 503,00 0,00

36249 028001 kancelářské křeslo kožené 2 855,00 -2 855,00 0,00

36250 028001 skříň 1 199,00 -1 199,00 0,00

36251 028001 paměť operační, Šillerová 1 453,00 -1 453,00 0,00



35/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36252 028001 baterie k fotoaparátu, Boček 718,00 -718,00 0,00

36254 028001 počítač - dar 800,00 -800,00 0,00

36258 028001 dálkový ovladač, Tymich 1 547,00 -1 547,00 0,00

36259 028001 stůl pod počítač - Pekárková 1 399,00 -1 399,00 0,00

36260 028001 monitor LCD 17,Chleborádová 4 600,05 -4 600,05 0,00

36261 028001 elektrický mixer ETA 1 199,00 -1 199,00 0,00

36262 028001 počítač , Klášterková 17 115,00 -17 115,00 0,00

36263 028001 počítač Chleborádová 17 115,00 -17 115,00 0,00

36264 028001 tiskárna CANON , Kašpar 4 050,00 -4 050,00 0,00

36265 028001 koberec perský 500,00 -500,00 0,00

36266 028001 koberec perský 500,00 -500,00 0,00

36268 028001 paměť operačníi Linhartová 1 395,00 -1 395,00 0,00

36269 028001 monitor LCD 19, Cestrová" 5 465,00 -5 465,00 0,00

36270 028001 ventilátor na noze 799,00 -799,00 0,00

36271 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36272 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36273 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36274 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36275 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36276 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36277 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36278 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36279 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36280 028001 krabice lepená 749,70 -749,70 0,00

36282 028001 sada šroubováků 515,00 -515,00 0,00

36283 028001 scaner NIKON 20 890,33 -20 890,33 0,00

36284 028001 počítač Notebook 22 000,00 -22 000,00 0,00

36285 028001 klávesnice + myš, , Suchá 555,00 -555,00 0,00

36286 028001 vysavač profesionální 6 057,10 -6 057,10 0,00

36287 028001 plošinový vozík s madlem 4 641,00 -4 641,00 0,00

36288 028001 páskovačka XL 3 320,10 -3 320,10 0,00

36289 028001 montážní plošina hliníková 21 366,50 -21 366,50 0,00

36290 028001 zvlhčovač vzduchu Brune 28 560,00 -28 560,00 0,00

36291 028001 hodiny nástěnné CITIZEN 950,00 -950,00 0,00

36292 028001 USB disk 3 600,00 -3 600,00 0,00

36293 028001 paměť operační, Kašpar 1 300,00 -1 300,00 0,00

36294 028001 pilka přímočará 2 490,00 -2 490,00 0,00

36295 028001 tiskárna multifunkční - účtárna 10 200,00 -10 200,00 0,00

36296 028001 monitor LCD 19  4 800,00 -4 800,00 0,00

36297 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36298 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36299 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36300 028001 hasící přístroj P6 971,00 -971,00 0,00

36301 028001 počítačová sestava , Clavius 0,00 0,00 0,00

36302 028001 počítačová sestava Nováková 0,00 0,00 0,00

36303 028001 počítačová sestava,Svobodová 0,00 0,00 0,00

36304 028001 počítačová sestava 0,00 0,00 0,00

36305 028001 batoh na notebook, Radoň 1 175,50 -1 175,50 0,00

36306 028001 konvektor BE 699,00 -699,00 0,00

36308 028001 konvektor BE 699,00 -699,00 0,00

36310 028001 počítačová sestava - ČP - Herbst 18,00 -18,00 0,00

36313 028001 počítačová sestava - ČP - Thuma 18,00 -18,00 0,00

36317 028001 skříň univerzální kovová 5 938,10 -5 938,10 0,00

36318 028001 skříň univerzální kovová 5 938,10 -5 938,10 0,00

36319 028001 monitor pro CCTV - vrátnice 3 962,70 -3 962,70 0,00

36320 028001 telefon bezdrátový Panasonic 2 094,50 -2 094,50 0,00



36/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36321 028001 telefon bezdrátový PNASONIC 1 931,90 -1 931,90 0,00

36322 028001 trouba elektrická malá - FKSP 899,00 -899,00 0,00

36323 028001 schůdky hliníkové 549,00 -549,00 0,00

36324 028001 schůdky hliníkové 649,00 -649,00 0,00

36325 028001 vysavač SENCOR 999,00 -999,00 0,00

36326 028001 tiskárna multifunkční Boušková 5 073,60 -5 073,60 0,00

36327 028001 tiskárna multifunnkční Vlčková 4 248,00 -4 248,00 0,00

36328 028001 skříň úložná šedá kovová 6 544,00 -6 544,00 0,00

36329 028001 stůl ERGO s žaluziovou skříní 9 713,21 -9 713,21 0,00

36330 028001 kontejnér s centrál uzamčením 4 325,65 -4 325,65 0,00

36331 028001 nástavec na stůl 859,18 -859,18 0,00

36332 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,72 -4 745,72 0,00

36333 028001 židle Calypso antracit 2 970,24 -2 970,24 0,00

36334 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,66 -4 745,66 0,00

36335 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,66 -4 745,66 0,00

36336 028001 skříň + stavěcí kluzák 4 745,68 -4 745,68 0,00

36337 028001 fotoaparát digitální UltraZoom 9 589,00 -9 589,00 0,00

36338 028001 židle Calypso Antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36339 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36340 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36341 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36342 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36343 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36344 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36345 028001 židle Calypso antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36346 028001 mikrovlnná trouba (FKSP) 1 699,00 -1 699,00 0,00

36347 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36348 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36349 028001 lampa pracovní s lupou 859,60 -859,60 0,00

36350 028001 paměť operační  Nováková 1 288,00 -1 288,00 0,00

36351 028001 skříňka na mince BEBA 684,92 -684,92 0,00

36352 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36353 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36354 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36355 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36356 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36357 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36358 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36359 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36360 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36361 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36362 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36363 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36364 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36365 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36366 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36367 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36368 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36369 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36370 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36371 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36372 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36373 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36374 028001 skříňka na mince BEBA 684,96 -684,96 0,00

36375 028001 vysoušeč vlasů 749,00 -749,00 0,00

36376 028001 sponkovačka 2 990,00 -2 990,00 0,00



37/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36377 028001 zdihací stůl 300 kg 20 646,50 -20 646,50 0,00

36378 028001 žebřík schodový 6 724,00 -6 724,00 0,00

36379 028001 vysavač SENCOR 999,00 -999,00 0,00

36380 028001 židle CALYPSO anatracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36381 028001 židle Calypso antracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36383 028001 bruska ENESKA s příslušenstvím 35 000,04 -35 000,04 0,00

36384 028001 židle CALYPSO - antracit 2 970,25 -2 970,25 0,00

36385 028001 židle CALYPSO - červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36386 028001 židle CALYPSO - červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36387 028001 židle CALYPSO červená 2 970,25 -2 970,25 0,00

36388 028001 hardisk 250GB, Kašpar 1 597,00 -1 597,00 0,00

36389 028001 monitor Samsung Buryšková 6 229,00 -6 229,00 0,00

36390 028001 termostat pokojový 641,70 -641,70 0,00

36391 028001 termostat pokojový 641,70 -641,70 0,00

36392 028001 akumulační kamna - objekt Šárka 19 122,10 -19 122,10 0,00

36393 028001 akumulační kamna - objekt Šárka 19 122,10 -19 122,10 0,00

36394 028001 kuchyňská linka - část 2 400,00 -2 400,00 0,00

36395 028001 USB Disk RB15,4BG Matouš 1 288,77 -1 288,77 0,00

36396 028001 USB Disk 2.0PD7 2GB účtárna 595,00 -595,00 0,00

36397 028001 fotoaparát Canon 400D 0,00 0,00 0,00

36398 028001 kompresor 2 699,00 -2 699,00 0,00

36399 028001 plátno na stojanu promítací 3 038,00 -3 038,00 0,00

36400 028001 paměť operační Viktorová 767,55 -767,55 0,00

36401 028001 paměť operační CLAVIUS 767,55 -767,55 0,00

36402 028001 paměť operační  767,55 -767,55 0,00

36403 028001 termohydrograf 1 940,00 -1 940,00 0,00

36404 028001 akumulační kamna (pro HO , Dep 15 564,00 -15 564,00 0,00

36405 028001 termostat REGO k aku.kamnům 541,45 -541,45 0,00

36406 028001 tiskárna multifunkční - půjčov 4 297,00 -4 297,00 0,00

36407 028001 monitor LCD 17, Marholdová" 3 966,50 -3 966,50 0,00

36408 028001 filtr ke kompresoru 571,20 -571,20 0,00

36409 028001 stříkací pistole 609,99 -609,99 0,00

36410 028001 monitor ACER Stehlíková 4 165,00 -4 165,00 0,00

36411 028001 sukovník 850,00 -850,00 0,00

36412 028001 hardisk 320GM 1 490,00 -1 490,00 0,00

36413 028001 konvektor L 700 1 190,00 -1 190,00 0,00

36414 028001 paměťová karta do fotoaparátu 599,00 -599,00 0,00

36415 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36416 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36417 028001 termohydrograf 1 595,00 -1 595,00 0,00

36418 028001 kapsový filtr k tryskacímu zařízení 4 307,80 -4 307,80 0,00

36419 028001 postřikovač 986,00 -986,00 0,00

36420 028001 žebřík schodový 6 724,00 -6 724,00 0,00

36421 028001 USB disk 8GB 852,00 -852,00 0,00

36422 028001 USB disk 8GB, Matouš 852,00 -852,00 0,00

36423 028001 křeslo kancelářské 9 496,00 -9 496,00 0,00

36424 028001 podložka pod židli 1 542,00 -1 542,00 0,00

36426 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36427 028001 paměť operační 600,00 -600,00 0,00

36428 028001 paměť operační Dr. Rusó 600,00 -600,00 0,00

36429 028001 paměť operační Dr. Rusó 600,00 -600,00 0,00

36430 028001 kamna akumulační 15 063,00 -15 063,00 0,00

36431 028001 kamna akumulační 15 063,00 -15 063,00 0,00

36434 028001 počítač včetně monitoru 9 990,00 -9 990,00 0,00

36435 028001 počítač včetně monitoru, Keller 9 990,00 -9 990,00 0,00

36436 028001 řezačka 1 055,00 -1 055,00 0,00



38/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36437 028001 termohydrograf 1 648,98 -1 648,98 0,00

36438 028001 termohydrograf 1 649,00 -1 649,00 0,00

36439 028001 termohydrograf 1 649,00 -1 649,00 0,00

36440 028001 paměť operační, Soukup 500,00 -500,00 0,00

36441 028001 podavač papíru k tiskárně 5 509,70 -5 509,70 0,00

36442 028001 kabinet uzamykatelný k tiskárn 4 134,30 -4 134,30 0,00

36443 028001 řezačka DAHLE 552, Soumarová 3 999,00 -3 999,00 0,00

36444 028001 řezačka KW ECO 46, Pekárková 1 212,85 -1 212,85 0,00

36445 028001 řezačka Filux, Holánová 932,96 -932,96 0,00

36446 028001 frézka 2 190,00 -2 190,00 0,00

36447 028001 stůl pracovní BS-1600, 2 795,31 -2 795,31 0,00

36448 028001 sůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36449 028001 stůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36450 028001 stůl čtvrtkruhový 1 785,00 -1 785,00 0,00

36451 028001 skříňka rohová 1 414,91 -1 414,91 0,00

36452 028001 karusel otočný 5 pater 9 511,67 -9 511,67 0,00

36453 028001 výsuv na klávesnici, 910,11 -910,11 0,00

36454 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36455 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36456 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36457 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36458 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36459 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36460 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36461 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36462 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36463 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36464 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36465 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36466 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36467 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36468 028001 stůl PC Meneza, 2 000,00 -2 000,00 0,00

36469 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36470 028001 stůl PC Meneza 2 000,00 -2 000,00 0,00

36471 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36472 028001 regál Sienna 5 polic, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36473 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36474 028001 regál Sienna 5 polic, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36475 028001 regál Sienna 5 polic 1 150,00 -1 150,00 0,00

36476 028001 regál Sienna 3 plice, 850,00 -850,00 0,00

36477 028001 regál Sienna 3 police, 850,00 -850,00 0,00

36478 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36479 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36480 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36481 028001 regál Aneta 5 polic 599,00 -599,00 0,00

36482 028001 regál Aneta 5 polic, 599,00 -599,00 0,00

36483 028001 stolek konferenční Natasja 1 250,00 -1 250,00 0,00

36484 028001 stolek konferenční Carol, 1 150,00 -1 150,00 0,00

36485 028001 stolek konferenční Carol 1 150,00 -1 150,00 0,00

36486 028001 křeslo San Jose, 3 000,00 -3 000,00 0,00

36487 028001 křeslo San Jose, 3 000,00 -3 000,00 0,00

36488 028001 křeslo Anne 1 150,00 -1 150,00 0,00

36489 028001 křeslo Anne 1 150,00 -1 150,00 0,00

36490 028001 skříň Firenze 1 350,00 -1 350,00 0,00

36491 028001 stůl psací Birgitte, 600,00 -600,00 0,00

36492 028001 stůl psací Birgitte 600,00 -600,00 0,00



39/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36493 028001 stůl psací Birgitte, 600,00 -600,00 0,00

36494 028001 věšák stojanový¨ 799,00 -799,00 0,00

36495 028001 věšák stojanový, 799,00 -799,00 0,00

36496 028001 stůl kancelářský A+ skříňka B 3 000,00 -3 000,00 0,00

36497 028001 stůl PC Meneza, 2 999,00 -2 999,00 0,00

36498 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36499 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36500 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36501 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36502 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 058,00 -2 058,00 0,00

36503 028001 regál zinkovaný pětipodlážkový 2 062,20 -2 062,20 0,00

36504 028001 akumulátor, elektrikář p. Černý 1 979,00 -1 979,00 0,00

36507 028001 židle CALYPSO - modrá 3 030,00 -3 030,00 0,00

36508 028001 telefon Alcatel 2 007,53 -2 007,53 0,00

36509 028001 telefon Alcatel 2 007,53 -2 007,53 0,00

36510 028001 telefon Temporis 671,80 -671,80 0,00

36511 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36512 028001 telefon Tempori, 671,00 -671,00 0,00

36513 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36514 028001 telefon Temporis 671,00 -671,00 0,00

36515 028001 nástroj krone zářezový 874,65 -874,65 0,00

36516 028001 stůl - deska kruh 1 018,00 -1 018,00 0,00

36517 028001 centrální noha kruh 2 979,00 -2 979,00 0,00

36518 028001 fotoaparát CANON 13 893,00 -13 893,00 0,00

36519 028001 objektiv TAMRON 9 547,00 -9 547,00 0,00

36520 028001 blesk CANON 6 052,00 -6 052,00 0,00

36521 028001 stativ HAMA 508,00 -508,00 0,00

36522 028001 židle CALYPSO antracit 2 970,00 -2 970,00 0,00

36523 028001 židle CALYPSO antracit 3 523,00 -3 523,00 0,00

36524 028001 stůl pracovní 2 920,26 -2 920,26 0,00

36525 028001 odkládací stěna 822,29 -822,29 0,00

36526 028001 odkládací stěna 1 034,11 -1 034,11 0,00

36527 028001 skříň policová + stavěcí kluzák 3 356,89 -3 356,89 0,00

36528 028001 židle jednací šedá 1 661,24 -1 661,24 0,00

36529 028001 židle jednací šedá 1 661,24 -1 661,24 0,00

36530 028001 skříňka dvoudvéřová 3 572,38 -3 572,38 0,00

36531 028001 vložka na tiskopisy 1 024,59 -1 024,59 0,00

36532 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36533 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36535 028001 termohydrograf - datalogger 1 217,25 -1 217,25 0,00

36536 028001 vysoušecí zařízení WOODS 21 300,00 -21 300,00 0,00

36538 028001 monitor LCD 19 Boušková 3 877,00 -3 877,00 0,00

36539 028001 myš Logitech k NB Boušková 531,00 -531,00 0,00

36540 028001 schodový žebřík 8 schodů 5 849,00 -5 849,00 0,00

36541 028001 schodový žebřík 5 849,00 -5 849,00 0,00

36542 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36543 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36544 028001 lampička 650,00 -650,00 0,00

36545 028001 myčka nádobí 9 648,00 -9 648,00 0,00

36546 028001 kávovar 600,00 -600,00 0,00

36547 028001 monitor LCD ACER 19 Rusó 3 798,00 -3 798,00 0,00

36548 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36549 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36551 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36552 028001 termohydrograf - datalogger 1 204,40 -1 204,40 0,00

36553 028001 monitor EIZO 22, 26 219,00 -26 219,00 0,00



40/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36554 028001 tiskárna multií , Holánová 7 600,00 -7 600,00 0,00

36555 028001 monitor, Marholdová-knihovna 2 782,00 -2 782,00 0,00

36556 028001 počítač-notebook. Hudec 18 732,00 -18 732,00 0,00

36557 028001 varná konev 599,00 -599,00 0,00

36558 028001 vypalovačka  Samsung 760,00 -760,00 0,00

36559 028001 lis na lisování rostlin 800,00 -800,00 0,00

36560 028001 USB disk - Rusó 560,00 -560,00 0,00

36561 028001 USB disk 8GB 560,00 -560,00 0,00

36562 028001 USB disk - Hudec 560,00 -560,00 0,00

36563 028001 stůl PC CO3L 1 350,00 -1 350,00 0,00

36564 028001 žaluzie ISSO 760,00 -760,00 0,00

36565 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36566 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36567 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36568 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36569 028001 žaluzie ISSO 756,00 -756,00 0,00

36571 028001 regál Juno 1 999,00 -1 999,00 0,00

36572 028001 regál Juno 1 999,00 -1 999,00 0,00

36573 028001 stůl pod počítač 2 559,00 -2 559,00 0,00

36574 028001 židle konferenční černá 999,00 -999,00 0,00

36575 028001 židle konferenční černá 999,00 -999,00 0,00

36576 028001 switch 24x10 kuchyňka RK 5 075,00 -5 075,00 0,00

36577 028001 klimatizace mobilní 13 290,00 -13 290,00 0,00

36578 028001 paměť operační Boušková 937,00 -937,00 0,00

36579 028001 digitální váha 555,00 -555,00 0,00

36580 028001 hasící přístroj 995,00 -995,00 0,00

36581 028001 hasící přístroj 1 523,00 -1 523,00 0,00

36582 028001 počítač Autocont Office Stehlíková 15 578,00 -15 578,00 0,00

36583 028001 monitor Acer 17 LCD Kursová 8 020,60 -8 020,60 0,00

36584 028001 počítač HP Compaq 2400 Veselá 17 731,00 -17 731,00 0,00

36585 028001 monitor HP LCD 17 5 712,00 -5 712,00 0,00

36586 028001 tiskárna HP LJ 1200,Veselá 12 672,10 -12 672,10 0,00

36587 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36588 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36589 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36590 028001 skříň plechová šedá 6 610,50 -6 610,50 0,00

36591 028001 kopírka canon IR2200, Suchá 30 821,00 -30 821,00 0,00

36592 028001 skříň policová + kluzák 4 805,00 -4 805,00 0,00

36593 028001 počítač HP , Kursová 12 602,00 -12 602,00 0,00

36594 028001 monitor Samsung, Matouš 3 324,00 -3 324,00 0,00

36595 028001 monitor Philips, Boček 2 950,00 -2 950,00 0,00

36596 028001 monitor Philips, Pánková 2 950,00 -2 950,00 0,00

36597 028001 monitor Philips, Suchá 2 950,00 -2 950,00 0,00

36598 028001 navigace Garmin, Boček 4 402,00 -4 402,00 0,00

36599 028001 skener GT EPSON, Boušková 31 900,00 -31 900,00 0,00

36600 028001 skener GT EPSON, Cestrová 31 900,00 -31 900,00 0,00

36601 028001 skříň univerzální ocelová 8 151,50 -8 151,50 0,00

36602 028001 skříň univerzální ocelová 8 151,50 -8 151,50 0,00

36603 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36604 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36605 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36606 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36607 028001 regál šroubovaný bílý + 2 podl 3 498,60 -3 498,60 0,00

36608 028001 vysavač profi NT 9 628,00 -9 628,00 0,00

36609 028001 regál policový 13 263,50 -13 263,50 0,00

36610 028001 regál policový 13 263,50 -13 263,50 0,00



41/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36611 028001 laserové ukazovátko 571,00 -571,00 0,00

36612 028001 skartovací přístroj 3 962,70 -3 962,70 0,00

36613 028001 schůdky 630,00 -630,00 0,00

36614 028001 kamna akumulační 22 284,00 -22 284,00 0,00

36615 028001 vysavač Miele 5 990,00 -5 990,00 0,00

36616 028001 konvektor 706,00 -706,00 0,00

36617 028001 konvektor 706,00 -706,00 0,00

36618 028001 židle Calypso,antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36619 028001 židle Calypso, antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36620 028001 židle Calypso antracit 2 677,50 -2 677,50 0,00

36621 028001 židle vínová 4 664,90 -4 664,90 0,00

36622 028001 židle vínová 4 664,80 -4 664,80 0,00

36623 028001 židle vínová 4 664,80 -4 664,80 0,00

36624 028001 počítač HP Compab,Keller 11 007,50 -11 007,50 0,00

36625 028001 počítač HP Compaq,Buryšková 11 007,50 -11 007,50 0,00

36626 028001 skříň plechová šedá 5 938,00 -5 938,00 0,00

36627 028001 skříň plechová šedá 5 938,00 -5 938,00 0,00

36628 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36629 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36630 028001 kartotéční krabice 952,00 -952,00 0,00

36631 028001 krabice kartotéční 952,00 -952,00 0,00

36632 028001 AKU vrtačka 3 333,00 -3 333,00 0,00

36633 028001 sada ke kompresoru 789,00 -789,00 0,00

36634 028001 rampa nájezdová 1 890,00 -1 890,00 0,00

36635 028001 datalogger, vlhkoměr 760,00 -760,00 0,00

36636 028001 datalogger, vlhkoměr 760,00 -760,00 0,00

36637 028001 nástavec na ocelovou skříň 4 641,00 -4 641,00 0,00

36638 028001 regál 5350 mm 13 824,00 -13 824,00 0,00

36639 028001 regál 2020 mm 5 778,00 -5 778,00 0,00

36640 028001 regál 1040 mm 3 376,00 -3 376,00 0,00

36641 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36642 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36643 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36644 028001 židle dřevěná Veneta 1 084,00 -1 084,00 0,00

36645 028001 počítač notebook, Matouš 23 084,00 -23 084,00 0,00

36646 028001 počítač, Nováček 11 008,00 -11 008,00 0,00

36647 028001 sedací souprava 3 570,00 -3 570,00 0,00

36648 028001 brašna fotoaparát 2 139,00 -2 139,00 0,00

36649 028001 vypalovačka Soumarová 696,00 -696,00 0,00

36650 028001 Skříň kovová šedá 8 220,00 -8 220,00 0,00

36651 028001 Kontejner sb centrálním uzamče 2 664,00 -2 664,00 0,00

36652 028001 Přímotop SK204T 1 881,00 -1 881,00 0,00

36653 028001 Hardick 1000GB externí Cestrová 2 478,00 -2 478,00 0,00

36654 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36655 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36656 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36657 028001 Termohydrograf - dataloger 760,00 -760,00 0,00

36658 028001 počítač HP centrálka 11 988,00 -11 988,00 0,00

36659 028001 USB disk Pekárková 550,00 -550,00 0,00

36660 028001 přenosný zásuvkový elektroměr 525,00 -525,00 0,00

36661 028001 hlásič EPS 3 341,00 -3 341,00 0,00

36662 028001 router 4 230,00 -4 230,00 0,00

36663 028001 paměť operačníKašpar 1 296,00 -1 296,00 0,00

36664 028001 vysavač listí 4 319,00 -4 319,00 0,00

36665 028001 USB disk 8GB Chleborádoví 540,00 -540,00 0,00

36666 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00



42/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36667 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36668 028001 horizontální žaluzie 592,50 -592,50 0,00

36669 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36670 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36671 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36672 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36673 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36674 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36675 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36676 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36677 028001 žaluzie horizontální 592,50 -592,50 0,00

36678 028001 žaluzie horizontální 1 080,00 -1 080,00 0,00

36679 028001 hever 3t 678,00 -678,00 0,00

36680 028001 počítač HP, Klášterková 12 660,00 -12 660,00 0,00

36681 028001 monitor LG LCD 19, Klášterková 3 340,00 -3 340,00 0,00

36682 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36683 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36684 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36685 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36686 028001 krabice na sbírky 900,00 -900,00 0,00

36687 028001 žaluzie horizontální 1 080,00 -1 080,00 0,00

36688 028001 digitální fotoaparát 34 412,00 -34 412,00 0,00

36689 028001 odvlhčovač Zibro 5 462,00 -5 462,00 0,00

36690 028001 žebřík hliníkový 3 590,00 -3 590,00 0,00

36691 028001 kalibrační sonda 6 545,00 -6 545,00 0,00

36692 028001 klávesnice do dveří AD 9 487,00 -9 487,00 0,00

36693 028001 vypalovačka DVD, Kašapar 536,00 -536,00 0,00

36694 028001 židle Calypso 2 952,00 -2 952,00 0,00

36695 028001 akumulační šroubovák - Černý 4 490,00 -4 490,00 0,00

36696 028001 stěhovací sada ruční 827,00 -827,00 0,00

36697 028001 laserová vodováha 3 359,00 -3 359,00 0,00

36698 028001 USB disk 600,00 -600,00 0,00

36699 028001 externí disk, Radoň 2 417,00 -2 417,00 0,00

36700 028001 počítač-notebook, Michlová 10 614,00 -10 614,00 0,00

36701 028001 externí mechanika 1 080,00 -1 080,00 0,00

36702 028001 židle průmyslová modrá 4 080,00 -4 080,00 0,00

36703 028001 skříň 18 zásuvek 1 188,00 -1 188,00 0,00

36704 028001 policový regál 5 polic 2 244,00 -2 244,00 0,00

36705 028001 plastový box formát A4 588,00 -588,00 0,00

36706 028001 odvlhčovač ZIBRO 8 107,00 -8 107,00 0,00

36707 028001 frézka 544,00 -544,00 0,00

36708 028001 navigace 4 790,00 -4 790,00 0,00

36709 028001 hardisk externí, Kašpar 2 416,80 -2 416,80 0,00

36710 028001 počítač netebook 10 614,00 -10 614,00 0,00

36711 028001 paměť 1GB Radoň 552,00 -552,00 0,00

36712 028001 nabíječka baterií 968,00 -968,00 0,00

36713 028001 hadice k hydrantu 2 136,00 -2 136,00 0,00

36714 028001 hadice k hydrantu 2 136,00 -2 136,00 0,00

36715 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36716 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36717 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36718 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36719 028001 krabice 1 080,00 -1 080,00 0,00

36720 028001 monitor Samsung, Linharotvá 3 594,00 -3 594,00 0,00

36721 028001 počítač HP 6005, Linhartová 12 294,00 -12 294,00 0,00

36722 028001 paměť 1GB, Radoň 564,00 -564,00 0,00



43/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36723 028001 lednice Zanussi 6 606,00 -6 606,00 0,00

36724 028001 pamětová karta, GRANT 539,00 -539,00 0,00

36725 028001 USB disk - GRANT 795,00 -795,00 0,00

36726 028001 skener EPSON - GRANT 6 954,00 -6 954,00 0,00

36727 028001 rotring - set 920,50 -920,50 0,00

36728 028001 rotring - set 920,50 -920,50 0,00

36729 028001 brašna na notebook - GRANT 763,50 -763,50 0,00

36730 028001 počítač-notebook - GRANT 19 670,00 -19 670,00 0,00

36731 028001 kopírka Canon iR 3025N 34 200,00 -34 200,00 0,00

36732 028001 regál šroubovaný 100752 3 265,20 -3 265,20 0,00

36733 028001 regál šroubovaný 100752 3 265,20 -3 265,20 0,00

36734 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36735 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36736 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36737 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36738 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36739 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36740 028001 regál šroubovaný 100753 2 598,00 -2 598,00 0,00

36741 028001 vysavač suchý T10/1 5 312,40 -5 312,40 0,00

36742 028001 baterie k notebooku 2 717,00 -2 717,00 0,00

36743 028001 ořezávačka hran 526,00 -526,00 0,00

36744 028001 USB disk - Cíl 3 629,00 -629,00 0,00

36745 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36746 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36747 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36748 028001 MP3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36749 028001 Notebook,Lenovo - Cíl 3 7 499,00 -7 499,00 0,00

36750 028001 MP 3 - Cí l3 818,30 -818,30 0,00

36751 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36752 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36753 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36754 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36755 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36756 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36757 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36758 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36759 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36760 028001 MP 3 Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36761 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36762 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36763 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36764 028001 MP 3 - Cíl 3 818,30 -818,30 0,00

36765 028001 MP 3 - Cíl 3 818,50 -818,50 0,00

36766 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36767 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36768 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36769 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36770 028001 MP 3 - Cíl 3 839,00 -839,00 0,00

36771 028001 baterie Panasonic 848,00 -848,00 0,00

36772 028001 odsávací zařízení 4 290,00 -4 290,00 0,00

36773 028001 termohydrograf - logge 1 472,00 -1 472,00 0,00

36774 028001 termohydrograf - logger 1 472,00 -1 472,00 0,00

36775 028001 skartovač Rexel 3 871,00 -3 871,00 0,00

36776 028001 sekačka na trávu - benzínová 8 390,00 -8 390,00 0,00

36777 028001 lampa stolní 599,00 -599,00 0,00

36778 028001 přímotop SK 204T AEG 1 873,00 -1 873,00 0,00



44/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36779 028001 počítač OfficePro 1000N midi 21 711,60 -21 711,60 0,00

36780 028001 počítač OfficePro midi 5/02 23 088,30 -23 088,30 0,00

36781 028001 počítač OfficePro 2000N midi 21 229,60 -21 229,60 0,00

36782 028001 vysavač T 12/1 ECO 6 598,80 -6 598,80 0,00

36784 028001 hasící přístroj HP/P6 955,00 -955,00 0,00

36785 028001 akumulační  kamna 14 766,00 -14 766,00 0,00

36786 028001 lampa kancelářská 720,00 -720,00 0,00

36787 028001 lampa kancelářská 720,00 -720,00 0,00

36788 028001 monitor LED WIDE 21,5" 2 790,00 -2 790,00 0,00

36789 028001 odsávač KH - 6233 10 080,00 -10 080,00 0,00

36790 028001 skener mobilní 4GB 1 575,00 -1 575,00 0,00

36791 028001 skener mobilní 4GB 1 575,00 -1 575,00 0,00

36792 028001 monitor Asus LED 2 575,60 -2 575,60 0,00

36793 028001 monitor Asus - LED 2 575,70 -2 575,70 0,00

36794 028001 monitor Asus - LED 2 575,70 -2 575,70 0,00

36795 028001 věšák 749,00 -749,00 0,00

36796 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36797 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36798 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36799 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36800 028001 krabice na grafiky 1 440,00 -1 440,00 0,00

36801 028001 regál šroubovaný základní 3 266,40 -3 266,40 0,00

36802 028001 regál šroubovaný základní 3 266,40 -3 266,40 0,00

36803 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36804 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36805 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36806 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36807 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36808 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36809 028001 regál šroubovaný přídavný 2 599,20 -2 599,20 0,00

36810 028001 lampa stolní 749,00 -749,00 0,00

36811 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36812 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36813 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36814 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36815 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36816 028001 stůl cateringový 122x60 1 799,00 -1 799,00 0,00

36817 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36818 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36819 028001 monitor HP LCD 1,00 -1,00 0,00

36820 028001 počítač HP PC 3400 12 168,00 -12 168,00 0,00

36821 028001 počítač HP PC 3400 12 168,00 -12 168,00 0,00

36822 028001 počítač HP PC 3400 12 167,00 -12 167,00 0,00

36823 028001 myš Logitech, bezdrátová 744,00 -744,00 0,00

36824 028001 vlhkoměr 1 523,40 -1 523,40 0,00

36825 028001 račna s kolébkou 509,00 -509,00 0,00

36826 028001 DVD mechanika 540,00 -540,00 0,00

36827 028001 DVD mechanika 540,00 -540,00 0,00

36828 028001 EZS - rozšíření- knihovna Osek 7 004,40 -7 004,40 0,00

36829 028001 magnetická tabule 11 964,00 -11 964,00 0,00

36830 028001 trezor TSS 160 N 25 590,00 -25 590,00 0,00

36831 028001 figurína Adriana 11 936,40 -11 936,40 0,00

36832 028001 figurína Q-Kids 8 let 14 074,00 -14 074,00 0,00

36833 028001 paruka dámská 2 055,60 -2 055,60 0,00

36834 028001 paruka dětská Susy 1 734,00 -1 734,00 0,00

36835 028001 sada per rotring 1 060,00 -1 060,00 0,00



45/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36836 028001 rýsovací deska A3 566,00 -566,00 0,00

36837 028001 rýsovací deska A3 566,00 -566,00 0,00

36838 028001 kopírka Canon iRAC 2020L 39 990,00 -39 990,00 0,00

36839 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36840 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36841 028001 židle STEFI černá 1 926,00 -1 926,00 0,00

36842 028001 židle VIRGINIA černá 2 089,20 -2 089,20 0,00

36843 028001 židle VIRGINIA černá 2 089,20 -2 089,20 0,00

36844 028001 paleta na stůl 1 291,00 -1 291,00 0,00

36845 028001 USB disk 2 350,00 -2 350,00 0,00

36846 028001 lampa stolní 599,00 -599,00 0,00

36847 028001 regál  ANETA 500,00 -500,00 0,00

36848 028001 regál ANETA 500,00 -500,00 0,00

36849 028001 skenovací jednotka 17 010,00 -17 010,00 0,00

36850 028001 akumulační kamna 20 099,00 -20 099,00 0,00

36851 028001 vánoční stromek 14 174,00 -14 174,00 0,00

36852 028001 lampa zářivková s konstrukcí 3 360,00 -3 360,00 0,00

36853 028001 lampa zářivková   s konstrukcí 3 360,00 -3 360,00 0,00

36854 028001 mobilní telefon Nokia C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36855 028001 mobilní telefon Nokia C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36856 028001 mobilní telefon Nokia 100 777,00 -777,00 0,00

36857 028001 krabice  kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36858 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36859 028001 krabice  kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36860 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36861 028001 krabice kartonové na grafiky 960,00 -960,00 0,00

36862 028001 monitor HP 20" 2 910,00 -2 910,00 0,00

36863 028001 židle kancelářská - NONSTOP 9 022,00 -9 022,00 0,00

36864 028001 lednice CANDY 5 609,00 -5 609,00 0,00

36865 028001 řezací podložka zelená 1 134,00 -1 134,00 0,00

36866 028001 akumulátor k el. šroubováku 3 537,60 -3 537,60 0,00

36867 028001 detektor kovů XP 21 600,00 -21 600,00 0,00

36868 028001 řezačka papíru 2 419,20 -2 419,20 0,00

36869 028001 počítač  - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36870 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36871 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36872 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36873 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36874 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36875 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36876 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36877 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36878 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36879 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36880 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36881 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36882 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36883 028001 počítač - dar ČSOB 800,00 -800,00 0,00

36884 028001 akumulátor Makita 1 800,00 -1 800,00 0,00

36885 028001 knihovna buk - melanin 3 384,00 -3 384,00 0,00

36886 028001 sestava kancelářských stolů 11 988,00 -11 988,00 0,00

36887 028001 skříň kancelářská 3 132,00 -3 132,00 0,00

36888 028001 příhrádky na formuláře 552,00 -552,00 0,00

36889 028001 váha kuchyňská 502,00 -502,00 0,00

36890 028001 Link IP, zař. pro bezdr. síť 1 180,00 -1 180,00 0,00

36891 028001 řezačka papíru 1 396,00 -1 396,00 0,00



46/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36892 028001 kamna akumulační  - Krupka 20 099,00 -20 099,00 0,00

36893 028001 kamna akumulační . Teplice 20 099,00 -20 099,00 0,00

36894 028001 hardisk 2 398,00 -2 398,00 0,00

36895 028001 telefon mobilní NOKIA C2-01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36896 028001 židle Calypso šedá 2 700,00 -2 700,00 0,00

36897 028001 židle Calypso červená 2 700,00 -2 700,00 0,00

36898 028001 židle Calypso modrá 2 700,00 -2 700,00 0,00

36899 028001 židle Calypso - zelená 2 700,00 -2 700,00 0,00

36900 028001 židle SATURN černá 7 010,00 -7 010,00 0,00

36901 028001 svítidlo stolní s ramenem 937,00 -937,00 0,00

36902 028001 skartovačka RELAX 632,00 -632,00 0,00

36903 028001 dálkový  ovladač  -  vrata AD 732,00 -732,00 0,00

36904 028001 hasící přístroj - Krupka 1 060,00 -1 060,00 0,00

36905 028001 hasící přístroj - Krupka 1 061,00 -1 061,00 0,00

36906 028001 hasící přístroj - Krupka 1 061,00 -1 061,00 0,00

36907 028001 konvektor přenosný SK 204 T 1 900,00 -1 900,00 0,00

36908 028001 konvektor přenosný SK 204 T 1 900,00 -1 900,00 0,00

36909 028001 stojanový koš s popelníkem 2 532,00 -2 532,00 0,00

36910 028001 sušárna s přirozenou cirkulací 31 610,40 -31 610,40 0,00

36911 028001 termohydrograf FALC 20 928,00 -20 928,00 0,00

36912 028001 mobilní telefon Nokia C2 - 01 1 777,00 -1 777,00 0,00

36913 028001 termohydrograf -datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36914 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36915 028001 termohydrograf - dataloger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36916 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36917 028001 odvlhčovač WOODS 17 320,00 -17 320,00 0,00

36918 028001 polokřeslo  Selly 5 587,50 -5 587,50 0,00

36919 028001 polokřeslo Selly 5 587,50 -5 587,50 0,00

36920 028001 stůl konferenční 55 cm 3 350,20 -3 350,20 0,00

36921 028001 stěna šatní se zrcadlem 1 782,10 -1 782,10 0,00

36922 028001 skříň policová + rektifikace 6 644,50 -6 644,50 0,00

36923 028001 vložka spisová univerzální 1 103,10 -1 103,10 0,00

36924 028001 skříň policová otevřená + rekt 3 972,00 -3 972,00 0,00

36925 028001 stůl pracovní rovný 120 cm 4 363,80 -4 363,80 0,00

36926 028001 kontejnér 4 zásuvky 4 658,50 -4 658,50 0,00

36927 028001 police závěsná  120 cm 792,20 -792,20 0,00

36928 028001 skříň policová + rektifikace 5 553,90 -5 553,90 0,00

36929 028001 skříň policová + rektifikace 3 133,80 -3 133,80 0,00

36930 028001 židle LADY SITNESS 7 088,50 -7 088,50 0,00

36931 028001 skříň policová + rektifikace 5 512,80 -5 512,80 0,00

36932 028001 kovová kartotéka 4 zásuvky 7 599,60 -7 599,60 0,00

36933 028001 fotoaparát Olympus 7 069,00 -7 069,00 0,00

36934 028001 termohydrograf - datalogger 1 590,00 -1 590,00 0,00

36935 028001 počítač - notebook 16 803,00 -16 803,00 0,00

36936 028001 externí disk 2 761,00 -2 761,00 0,00

36937 028001 stůl dřevěný 2 500,00 -2 500,00 0,00

36938 028001 kalové čerpadlo 5 060,00 -5 060,00 0,00

36939 028001 svítidlo - lustr vitráž 1 299,00 -1 299,00 0,00

36940 028001 svítidlo - lustr vitráž 1 299,00 -1 299,00 0,00

36941 028001 tiskárna HP OfficeJet 2 495,00 -2 495,00 0,00

36942 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36943 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36944 028001 lavička zahradní 979,00 -979,00 0,00

36945 028001 lavička zahradní 978,00 -978,00 0,00

36946 028001 fotoaparát Panasonic Lumix 7 139,00 -7 139,00 0,00

36947 028001 akumulátor k fotoaparátu 1 094,00 -1 094,00 0,00



47/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

36948 028001 mikroskop pol. (7) 20 125,00 -20 125,00 0,00

36949 028001 leštiččka bubnová ( 15) 12 620,00 -12 620,00 0,00

36950 028001 projektor Meoclub ( 19 ) 17 732,00 -17 732,00 0,00

36951 028001 pila pásová ( 27 ) 12 829,00 -12 829,00 0,00

36952 028001 srovnávačka AV ( 29 ) 12 913,00 -12 913,00 0,00

36953 028001 protahovačka (30 ) 36 506,00 -36 506,00 0,00

36954 028001 klavír Bechstein ( 31 ) 15 000,00 -15 000,00 0,00

36955 028001 dřevobráběcí stroj ( 36 ) 33 652,00 -33 652,00 0,00

36956 028001 bruska pásová ( 40) 24 799,00 -24 799,00 0,00

36957 028001 theodolit (45) 21 246,00 -21 246,00 0,00

36958 028001 ultrazvuková čistička (52) 28 670,00 -28 670,00 0,00

36959 028001 ostřička Olne ( 53 ) 29 649,00 -29 649,00 0,00

36960 028001 svářečka křemíková ( 60 ) 21 393,00 -21 393,00 0,00

36961 028001 odvlhčovač  (61 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36962 028001 odvlhčovač ( 63 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36963 028001 odvlhčovač ( 64 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36964 028001 odvlhčovač  ( 65 ) 11 283,00 -11 283,00 0,00

36965 028001 odvlhčovač HB-CD 500 ( 74 ) 12 270,00 -12 270,00 0,00

36966 028001 odvlhčovač HB-CD 1100 (75) 18 015,00 -18 015,00 0,00

36967 028001 videorekoder AVEX ( 77 ) 21 400,00 -21 400,00 0,00

36968 028001 koberec Iran Heris ( 81 ) 12 500,00 -12 500,00 0,00

36969 028001 srůl laboratorní ( 82 ) 11 561,00 -11 561,00 0,00

36970 028001 projektor Meoclub ( 83 ) 16 344,00 -16 344,00 0,00

36971 028001 magnetoskop VM  ( 84 ) 19 800,00 -19 800,00 0,00

36973 028001 tiskárna Epson FX ( 99 ) 16 016,00 -16 016,00 0,00

36974 028001 konterjnér květinový ( 102 ) 12 092,00 -12 092,00 0,00

36975 028001 stolek konferenční ( 103 ) 11 503,00 -11 503,00 0,00

36976 028001 stolek konferenční ( 104 ) 11 503,00 -11 503,00 0,00

36977 028001 nika věšáková ( 105 ) 11 037,00 -11 037,00 0,00

36978 028001 nika věšáková ( 106 ) 11 037,00 -11 037,00 0,00

36979 028001 lavice ( 107) 12 430,00 -12 430,00 0,00

36980 028001 lavice ( 108 ) 12 430,00 -12 430,00 0,00

36981 028001 dvoukřeslo WIGO ( 109 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36982 028001 dvoukřeslo WIGO ( 110 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36983 028001 dvoukřeslo WIGO ( 111) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36984 028001 dvoukřeslo WIGO ( 112 ) 20 048,00 -20 048,00 0,00

36985 028001 křeslo WIGO ( 113 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36986 028001 křeslo WIGO ( 114 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36987 028001 křeslo WIGO ( 115 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36988 028001 křeslo WIGO  ( 116 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36989 028001 křeslo WIGO ( 117 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36990 028001 křeslo WIGO ( 118 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36991 028001 křeslo WIGO ( 119 ) 15 605,00 -15 605,00 0,00

36992 028001 zrcad. stěna +2 kontj. ( 120) 19 300,00 -19 300,00 0,00

36993 028001 kontejnér květinový ( 121 ) 20 210,00 -20 210,00 0,00

36994 028001 kontejnér květinový ( 122 ) 22 062,00 -22 062,00 0,00

36995 028001 kontejnér květinový ( 123 ) 22 062,00 -22 062,00 0,00

36996 028001 podium ( 124 ) 23 233,00 -23 233,00 0,00

36997 028001 garnyž ( 126 ) 10 680,00 -10 680,00 0,00

36998 028001 stěna skříň. vestavná ( 128 ) 23 320,00 -23 320,00 0,00

36999 028001 okenice žaluziová ( 129 ) 19 390,00 -19 390,00 0,00

37000 028001 linka kuchyňská ( 130 ) 13 398,00 -13 398,00 0,00

37001 028001 bezdrátová EZS ( 131 ) 18 060,00 -18 060,00 0,00

37002 028001 bezdrátová EZS ( 132 ) 11 959,00 -11 959,00 0,00

37003 028001 mikrotryskač  ( 138 ) 26 840,00 -26 840,00 0,00

37004 028001 vitrina LOTECH  ( 139) 26 840,00 -26 840,00 0,00



48/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

37005 028001 vitrina LOTECH ( 143 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37006 028001 vitrina LOTECH  ( 144) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37007 028001 vitrina LOTECH ( 145 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37008 028001 vitrina LOTECH  ( 146 ) 34 587,00 -34 587,00 0,00

37009 028001 vitrina LOTECH ( 149 ) 38 003,00 -38 003,00 0,00

37010 028001 vitrina LOTECH ( 150) 38 003,00 -38 003,00 0,00

37011 028001 zařízení EZS ( 157) 31 311,00 -31 311,00 0,00

37012 028001 ventilátor okenní 2 946,00 -2 946,00 0,00

50001 028001 stůl psací borovice TS 006 200 1 585,00 -1 585,00 0,00

50002 028001 mobilní sluchátko Telson 1 827,00 -1 827,00 0,00

50003 028001 kancelářská židle 1 864,20 -1 864,20 0,00

50005 028001 Prosklenná vitrína 2 120,00 -2 120,00 0,00

50006 028001 Prosklenná vitrína 2 760,00 -2 760,00 0,00

50007 028001 Prosklenná vitrína 2 760,00 -2 760,00 0,00

50008 028001 Rohová vitrína TR 018 850,00 -850,00 0,00

50009 028001 Rohová vitrína TR 018 2001 850,00 -850,00 0,00

50010 028001 Telefon 690,00 -690,00 0,00

50011 028001 Telefon TR 015 2001 690,00 -690,00 0,00

50012 028001 Telefon stolní TU 002 690,00 -690,00 0,00

50013 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50014 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50015 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50016 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50017 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50018 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50019 028001 Krabice TH 024 DEPO Grafik 200 733,50 -733,50 0,00

50020 028001 Krabice úložná TH024 DEPO Graf 693,00 -693,00 0,00

50021 028001 Krabice úložná TH024 Depo Graf 693,00 -693,00 0,00

50022 028001 Vrtačka s příklepem BA020 2002 2 490,00 -2 490,00 0,00

50023 028001 Elektrický dvouvařič TR024 200 899,00 -899,00 0,00

50025 028001 Schůdky 1 250,00 -1 250,00 0,00

50026 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50027 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50028 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50029 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50030 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50031 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50032 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50033 028001 Hasící přístroj 1 050,00 -1 050,00 0,00

50034 028001 CD ROM , Thuma, Krupka 897,00 -897,00 0,00

50038 028001 Kovová kartotéka 2 471,00 -2 471,00 0,00

50039 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50040 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50041 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50042 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50043 028001 Kovová kartotéka 2 469,00 -2 469,00 0,00

50044 028001 Nabíječka Hama 500,10 -500,10 0,00

50045 028001 paměť.karta Smart media 2 570,00 -2 570,00 0,00

50046 028001 Řezačka kotoučová 1 462,00 -1 462,00 0,00

50048 028001 CD ROM , Soumarová 863,00 -863,00 0,00

50049 028001 Mikrovlnka 1 590,00 -1 590,00 0,00

50052 028001 Odpadkový koš nerez 731,00 -731,00 0,00

50053 028001 Hasící přístroj 1 327,00 -1 327,00 0,00

50054 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50055 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50056 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00



49/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50057 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50058 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50059 028001 Hasící přístroj 1 326,00 -1 326,00 0,00

50060 028001 Datový přepínač , Veselá 830,00 -830,00 0,00

50061 028001 Prodlužovací kabel 731,00 -731,00 0,00

50063 028001 Fréza FERM 1 850,00 -1 850,00 0,00

50064 028001 Sada fréz 1 590,00 -1 590,00 0,00

50065 028001 Pilový kotouč NAREX 839,00 -839,00 0,00

50066 028001 Kalkulačka CANON 2 928,00 -2 928,00 0,00

50067 028001 CD RW vypalovačka DEPO 1 650,00 -1 650,00 0,00

50072 028001 Lepenková krabice 680,00 -680,00 0,00

50073 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50074 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50075 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50076 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50077 028001 Lepenková krabice 683,00 -683,00 0,00

50078 028001 Telef. přístroj Panasonic 650,00 -650,00 0,00

50079 028001 Lavice dřevěná 720,00 -720,00 0,00

50180 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50181 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50182 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50183 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50184 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50185 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50186 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50187 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50188 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50189 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50190 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50191 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50192 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50193 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50194 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50195 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50196 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50197 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50198 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50199 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50200 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50201 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50202 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50203 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50204 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50205 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50206 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50207 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50208 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50209 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50210 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50211 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50212 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50213 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50214 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50215 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50216 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50217 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00



50/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50218 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50219 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50220 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50221 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50222 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50223 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50224 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50225 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50226 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50227 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50228 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50229 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50230 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50231 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50232 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50233 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50234 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50235 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50236 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50237 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50238 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50239 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50240 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50241 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50242 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50243 028001 Židle čalouněná dřevění 1 894,00 -1 894,00 0,00

50244 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50245 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50246 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50247 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50248 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50249 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50250 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50251 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50252 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50253 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50254 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50255 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50256 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50257 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50258 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50259 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50260 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50261 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50262 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50263 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50264 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50265 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50266 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50267 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50268 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50269 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50270 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50271 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50272 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50273 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00



51/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

50274 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50275 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50276 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50277 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50278 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50279 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50280 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50281 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50282 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50283 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50284 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50285 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50286 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50287 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50288 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50289 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50290 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50291 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50292 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50293 028001 Židle čalouněná dřevě ná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50294 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 894,00 -1 894,00 0,00

50295 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50296 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50297 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50298 028001 Židle čalouněná dřevěná 1 896,00 -1 896,00 0,00

50299 028001 Židle čalouněná drevěná 1 902,00 -1 902,00 0,00

50302 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50303 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50304 028001 Disk Ford Tranzir 2 178,00 -2 178,00 0,00

50305 028001 Disk Ford Tranzit 2 178,00 -2 178,00 0,00

50306 028001 Hasící přístroj 1 308,00 -1 308,00 0,00

50307 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50308 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50309 028001 Hasící přístroj 1 307,00 -1 307,00 0,00

50310 028001 Myš bezdrátová Buryšková 1 181,00 -1 181,00 0,00

50311 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 607,00 -2 607,00 0,00

50312 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 607,00 -2 607,00 0,00

50313 028001 kartotéka dvouzásuvková 2 608,00 -2 608,00 0,00

50314 028001 Karta do digifoto Chleborádová 1 178,00 -1 178,00 0,00

50315 028001 Záložní zdroj, Dr. Michlová 2 514,00 -2 514,00 0,00

50317 028001 vrtačka stolní 1 690,00 -1 690,00 0,00

50318 028001 bruska dvoukotoučová 1 599,00 -1 599,00 0,00

50319 028001 svěrák NAREX 1 640,00 -1 640,00 0,00

60001 028001 Tarifikační zařízení Tarflex T 6 759,00 -6 759,00 0,00

60003 028001 Zapisovací mech.externí 9 589,20 -9 589,20 0,00

60004 028001 Kalkulačka TWEN 3 477,00 -3 477,00 0,00

60005 028001 Prosklenná vitrína lomená 4 190,00 -4 190,00 0,00

60006 028001 Středový panel TR 018 2001 9 950,00 -9 950,00 0,00

60007 028001 Kanc. sestava stolů 6 426,00 -6 426,00 0,00

60008 028001 Stůl odložný s policemi 3 024,00 -3 024,00 0,00

60009 028001 Lednice 5 990,00 -5 990,00 0,00

60011 028001 Tiskárna Panasonic KX-P2130 6 595,00 -6 595,00 0,00

60012 028001 DVD RH 61 TU 002 2002 12 998,00 -12 998,00 0,00

60013 028001 Video NV - HS 820EE - 19 995,00 -19 995,00 0,00

60016 028001 Lednice 6 990,00 -6 990,00 0,00

60018 028001 Vysavač ETA 3 490,00 -3 490,00 0,00



52/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

60019 028001 Vysokotlaký čistič 3 903,00 -3 903,00 0,00

60020 028001 Vibrační bruska Bosch 4 905,00 -4 905,00 0,00

60021 028001 Fotoaprát digitální 15 990,00 -15 990,00 0,00

60022 028001 Záložní zdroj - Svobodová 3 035,00 -3 035,00 0,00

60023 028001 Záložní zdroj - knihovna sál 3 035,00 -3 035,00 0,00

60024 028001 Křovinořez 9 765,00 -9 765,00 0,00

60025 028001 Sekačka 6 471,00 -6 471,00 0,00

60027 028001 Záložní zdroj - vrátnice 4 178,00 -4 178,00 0,00

60030 028001 WET 11 linksys 6 222,00 -6 222,00 0,00

60031 028001 Tiskárna CANON LBD - 1210 9 790,10 -9 790,10 0,00

60032 028001 Tiskárna CANON LBP -1210 8 198,50 -8 198,50 0,00

60033 028001 Tiskárna CANON LBP - 1210 8 198,50 -8 198,50 0,00

60034 028001 mobilní telefon NOKIA 3410 3 995,00 -3 995,00 0,00

60035 028001 Stroj psací CONSULTA 4 514,00 -4 514,00 0,00

60040 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60041 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60042 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60043 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60044 028001 Stojan oboustanný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60045 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60046 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60047 028001 Stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60048 028001 Skříňová vitrina + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60049 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60050 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60051 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60052 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60053 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60054 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60055 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60056 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60057 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60058 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60059 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60060 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60061 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60062 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60063 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 803,00 -15 803,00 0,00

60064 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 804,50 -15 804,50 0,00

60065 028001 Vitrina skříňová + osvětlení 15 805,00 -15 805,00 0,00

60066 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60067 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60068 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60069 028001 Vitrina stolní 8 776,00 -8 776,00 0,00

60070 028001 Vitrina stolní 8 776,50 -8 776,50 0,00

60071 028001 Vitrina stolní 8 777,00 -8 777,00 0,00

60072 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60073 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60074 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60075 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60076 028001 Rám s výplní 3 273,00 -3 273,00 0,00

60077 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60078 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60079 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60080 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00

60081 028001 Rám s výplní 3 272,00 -3 272,00 0,00



53/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

60082 028001 stojan oboustranný 7 768,00 -7 768,00 0,00

60083 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60084 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60085 028001 stojan oboustranný 7 766,50 -7 766,50 0,00

60086 028001 aku vrtačka 3 390,00 -3 390,00 0,00

60087 028001 Fax Panasonic 5 990,00 -5 990,00 0,00

60088 028001 fotoaparát NIKON F 80 16 375,00 -16 375,00 0,00

60089 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60090 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60091 028001 žaluzie vertikální 4 400,00 -4 400,00 0,00

60092 028001 lednice 4 690,00 -4 690,00 0,00

60093 028001 fotoaparát digitální, Boušková 6 990,00 -6 990,00 0,00

60094 028001 tiskárna HP LJ 1012Keller 6 475,00 -6 475,00 0,00

60095 028001 psací stůl 12 645,10 -12 645,10 0,00

60096 028001 kontejner 3 zás. + zás. na kan 11 936,00 -11 936,00 0,00

60097 028001 skříňka nízká úzká s dvířky 11 245,50 -11 245,50 0,00

60098 028001 skříňka nízká úzká s dvířky 11 245,50 -11 245,50 0,00

60099 028001 skříňka nízká široká s dvířky 8 610,00 -8 610,00 0,00

60100 028001 horní krycí deska 3 084,50 -3 084,50 0,00

60101 028001 horní krycí deska 4 724,30 -4 724,30 0,00

60102 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60103 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60104 028001 šatna /stojan včetně dvouháčků 11 933,20 -11 933,20 0,00

60105 028001 telefonní přístroj Alcatel 3 391,50 -3 391,50 0,00

60106 028001 pultový díl 19 899,00 -19 899,00 0,00

60107 028001 pultový díl 19 986,50 -19 986,50 0,00

60108 028001 pultový díl rohový - vnitřní 19 962,00 -19 962,00 0,00

60109 028001 skříňka nízká 11 386,00 -11 386,00 0,00

60110 028001 kancelářská židle - na kolečká 3 953,00 -3 953,00 0,00

60111 028001 područky ke kancelářské židli 1 211,00 -1 211,00 0,00

60112 028001 Horkovzdušná pistole BOSCH 3 990,00 -3 990,00 0,00

60113 028001 kontejnér centrální uzamykací 3 130,00 -3 130,00 0,00

60114 028001 Monitor Belinea 17 GRANT 3 788,00 -3 788,00 0,00

60115 028001 Tiskárna HP LJ 1010 Buryšková 4 881,38 -4 881,38 0,00

60116 028001 Tiskárna HP LJ 1010 Vilímová 4 881,38 -4 881,38 0,00

60118 028001 Monitor 17 LCD Dvořáková 10 113,81 -10 113,81 0,00

60119 028001 Monitor 17 LCD vrátnice 10 113,81 -10 113,81 0,00

60120 028001 Monitor 17 LCD Veselá 10 113,81 -10 113,81 0,00

70025 028001 váha na dopisy 500,00 -500,00 0,00

70040 028001 soupr. Strdller KA 045 Linhartová 2 099,00 -2 099,00 0,00

70113 028001 pager TP62 Kotek KA066 1 948,00 -1 948,00 0,00

70196 028001 Kanystr a nálevka KA 028 639,30 -639,30 0,00

91001 028001 Stěna obývací IFIS MKU1 15 270,00 -15 270,00 0,00

91003 028001 stolek pod PC bílý MKU1 2003 3 630,00 -3 630,00 0,00

92001 028001 Skříňka MKÚ2 1 530,00 -1 530,00 0,00

92002 028001 Stojan na kancel. boxy MKU2 1 393,30 -1 393,30 0,00

92004 028001 Stůl psací MKU2 2 100,00 -2 100,00 0,00

92006 028001 Skříň zásuvková MKU2 1 485,00 -1 485,00 0,00

92007 028001 Skříň zasklená MKU2 Chleborádová 1 230,00 -1 230,00 0,00

92008 028001 skříň zasklená MKU2 2003 1 230,00 -1 230,00 0,00

92009 028001 Skríň šatní MKU2 Chleborádová 1 690,00 -1 690,00 0,00

92010 028001 Skříň šatní MKU2 Chleborádová 1 690,00 -1 690,00 0,00

92011 028001 skríňka zásuvková poj. MKU2 960,00 -960,00 0,00

92012 028001 skříňka zásuvková pojízdná MKU 960,00 -960,00 0,00

92013 028001 Skříňka policová MKU2 Chleborádová 1 370,00 -1 370,00 0,00

92014 028001 Skříňka policová MKU2 Chleborádová 1 370,00 -1 370,00 0,00



54/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

92017 028001 skříňka MKU2 2003 1 060,00 -1 060,00 0,00

92018 028001 skříňka MKU2 2003 1 060,00 -1 060,00 0,00

92020 028001 skříňka zasklená MKU2 2003 1 110,00 -1 110,00 0,00

92021 028001 Skříňka zasklená MKU2 1 110,00 -1 110,00 0,00

92022 028001 skříňka regálová MKU2 2003 860,00 -860,00 0,00

92023 028001 skříňka MKU2 2003 1 100,00 -1 100,00 0,00

92024 028001 Skříňka zásuvková MKU2 2003 1 590,00 -1 590,00 0,00

35001 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35002 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35003 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35004 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35005 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35006 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35007 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35008 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35009 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35010 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35011 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35012 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35013 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35014 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35015 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35016 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35017 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35018 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35019 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35020 028002 Hasící přístroj práškový 3 510,50 -3 510,50 0,00

35021 028002 stůl psací 5 812,00 -5 812,00 0,00

35022 028002 stůl psací 5 728,40 -5 728,40 0,00

35023 028002 kontejner zásuvkový 4 193,60 -4 193,60 0,00

35024 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35025 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35026 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35027 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35028 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35029 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35030 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35031 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35032 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35033 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35034 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35035 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35036 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35037 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35038 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35039 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35040 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35041 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35042 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35043 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35044 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35045 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35046 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35047 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35048 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35049 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00



55/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35050 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35051 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35052 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35053 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35054 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35055 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35056 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35057 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35058 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35059 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35060 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35061 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35062 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35063 028002 židle konferenční 1 569,60 -1 569,60 0,00

35064 028002 židle otočná 4 503,00 -4 503,00 0,00

35065 028002 židle otočná 4 503,00 -4 503,00 0,00

35066 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35067 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35068 028002 šatní skříň kombinovaná + zámek 6 883,00 -6 883,00 0,00

35069 028002 stůl konferenční - ovál 3 670,00 -3 670,00 0,00

35070 028002 stůl konferenční - ovál 3 670,00 -3 670,00 0,00

35071 028002 skříňka pod TV 2 991,50 -2 991,50 0,00

35072 028002 skříňka pod TV 2 991,50 -2 991,50 0,00

35073 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35074 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35075 028002 stůl pracovní speciál 4 800,00 -4 800,00 0,00

35076 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35077 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35078 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35079 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35080 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35081 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35082 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35083 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35084 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35085 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35086 028002 židle čalouněná 3 563,00 -3 563,00 0,00

35087 028002 věšáková stěna 2 289,50 -2 289,50 0,00

35088 028002 věšáková stěna 2 289,50 -2 289,50 0,00

35089 028002 stůl ergo levý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35090 028002 stůl ergo levý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35091 028002 stůl ergo pravý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35092 028002 stůl ergo pravý 6 419,00 -6 419,00 0,00

35093 028002 stůl přístavný 2 789,00 -2 789,00 0,00

35094 028002 stůl přístavný 2 789,00 -2 789,00 0,00

35095 028002 křeslo kancelářské - Olympus 7 252,00 -7 252,00 0,00

35096 028002 křeslo kancelářské - Olymous 7 252,00 -7 252,00 0,00

35098 028002 židle + kolečka na tvrdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35099 028002 židle + kolečka na tvrdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35100 028002 židle + kolečka na trvdé podla 3 482,00 -3 482,00 0,00

35101 028002 kontejner pro PC 2 885,00 -2 885,00 0,00

35102 028002 kontejner pro PC 2 885,00 -2 885,00 0,00

35103 028002 plastový výsuv pro klávesnici 2 295,00 -2 295,00 0,00

35105 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 657,50 -5 657,50 0,00

35106 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 657,50 -5 657,50 0,00

35107 028002 modul dveře - naložená půda 4 134,00 -4 134,00 0,00



56/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35108 028002 modul dveře - naložená půda 4 134,00 -4 134,00 0,00

35109 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 276,00 -5 276,00 0,00

35110 028002 modul zásuvky - naložená půda 5 276,00 -5 276,00 0,00

35111 028002 modul dveře - naložená půda 3 812,50 -3 812,50 0,00

35112 028002 modul dveře - naložená půda 3 812,50 -3 812,50 0,00

35113 028002 modul dveře - sklo 6 073,50 -6 073,50 0,00

35114 028002 modul dveře - sklo 6 073,50 -6 073,50 0,00

35115 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35116 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35117 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35118 028002 modul police - dveře 4 652,00 -4 652,00 0,00

35119 028002 modul dveře - dveře 5 680,00 -5 680,00 0,00

35120 028002 modul dveře - dveře 5 680,00 -5 680,00 0,00

35121 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35122 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35123 028002 židle + kolečka na tvrdé podlahy 3 825,00 -3 825,00 0,00

35124 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35125 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35126 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35127 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35128 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35129 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35130 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35131 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35132 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35133 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35134 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35135 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35136 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35137 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35138 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35139 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35140 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35141 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35142 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35143 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35144 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35145 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35146 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35147 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35148 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35149 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35150 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35151 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35152 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35153 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35154 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35155 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35156 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35157 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35158 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35159 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35160 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35161 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35162 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35163 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00



57/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35164 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35165 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35166 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35167 028002 regál kovový zásuvková 30 531,00 -30 531,00 0,00

35168 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35169 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35170 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35171 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35172 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35173 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35174 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35175 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35176 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35177 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35178 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35179 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35180 028002 regál kovový zásuvkový 30 531,00 -30 531,00 0,00

35181 028002 regál kovový, hluboký , jednodílný 8 278,00 -8 278,00 0,00

35182 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35183 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35184 028002 regál kovový, dvoudílný 10 360,00 -10 360,00 0,00

35185 028002 regál kovový, čtyřdílný 16 548,00 -16 548,00 0,00

35186 028002 regál kovový, čtyřdílný 16 548,00 -16 548,00 0,00

35187 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35188 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35189 028002 regál kovový, sedmidílný 20 082,00 -20 082,00 0,00

35190 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35191 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35192 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35193 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35194 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35195 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35196 028002 šatní skříň dvoudíllná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35197 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35198 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35199 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35200 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35201 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35202 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35203 028002 šatní skříň dvoudílná 5 957,50 -5 957,50 0,00

35204 028002 úklidový vozík 5 927,00 -5 927,00 0,00

35205 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35206 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35207 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35208 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35209 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35210 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35211 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35212 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35213 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35214 028002 sušič na wc elektrický 4 091,20 -4 091,20 0,00

35215 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35216 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35217 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35218 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35219 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00



58/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35220 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35221 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35222 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35223 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35224 028002 držák toal. papíru 1 065,00 -1 065,00 0,00

35225 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35226 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35227 028002 lednice MAXTON 7 735,00 -7 735,00 0,00

35228 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35229 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35230 028002 dvoulůžko s nočními stolky 15 291,50 -15 291,50 0,00

35231 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35232 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35233 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35234 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35235 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35236 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35237 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35238 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35239 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35240 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35241 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35242 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35243 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35244 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35245 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35246 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35247 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35248 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35249 028002 telefon - PANASONIC Boušková 1 880,20 -1 880,20 0,00

35250 028002 telefon - PANASONIC 1 880,20 -1 880,20 0,00

35252 028002 mikrovlnná trouba - Concept 4 165,00 -4 165,00 0,00

35253 028002 kovová skříň s posuvnými dveřm 15 446,40 -15 446,40 0,00

35254 028002 sada držáků nářádí 2 356,20 -2 356,20 0,00

35255 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35256 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35257 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35258 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35259 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35260 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35261 028002 šatní lavice 1 963,50 -1 963,50 0,00

35262 028002 skříňka s nářadím závěsná 6 741,40 -6 741,40 0,00

35263 028002 pohovka rozkládací 11 043,20 -11 043,20 0,00

35264 028002 pohovka rozkládací 11 043,20 -11 043,20 0,00

35265 028002 křeslo 6 759,20 -6 759,20 0,00

35266 028002 křeslo 6 759,20 -6 759,20 0,00

35267 028002 odkládací stolek - provedení b 3 308,60 -3 308,60 0,00

35268 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35269 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35270 028002 dvoukřeslo čalouněné 4 736,20 -4 736,20 0,00

35271 028002 tiskárna + kopírka A4 Develop 27 965,00 -27 965,00 0,00

35272 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35273 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35274 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35275 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00

35276 028002 pracovní stůl 39 984,00 -39 984,00 0,00



59/59

Číslo 

DM

Účto 

skupina 

DM Popis

Náklady na 

zařazení Odpisy Účetní hodnota

35277 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35278 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35279 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35280 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35281 028002 kontejner k pracovnímu stolu 22 598,10 -22 598,10 0,00

35282 028002 schránka na klíče 2 677,50 -2 677,50 0,00

35283 028002 pojízdný hydraulický zvedák pojízd. 2 249,10 -2 249,10 0,00

35284 028002 paletový vidlicový nízkozdvižný 15 291,50 -15 291,50 0,00

35285 028002 plošinový vozík 8 199,10 -8 199,10 0,00

35286 028002 rudl s bantamovými koly - 200k 3 546,20 -3 546,20 0,00

35287 028002 vysavač profesionální 22 241,10 -22 241,10 0,00

35288 028002 vozík pro dionizační aparát 14 577,50 -14 577,50 0,00

35289 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35290 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35291 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35292 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35293 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35294 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35295 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35296 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35297 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35298 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35299 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35300 028002 stůl 2 677,50 -2 677,50 0,00

35302 028002 monitor 17*,Čeřovský 4 112,50 -4 112,50 0,00

35303 028002 monitor 17*, Viktorová 4 112,50 -4 112,50 0,00

35304 028002 monitor 17*, Nováček 4 112,50 -4 112,50 0,00

35305 028002 tiskárna HP LJ 1010 Boček 4 881,50 -4 881,50 0,00

35306 028002 tiskárna HP LJ 1010 Majerová 4 881,50 -4 881,50 0,00

35307 028002 tiskárna HP LJ 1010 Kursová 4 881,50 -4 881,50 0,00

35308 028002 scaner Epson 3170 Photo Boček 6 535,50 -6 535,50 0,00

35309 028002 scaner Epson 3170 Photo Cestrová 6 535,50 -6 535,50 0,00

35312 028002 Data video projektor Bažantová 27 708,00 -27 708,00 0,00

35313 028002 počítač NB Premio 15* ,Bažntová 32 963,00 -32 963,00 0,00

35314 028002 počítač Profi, Majerová 21 432,00 -21 432,00 0,00

35315 028002 počítač Profi, Boček 21 432,00 -21 432,00 0,00

35316 028002 počítač Profi, Cestrová 21 432,00 -21 432,00 0,00

35317 028002 počítač Profi, Rusó 21 432,00 -21 432,00 0,00

účet 028 celkem 13 276 496,24 13 276 496,24

Zástupce organizace : Ing. Bohuslav  Boček, ředitel

zpracovala: L. Buryšková

Teplice 9.9.2013



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 121 

název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Pivovarská ulice 29-34, 440 01 Louny, IČO: 00360724 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 122 

název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

sídlo: Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČO: 00360716 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 





































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 124 

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

sídlo: Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČO: 00360635 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



Číslo DM Popis Náklady na zařazeníOdpisy Účetní hodnota

NEHM001 Windows XP HomeCZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM002 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM003 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM004 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM005 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM006 CES-Windows XP HomeCZ OEM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM007 Windows XP Home CZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM008 Windows XP HomeCZ OEM+DIM 3 511,69 -3 511,69 0,00

NEHM009 AVG multilicence pro 5 PC 4 266,63 -4 266,63 0,00

NEHM010 účetní program KEO 9 896,30 -9 896,30 0,00

NEHM011 Inf.systém o platech-ISP 3 213,00 -3 213,00 0,00

NEHM012 Office 2003 Win32 Czech 13 566,00 -13 566,00 0,00

NEHM013 Office 2003 Win32 Czech 13 566,00 -13 566,00 0,00

NEHM014 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM015 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM016 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM017 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM019 Office 2003 Win32 WUP CZ 7 893,27 -7 893,27 0,00

NEHM021 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM026 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM028 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM029 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM030 Works 8,0 Win 32 1 511,30 -1 511,30 0,00

NEHM033 PC prog.Obecné sbírky 9 282,00 -9 282,00 0,00

NEHM035 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM036 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM037 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM038 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM039 PC prog.Obecné sbírky-licence 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM040 Windows+Office=Office Pro 6 712,00 -6 712,00 0,00

NEHM041 Portál veřejné samosprávy 2 796,50 -2 796,50 0,00

NEHM045 Windows XP Home 2 832,00 -2 832,00 0,00

NEHM046 PC prg.Demus01-apl.botan 2 000,00 -2 000,00 0,00

NEHM048 PC prgr.Obecné sbírky Bach 4 165,00 -4 165,00 0,00

NEHM049 OM Windows XP Home 2 100,00 -2 100,00 0,00

NEHM050 PC program CS6 Desing Standart 33 891,00 -33 891,00 0,00

NEHM051 PC program KEO praxe 3 672,00 -3 672,00 0,00

NEHM170 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM171 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM172 Office small business2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM173 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM174 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM175 Office small busines 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

NEHM176 Office small business 2007 OLP 9 163,00 -9 163,00 0,00

018 celkem 272 040,80

DM0073 Kopírka Kyocera 66 000,00 -66 000,00 0,00

DM0085 Zabezp.zař.z Ploskovic 291 680,00 -291 680,00 0,00

DM0086 Vysoušeč vzduchu 47 425,00 -47 425,00 0,00

DM0087 Telefonní ústředna 77 946,00 -77 946,00 0,00

DM0089 Kamerový systém 701 249,00 -472 375,59 228 873,41

DM0090 Multifunkční zařízení 46 800,00 -6 240,00 40 560,00

DM0091 Sušárna UF260 Memmert 86 936,40 -2 904,00 84 032,40



DM0092 Tryskací box  (pískovačka) 90 000,00 -3 000,00 87 000,00

DM0088 Automobil WW Caddy 486 806,39 -486 806,39 0,00

022 celkem 1 894 842,79 -1 454 376,98 440 465,81

0018 skřínka 1 300,00 -1 300,00 0,00

0019 Horkovzd. sterilizátor,zánovní 2 800,00 -2 800,00 0,00

0020 regál dvoudílný 1 300,00 -1 300,00 0,00

0021 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0022 police na knihy třídí 2 430,00 -2 430,00 0,00

0023 tresor THEODOR 1 800,00 -1 800,00 0,00

0024 Dalekohled HANASC 660,00 -660,00 0,00

0025 Mikroskop Reichert 1 150,00 -1 150,00 0,00

0026 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0027 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0028 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0029 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0030 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0031 psací stůl světlý 650,00 -650,00 0,00

0032 knihovna sv,4dílné dv 2 400,00 -2 400,00 0,00

0033 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0034 skřínka pod polici 360,00 -360,00 0,00

0035 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0036 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0037 stojan na obrazy 7 437,50 -7 437,50 0,00

0038 regál kov/8 m 23 205,00 -23 205,00 0,00

0040 regál kov/8 m 23 205,00 -23 205,00 0,00

0041 regál dřevo/7 m,dvojitý3 patra 12 049,40 -12 049,40 0,00

0042 regál kov/7 m 19 304,50 -19 304,50 0,00

0043 2x regál kov(A,B - 7 m+1,2 m) 19 304,50 -19 304,50 0,00

0044 regál kov/6 m 15 470,00 -15 470,00 0,00

0045 regál dřevo/6 m,dvojitý-3patra 9 892,20 -9 892,20 0,00

0047 Mikrovlnná trouba Dae 1 534,00 -1 534,00 0,00

0050 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0051 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0053 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0054 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0055 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0056 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0066 Mobilní tel.Samsung Galaxy Age 4 539,00 -4 539,00 0,00

0067 Mobilní podesta 22 284,00 -22 284,00 0,00

0068 Kovový pracovní stůl 3 000,00 -3 000,00 0,00

0069 vitrina světlá stolní 312,30 -312,30 0,00

0073 schůdky (kov) 1 090,00 -1 090,00 0,00

0074 Manažerské křeslo-Nepraš 3 450,00 -3 450,00 0,00

0075 Manažerské křeslo 3 450,00 -3 450,00 0,00

0076 Stůl kancelářský 3 744,00 -3 744,00 0,00

0077 Notebook HP 4530s 16 620,00 -16 620,00 0,00

0078 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0079 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0080 skleněná skříňka 2 ks 360,50 -360,50 0,00

0081 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0082 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0083 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0084 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0085 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0086 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0087 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00



0088 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0089 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0090 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0091 2 x skleněná skřínka (A,B) 360,50 -360,50 0,00

0092 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0093 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0094 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0095 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0096 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0097 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0098 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0099 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0100 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0101 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0102 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0104 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0105 skleněná skříňka 2 ks 360,50 -360,50 0,00

0106 skříňka dřevěná 360,50 -360,50 0,00

0107 skleněná skřínka 360,50 -360,50 0,00

0108 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0110 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0111 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0112 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0113 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0114 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0115 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0116 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0117 Tiskárna HP Laser Jet 4 447,00 -4 447,00 0,00

0118 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0120 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0121 dřevěná skř,na zámek 385,00 -385,00 0,00

0122 dřevěná skř, na zámek 385,00 -385,00 0,00

0123 Mobilní telefon NOKIA 2 999,00 -2 999,00 0,00

0124 Koberec - Hala 10 035,00 -10 035,00 0,00

0125 psací stroj consul 1 800,00 -1 800,00 0,00

0126 Koberec - Výstavní sá 13 617,00 -13 617,00 0,00

0127 Koberec - Baroko 31 782,00 -31 782,00 0,00

0128 Koberec - Bitva u Lov 17 710,00 -17 710,00 0,00

0129 vitrina stolová velká 858,00 -858,00 0,00

0130 regál (š,270 cm) 13 366,00 -13 366,00 0,00

0131 regál (š,230 cm) 11 386,00 -11 386,00 0,00

0132 regál (š,300 cm) 14 851,00 -14 851,00 0,00

0133 regál (š,540 cm) 26 732,00 -26 732,00 0,00

0134 regál (š,580 cm) 28 712,00 -28 712,00 0,00

0135 regál (š,480 cm) 23 760,00 -23 760,00 0,00

0136 Koberec - I,republika 16 175,00 -16 175,00 0,00

0137 Koberec - Zemědělství 18 989,00 -18 989,00 0,00

0138 fotobrašna DIGI 260,00 -260,00 0,00

0139 Scan Astra-Grant 4 321,00 -4 321,00 0,00

0140 Tiskárna HP LaserJet 3 159,00 -3 159,00 0,00

0140/01 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/02 regál 5 police/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/03 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/04 regál 5 polic/4 m,dvojitý 11 424,00 -11 424,00 0,00

0140/05 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/06 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00



0140/07 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/08 regál 5 polic/8 m 22 848,00 -22 848,00 0,00

0140/09 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0140/10 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0140/11 regál 5 polic/8 m 19 159,00 -19 159,00 0,00

0141 Počítač Athlon 9 331,00 -9 331,00 0,00

0142 Koberec - archeologie 12 314,00 -12 314,00 0,00

0143 Koberec - Geologie 9 910,00 -9 910,00 0,00

0144 Koberec - Raný Středo 17 353,00 -17 353,00 0,00

0145 Koberec - Středověk 14 622,00 -14 622,00 0,00

0146 Koberec - Oltář 19 043,00 -19 043,00 0,00

0147 Koberec - Sál radních 20 780,00 -20 780,00 0,00

0148 Koberec - Pokladna 2 618,00 -2 618,00 0,00

0149 lupa  binokulární 2 350,00 -2 350,00 0,00

0150 kovová skříň na mapy 1 219,00 -1 219,00 0,00

0151 kovová skříň na mapy 1 219,00 -1 219,00 0,00

0152 Tiskárna LaserJet 101 2 552,00 -2 552,00 0,00

0153 Vysavač Kärcher WD 5.200 M 4 249,00 -4 249,00 0,00

0154 Kuchyňská linka "Erika" 14 581,00 -14 581,00 0,00

0155 Šatník pro úklid 5 965,30 -5 965,30 0,00

0158 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0159 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0160 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0161 skříň šatníková 770,00 -770,00 0,00

0162 stůl kancelářský svět 1 918,00 -1 918,00 0,00

0163 stúl kancel,světlý 1 918,00 -1 918,00 0,00

0164 Monitor LG IPS224V 3 475,00 -3 475,00 0,00

0165 stúl kancel. 1 460,00 -1 460,00 0,00

0166 stůl oboustranné šuplíky 1 460,00 -1 460,00 0,00

0167 stúl oboustranný 1 460,00 -1 460,00 0,00

0168 Vánoční stromek s příslušen. 14 174,00 -14 174,00 0,00

0169 PC sestava pro grafiku 20 034,70 -20 034,70 0,00

0170 Mobilní sprchový kout 19 848,00 -19 848,00 0,00

0171 Tiskárna Epson LX300 11 738,00 -11 738,00 0,00

0172 Trezor(PF)Neptun 7-M BT.1 27 492,00 -27 492,00 0,00

0173 Trezor (PF)Neptun 7-M BT.1 27 492,00 -27 492,00 0,00

0174 Bruska stolní,dvoustranná 3 659,50 -3 659,50 0,00

0175 Leštička(leštící bruska) 7 019,50 -7 019,50 0,00

0176 Ocelová skříň-víceúčelová 6 534,00 -6 534,00 0,00

0177 PC HP Compaq 2400,převod z KÚ 17 731,00 -17 731,00 0,00

0178 psací stúl -půda 1 350,00 -1 350,00 0,00

0179 Monitor HP LCD 17,převod z KÚ 5 712,00 -5 712,00 0,00

0180 Tiskárna HP LJ 1200, z KÚ 12 672,10 -12 672,10 0,00

0181 PC Office+OEM Vista, z KÚ 15 387,00 -15 387,00 0,00

0182 Monitor Samsung "19",z KÚ 3 491,00 -3 491,00 0,00

0183 vysavač mokro-suché vys. 3 499,00 -3 499,00 0,00

0184 skř,spodní IN-0158 680,00 -680,00 0,00

0185 skř,spodní-IN-0158 680,00 -680,00 0,00

0186 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0187 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0188 skřínka dřevěná 680,00 -680,00 0,00

0189 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0190 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0191 skřínka spodní  IN,01 680,00 -680,00 0,00

0192 skřínka spodní IN-015 680,00 -680,00 0,00

0193 skříňka 560,00 -560,00 0,00



0194 skřínka zasklená IN-0 560,00 -560,00 0,00

0195 skř,zasklená IN-0159 560,00 -560,00 0,00

0196 skřínka 560,00 -560,00 0,00

0197 skř,šatní jednodvéř, 770,00 -770,00 0,00

0198 skříň šatní jednodvéř 770,00 -770,00 0,00

0199 stolek pod stroj 6154 790,00 -790,00 0,00

0200 stolek pod stroj 6154 790,00 -790,00 0,00

0201 skřínka zasklenáIN-01 560,00 -560,00 0,00

0202 Plechová skříň 12 128,50 -12 128,50 0,00

0203 Plechová skříň 12 128,50 -12 128,50 0,00

0204 Mikrovlná trouba Sencor 1 511,00 -1 511,00 0,00

0205 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0206 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0207 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0208 Koš na tříděný odpad 1 198,80 -1 198,80 0,00

0209 Hořák propan-butan kompletní 3 013,00 -3 013,00 0,00

0210 Laboratorní zdroj-dovjitý 8 750,00 -8 750,00 0,00

0211 binokulární hlavice 966,00 -966,00 0,00

0212 Navigace Oregon 450 Pro 10 990,00 -10 990,00 0,00

0213 Notebook Asus s příslušenstvím 16 087,00 -16 087,00 0,00

0214 Chladnička Elektrolux 7 890,00 -7 890,00 0,00

0215 NTB HP ProBook 19 782,00 -19 782,00 0,00

0216 stúl kancel-inter 1 660,00 -1 660,00 0,00

0217 stúl kancel,inter, 1 660,00 -1 660,00 0,00

0218 skřínka spodní U-147 781,00 -781,00 0,00

0219 Úklidový vozík 4 283,00 -4 283,00 0,00

0220 Skříň buk (správce) 3 780,00 -3 780,00 0,00

0221 Komoda buk (správce) 1 490,00 -1 490,00 0,00

0222 Mobilní telefon Nokia(správce) 2 590,00 -2 590,00 0,00

0223 figuriny  na výstavy 2 ks 5 000,00 -5 000,00 0,00

0224 objektiv Pentacon 1 350,00 -1 350,00 0,00

0225 Monitor Acer 19" 5 600,00 -5 600,00 0,00

0226 Monitor Asus LCD 22" 5 680,00 -5 680,00 0,00

0227 Tiskárna LBP 5 491,00 -5 491,00 0,00

0228 projektové plátno 490,00 -490,00 0,00

0229 filtrační jedn. Poluclean půda 39 600,00 -39 600,00 0,00

0230 sekačka vřetenová 1 990,00 -1 990,00 0,00

0231 projektové plátno 390,00 -390,00 0,00

0234 fotopřístroj Pentacon 2 800,00 -2 800,00 0,00

0240 měch pro pentaconsix 395,00 -395,00 0,00

0245 fotopřístroj Horizont 1 900,00 -1 900,00 0,00

0246 stúl pracovní Votice 1 430,00 -1 430,00 0,00

0249 posřikovací přístroj 370,00 -370,00 0,00

0250 nabíjecka do auta 1 730,00 -1 730,00 0,00

0257 regály 3ks 6 055,00 -6 055,00 0,00

0258 2 x regál 6 471,60 -6 471,60 0,00

0261 regál kov/2 m,3 patra 4 275,00 -4 275,00 0,00

0262 regál kov/5 m, 2 patra 9 892,20 -9 892,20 0,00

0263 regál kov/2 m 4 314,40 -4 314,40 0,00

0268 regál dřevo/3 m 2 157,20 -2 157,20 0,00

0269 regál dřevo/4 m 2 158,00 -2 158,00 0,00

0272 objektiv FLEKTOGON 4/ 2 650,00 -2 650,00 0,00

0276 2x skřínka (dřevěná+skleněná) 1 430,00 -1 430,00 0,00

0277 skřínka spodní IN0160 1 430,00 -1 430,00 0,00

0285 skřínka zasklená-půda 455,00 -455,00 0,00

0286 skřínka zasklená 455,00 -455,00 0,00



0287 skřínka zasklená 455,00 -455,00 0,00

0288 skřínka dveře zásuvky-půda 901,00 -901,00 0,00

0289 skřínka se zásuvkami 826,00 -826,00 0,00

0290 skřínka se zásuvkami 826,00 -826,00 0,00

0296 fotoaparát PrakticaLL 2 900,00 -2 900,00 0,00

0297 objektiv širokoúhlý 1 800,00 -1 800,00 0,00

0303 objektiv Pentacon L 1 800,00 -1 800,00 0,00

0305 věšák stojanový 455,00 -455,00 0,00

0306 skříň dvoudvéřová 1 460,00 -1 460,00 0,00

0322 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0323 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0324 zaluzie 1 570,00 -1 570,00 0,00

0325 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0326 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0327 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0328 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0329 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0330 zaluzie 1 569,00 -1 569,00 0,00

0331 plynové topidlo Carmi 1 190,00 -1 190,00 0,00

0333 regál kovový 2 510,75 -2 510,75 0,00

0334 regál kov/4 m, 4 patra 7 790,75 -7 790,75 0,00

0335 regál kov/3 m, 7 pater 4 628,55 -4 628,55 0,00

0336 regál kov/7 m 17 180,75 -17 180,75 0,00

0340 bruska Bosch 1 370,00 -1 370,00 0,00

0348 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0349 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0350 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0351 kazetová stěnna 21 147,00 -21 147,00 0,00

0352 kazetová stěna 3 289,25 -3 289,25 0,00

0356 váhy technické 440,00 -440,00 0,00

0358 vana z novoduru 1 195,40 -1 195,40 0,00

0359 vana z novoduru 1 195,40 -1 195,40 0,00

0360 vana z novoduru 1 195,20 -1 195,20 0,00

0361 vitrina na kancionál 8 967,00 -8 967,00 0,00

0363 vrtacka elektrická 2 300,00 -2 300,00 0,00

0366 stúl u pokladny 2 900,00 -2 900,00 0,00

0367 vitrina před archeolo 300,00 -300,00 0,00

0368 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0369 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0370 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0371 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0372 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0373 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0374 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0375 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0376 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0377 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0378 vitrina archeologie 1 000,00 -1 000,00 0,00

0379 vitrina poc,slov,osíd 2 000,00 -2 000,00 0,00

0381 podstavec-poc,slov, 500,00 -500,00 0,00

0382 panel slov,osídlení 500,00 -500,00 0,00

0383 panel slov,os,2ks 2 000,00 -2 000,00 0,00

0385 panel slov,os,5ks 2 500,00 -2 500,00 0,00

0391 podstavec slov,os2ks 1 000,00 -1 000,00 0,00

0394 podst,pod rom,sochou 300,00 -300,00 0,00

0395 panel poc,slov,os,4ks 2 000,00 -2 000,00 0,00



0399 panel poc,sl,os, 610,00 -610,00 0,00

0400 panel pod zel,vraty 300,00 -300,00 0,00

0401 panel pod zel,vraty 300,00 -300,00 0,00

0402 Vysavač Rowenta 3 500,00 -3 500,00 0,00

0403 vitrina-Vlastislav 1 000,00 -1 000,00 0,00

0404 podstavec středověk 600,00 -600,00 0,00

0405 Monitor Acer 19" 3 416,00 -3 416,00 0,00

0406 Křeslo Senát 1 799,00 -1 799,00 0,00

0407 panel středověk 500,00 -500,00 0,00

0408 závěsná vitrina 500,00 -500,00 0,00

0409 podstavec pod Rolande 300,00 -300,00 0,00

0410 panel středověk 300,00 -300,00 0,00

0411 závěsná vitrina kovov 300,00 -300,00 0,00

0412 podstavec středověk 3 900,00 -900,00 0,00

0413 Kompresor 21 000,00 -21 000,00 0,00

0414 Pískovač 14 612,00 -14 612,00 0,00

0415 vitrina středověk 3ks 900,00 -900,00 0,00

0416 Kancelářský stůl s kontejnerem 18 838,00 -18 838,00 0,00

0417 kanc.stůl s kontejn.složený 18 988,00 -18 988,00 0,00

0418 vitrina středověk 3ks 900,00 -900,00 0,00

0419 kancelářský stůl s kontejnerem 15 791,00 -15 791,00 0,00

0420 kancelářský stůl s kontejnerem 23 685,00 -23 685,00 0,00

0421 panel středověk 895,00 -895,00 0,00

0422 podstavec 300,00 -300,00 0,00

0424 vitrina model 2ks 2 000,00 -2 000,00 0,00

0426 panel zasedacka 300,00 -300,00 0,00

0427 panel zasedacka 300,00 -300,00 0,00

0428 panel závěsný na knih 300,00 -300,00 0,00

0429 vitrina přír,vědy8ks 4 880,00 -4 880,00 0,00

0430 PC Intel 2,4 GHz/2048 12 170,00 -12 170,00 0,00

0431 PC Intel 2,4 GHz/2048 12 170,00 -12 170,00 0,00

0432 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0433 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0434 tiskárna LaserJet HP 2 550,00 -2 550,00 0,00

0435 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0436 PC AMD 1150 Sempron 7 000,00 -7 000,00 0,00

0437 podstavec př,vědy 3ks 1 830,00 -1 830,00 0,00

0438 Tiskárna HP 1018 Lase 2 550,00 -2 550,00 0,00

0439 monitor Acer 19" 5 280,00 -5 280,00 0,00

0440 panel př, vědy 2ks 1 220,00 -1 220,00 0,00

0441 kopírka Kyrocera 39 900,00 -39 900,00 0,00

0442 prismo TTL 2 750,00 -2 750,00 0,00

0443 Sedací soupr,Cindy 3+ 21 612,00 -21 612,00 0,00

0444 Kartotéka Bisley-4 zá 7 317,00 -7 317,00 0,00

0445 Konferenční stolek-Sp 3 391,00 -3 391,00 0,00

0446 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0447 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0448 kombinovaná vrtacka 2 300,00 -2 300,00 0,00

0449 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0450 lustr 2 490,00 -2 490,00 0,00

0451 vitrina proskl,4ks tr 8 000,00 -8 000,00 0,00

0452 Mrazák Elektrolux ECM 9 290,00 -9 290,00 0,00

0453 Koberec New Orleans 11 860,00 -11 860,00 0,00

0454 Scan Canon Lide 90 3 283,00 -3 283,00 0,00

0455 vzpěrné panely4ks 4 000,00 -4 000,00 0,00

0456 Scan Canon Lide 90 3 283,00 -3 283,00 0,00



0457 pracovní stůl-dýha,du 17 850,00 -17 850,00 0,00

0458 vysavač LUX 1 Classic 26 390,00 -26 390,00 0,00

0459 vitr,proskl,ctverhran 2 000,00 -2 000,00 0,00

0460 vitr,proskl,ctverc,dv 4 000,00 -4 000,00 0,00

0462 vitr,proskl,ctverc,dv 4 000,00 -4 000,00 0,00

0464 vitr,proskl,se zad,pa 3 000,00 -3 000,00 0,00

0465 vzpěrné panely skl 3k 3 000,00 -3 000,00 0,00

0468 vitrina model bitvy 2 000,00 -2 000,00 0,00

0469 vitr,proskl,ctver,3dí 2 000,00 -2 000,00 0,00

0470 vitr,proskl,3dílná 2 000,00 -2 000,00 0,00

0471 vitr,proskl,3dílná 2 000,00 -2 000,00 0,00

0472 vitrina se zad,pan, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0473 vitr,4dílná skl, 8 000,00 -8 000,00 0,00

0477 vitrina se zad,panel, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0478 vitr,skl,dvoud, 2 000,00 -2 000,00 0,00

0479 vitr,skl,dvoud, 2 000,00 -2 000,00 0,00

0480 vitrina skl, 3 000,00 -3 000,00 0,00

0481 vzpěr,pan,4ks 4 000,00 -4 000,00 0,00

0483 lednice Calex CR 230 8 410,00 -8 410,00 0,00

0484 PC sestava 19 667,00 -19 667,00 0,00

0485 vitrina trojdílná 6 000,00 -6 000,00 0,00

0488 vitrina národopis 4 000,00 -4 000,00 0,00

0489 kulaté podium národop 1 000,00 -1 000,00 0,00

0490 vitrina-rybářství 2 000,00 -2 000,00 0,00

0491 panel se 3 skl,deskam 1 500,00 -1 500,00 0,00

0492 malé podium-flašinet 300,00 -300,00 0,00

0493 podium ctvercové-kolo 800,00 -800,00 0,00

0495 panel rohový se skl,d 500,00 -500,00 0,00

0496 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0497 panel za vitrinu-náro 300,00 -300,00 0,00

0498 kazetová stěna 36 skř 16 880,00 -16 880,00 0,00

0499 podium ctvercové 3ks 1 200,00 -1 200,00 0,00

0502 panel-2 skl,desky 1 000,00 -1 000,00 0,00

0503 panel-2 skl,desky 1 000,00 -1 000,00 0,00

0504 panel-model 500,00 -500,00 0,00

0505 podium ctverhran,9ks 3 600,00 -3 600,00 0,00

0514 vzperný panel ke stro 1 000,00 -1 000,00 0,00

0515 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0516 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0517 podium ctvercové 400,00 -400,00 0,00

0518 panel dřevěný 500,00 -500,00 0,00

0519 panel se 3 sklen,desk 1 500,00 -1 500,00 0,00

0520 podium ctverc,3ks 1 200,00 -1 200,00 0,00

0523 kulaté podium pod pra 400,00 -400,00 0,00

0524 kazetová stěna 26ks 12 220,00 -12 220,00 0,00

0526 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0527 skřínka na nařadí 370,00 -370,00 0,00

0528 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0529 skřínka na nářadí 370,00 -370,00 0,00

0530 chladnicka Calex 3 350,00 -3 350,00 0,00

0533 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0534 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0535 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0536 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0537 skřín laboratorní 1 659,40 -1 659,40 0,00

0538 destilacní přístroj 2 782,00 -2 782,00 0,00



0545 digestoř LZ 13 3 109,00 -3 109,00 0,00

0546 jádro k digestoři 4 877,00 -4 877,00 0,00

0547 rucní vozík 435,00 -435,00 0,00

0549 Fotoaparát Praktica 3 865,00 -3 865,00 0,00

0557 psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

0559 nosice skla 2ks 1 346,00 -1 346,00 0,00

0560 kopírovací stul 1 114,00 -1 114,00 0,00

0568 lampa kancelářská 325,00 -325,00 0,00

0569 lampa kancelářská 325,00 -325,00 0,00

0574 promítací přístroj Li 3 900,00 -3 900,00 0,00

0577 dalekohled 1 550,00 -1 550,00 0,00

0581 fotoblesk 7777 800,00 -800,00 0,00

0584 fotoblesk 7777 1 300,00 -1 300,00 0,00

0588 fotoaparát Praktica B 4 910,00 -4 910,00 0,00

0590 regál 2ks 1 803,00 -1 803,00 0,00

0591 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0592 skřínka dřevěná spodní 570,00 -570,00 0,00

0593 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0594 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0595 skřínka prosklen,KN 3 570,00 -570,00 0,00

0596 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0597 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0598 skřínka plná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0599 skřínka skleněná 1 050,00 -1 050,00 0,00

0604 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0605 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0606 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0607 regál 4ks 4 916,25 -4 916,25 0,00

0608 svářecí souprava 440,00 -440,00 0,00

0609 stojan na prapory 3 660,00 -3 660,00 0,00

0610 lustr závěsný 790,00 -790,00 0,00

0611 lustr závěsný 790,00 -790,00 0,00

0614 lustr hnědý 2 090,00 -2 090,00 0,00

0615 lustr hnědý 2 090,00 -2 090,00 0,00

0617 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0618 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0619 garnize dřevěná mahag 531,00 -531,00 0,00

0620 garniže dřevěná 535,00 -535,00 0,00

0623 garnize dřevěná mahag 535,00 -535,00 0,00

0624 garnize dřevěná mahag 535,00 -535,00 0,00

0626 garnize dřevěná mahag 773,00 -773,00 0,00

0627 garnize dřevěná mahag 773,00 -773,00 0,00

0629 skřínka nízká mělká 1 220,00 -1 220,00 0,00

0630 barová skřínka 1 976,00 -1 976,00 0,00

0631/01 polička dubová mořená 405,00 -405,00 0,00

0631/02 polička dubová mořená 405,00 -405,00 0,00

0631/03 polička dubová moř, 405,00 -405,00 0,00

0632 skleněná skřínka-dub 1 220,00 -1 220,00 0,00

0633/01 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0633/02 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0633/03 skřínky spodní 1 683,00 -1 683,00 0,00

0634 police dub-mořený 915,00 -915,00 0,00

0635 šatníková skřín-dub 1 877,00 -1 877,00 0,00

0636 nástavec na skřín-dub 1 126,00 -1 126,00 0,00

0637 spolecenský stolek 720,00 -720,00 0,00

0641 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00



0642 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0643 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0644 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0645 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0646 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0647 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0648 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0649 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0650 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0651 židle D 90 488,00 -488,00 0,00

0653 zidle D 90 488,00 -488,00 0,00

0660 schůdky 1 060,00 -1 060,00 0,00

0664 akumulátor 6,5 zab,za 975,00 -975,00 0,00

0665 maják k zab,zař, 1 198,00 -1 198,00 0,00

0667 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0668 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0669 jednostran,regál-kniz 2 250,00 -2 250,00 0,00

0670 regál knizní-přídavný 1 850,00 -1 850,00 0,00

0671 regál knizní-přídavný 1 850,00 -1 850,00 0,00

0672 regál -doplnkový 2 020,00 -2 020,00 0,00

0673 regál-základní 4 490,00 -4 490,00 0,00

0674 regál přídavný 3 690,00 -3 690,00 0,00

0675 regál oboustr,přídavn 3 690,00 -3 690,00 0,00

0676 stolek pod PC 3 500,00 -3 500,00 0,00

0677 zidle kancelářská 2 400,00 -2 400,00 0,00

0679 ultrazvuková cisticka 2 800,00 -2 800,00 0,00

0685 halogen s cidlem 2ks 2 278,00 -2 278,00 0,00

0686 halogen s cidlem 2ks 2 278,00 -2 278,00 0,00

0687/01 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/02 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/03 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/04 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/05 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/06 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/07 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/08 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/09 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/10 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/11 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/12 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/13 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/14 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/15 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/16 nástěnné panely výst, 5 000,00 -5 000,00 0,00

0687/17 panely výstavní 427,75 -427,75 0,00

0687/18 panely výstavní 427,75 -427,75 0,00

0688 sušič rukou 7 994,00 -7 994,00 0,00

0689 zásob.na toal.pap.2x 1 193,10 -1 193,10 0,00

0690 zásob.na toal.pap.2x 1 094,70 -1 094,70 0,00

0691 manitex-kovový 696,00 -696,00 0,00

0692 dávkovače mýdla HENKE 2 x 1 495,00 -1 495,00 0,00

0693/01 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/02 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/03 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0693/04 nástěn,svítidlo 4ks 7 264,40 -7 264,40 0,00

0694/01 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00



0694/02 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0694/03 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0694/04 mono,open,stinit,koul 2 266,90 -2 266,90 0,00

0695/01 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/02 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/03 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/04 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0695/05 sodíková výbojka5ks 562,92 -562,92 0,00

0696 fotobunka LUMIO 04501 1 826,60 -1 826,60 0,00

0697/01 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/02 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/03 kryt patice výb, koul 1 185,70 -1 185,70 0,00

0697/04 kryt patice výboj kou 1 185,80 -1 185,80 0,00

0700 stúl JIM roh K2 1 694,00 -1 694,00 0,00

0701 stúl JIM roh K2 1 694,00 -1 694,00 0,00

0702 stúl JIM pod PC 1 757,50 -1 757,50 0,00

0703 stúl JIM pod PC 1 757,50 -1 757,50 0,00

0704 klávesnice 923,00 -923,00 0,00

0705 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0706 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0707 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0708 regál dep,zbraní 1 250,00 -1 250,00 0,00

0709 regál dep,zbraní 1 480,00 -1 480,00 0,00

0710 zidle otácecí 3 721,00 -3 721,00 0,00

0711 Pistole opalovací 1 691,00 -1 691,00 0,00

0712 Bruska úhlová 1 657,00 -1 657,00 0,00

0713 Bruska pásová 3 263,00 -3 263,00 0,00

0714 Kancelářská židle pojizdná 1 614,00 -1 614,00 0,00

0715 Kancelářská židle pojizdná 1 614,00 -1 614,00 0,00

0716 kancelářské křeslo Missouri 3 876,00 -3 876,00 0,00

0717 Regál  (6 polic) 1 978,00 -1 978,00 0,00

0718 Fotoaparát Canon NB4-300 4 680,00 -4 680,00 0,00

0720 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0721 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0722 zaluzie 1 102,50 -1 102,50 0,00

0723/01 regál 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/02 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/03 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/04 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/05 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/06 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0723/07 regály 1 200,00 -1 200,00 0,00

0724 Monitor LG 1717S-BN 1 6 079,00 -6 079,00 0,00

0725 flexospojka pro stand 1 174,14 -1 174,14 0,00

0726 shut 75w 230/12v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0727 shut 75w 230/12v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0728 shut,75w230/v/418 4 815,50 -4 815,50 0,00

0729 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0730 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0731 virgola/64701/ 2 504,20 -2 504,20 0,00

0732 lišta standard 1=600 5 359,70 -5 359,70 0,00

0733 lišta standard 1=600 5 359,70 -5 359,70 0,00

0734 přímotop 2 290,00 -2 290,00 0,00

0737 Scanner HP Ofdficejet Pro 6500 2 330,00 -2 330,00 0,00

0738 Vařič Concept VE-2020 1 003,00 -1 003,00 0,00

0739 Počítač Pentium 4 3,2 25 052,00 -25 052,00 0,00



0740 Fax Panasonic 3 397,00 -3 397,00 0,00

0741 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0742 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0743 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0744 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0745 skříň 1 149,00 -1 149,00 0,00

0746 regál na spisy 1 476,00 -1 476,00 0,00

0755 Zubtní vrtačka 2 500,00 -2 500,00 0,00

0756 Svěrák 1 250,00 -1 250,00 0,00

0757 Vrtačka aku 2 299,00 -2 299,00 0,00

0761 stůl Klasik 1 626,00 -1 626,00 0,00

0766 koberec MONTE,ředitel 9 635,90 -9 635,90 0,00

0767 radio Panasonic 1 990,00 -1 990,00 0,00

0768 PC AMD Athlon 14 496,00 -14 496,00 0,00

0771 lustr bodový 925,00 -925,00 0,00

0772 lustr bodový 925,00 -925,00 0,00

0773 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0774 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0775 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0776 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0777 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0778 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0779 akum,kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0782 akum kamna 6 969,13 -6 969,13 0,00

0784 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0785 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0786 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0787 stojan 4 971,50 -4 971,50 0,00

0790 Sedací souprava třímístná 4 494,00 -4 494,00 0,00

0791 Sedací souprava dvoumístná 2 996,00 -2 996,00 0,00

0792 Sedací souprava-křeslo 1 500,00 -1 500,00 0,00

0793 Otův slovník na CD 4 990,00 -4 990,00 0,00

0794 Binokulární galileo-brýle 8 050,00 -8 050,00 0,00

0803 Počítač Office Pro300 30 405,00 -30 405,00 0,00

0804 Tiskárna HP Grant 15 701,40 -15 701,40 0,00

0807 Lednice CALEX 5 990,00 -5 990,00 0,00

0808 Monitor 17"LCD Acer b 8 104,00 -8 104,00 0,00

0810 klávesnice Logitech b 1 035,00 -1 035,00 0,00

0812 plynové topidlo 6 064,70 -6 064,70 0,00

0814 kovový regál 14 400,00 -14 400,00 0,00

0815 kovový regál 5 polic/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0817 kovový regál/7 m 17 120,00 -17 120,00 0,00

0818 kovový regál/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0819 kovový regál/10 m 14 400,00 -14 400,00 0,00

0825 rohový díl D 12 1 650,10 -1 650,10 0,00

0827 kopírka 39 990,00 -39 990,00 0,00

0829 stůl D 6 2 650,00 -2 650,00 0,00

0831 skřínka pod  fax 1 399,00 -1 399,00 0,00

0833 tlakoměr 2 700,00 -2 700,00 0,00

0834 kabát Máchova SVěTNIC 2 349,00 -2 349,00 0,00

0835 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0836 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0837 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0838 pultová vitrina 19 400,00 -19 400,00 0,00

0839 skříňová vitrina+pult 37 100,00 -37 100,00 0,00

0840 skříňová vitrina 26 500,00 -26 500,00 0,00



0841 skříňová vitrina+pult 37 100,00 -37 100,00 0,00

0842 ultrazvuk cisticka 7 200,00 -7 200,00 0,00

0846 kotel Junkers 30 553,30 -30 553,30 0,00

0847 poštovní schránka 1 573,00 -1 573,00 0,00

0851 regál dřevo 7 m,dvojitý,3patra 5 407,50 -5 407,50 0,00

0852 regál dřevo 8 m,3 patra 5 407,50 -5 407,50 0,00

0853 vitrina tresorová 30 750,00 -30 750,00 0,00

0857 mikroskop 6 006,00 -6 006,00 0,00

0858 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0859 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0860 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0863 labor,stul 5 446,00 -5 446,00 0,00

0864 labor, stul 5 447,00 -5 447,00 0,00

0865 labor,stul 5 446,00 -5 446,00 0,00

0867 psací stroj 5 881,00 -5 881,00 0,00

0870 stul dubový 12 266,00 -12 266,00 0,00

0873 labor,stul 5 447,00 -5 447,00 0,00

0875 Fotoaparát Canon A460 5 196,50 -5 196,50 0,00

0876 PC Pentium 4 25 986,00 -25 986,00 0,00

0878 strunová sekačka 1 639,00 -1 639,00 0,00

0879 přímotop 1 790,00 -1 790,00 0,00

0880 nádobí 5 780,50 -5 780,50 0,00

0881 sáňkový mikroton 10 448,00 -10 448,00 0,00

0882 vitrina středověk 18 000,00 -18 000,00 0,00

0883 vitrina středověk 17 000,00 -17 000,00 0,00

0884 vitrina mucící 15 000,00 -15 000,00 0,00

0885 vitrina doba romanská 16 000,00 -16 000,00 0,00

0886 virtina hrad Roudnice 12 000,00 -12 000,00 0,00

0889 schudky alum, 1 659,00 -1 659,00 0,00

0890 stafle 1 522,00 -1 522,00 0,00

0891 ustředna z o2 převod 9 729,00 -9 729,00 0,00

0892 mikovlnka 2 499,00 -2 499,00 0,00

0893 vibrabelt 4 198,00 -4 198,00 0,00

0894 kamna akumulační M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

0895 akumulační kamna M 40 15 744,00 -15 744,00 0,00

9001/01 křeslo ctverhranné(ži 165,00 -165,00 0,00

9001/02 křeslo čtverhranné(ži 165,00 -165,00 0,00

9002 stul odkladací 115,00 -115,00 0,00

9003/01 závěsná vitrina se sk 450,00 -450,00 0,00

9003/02 závěsná vitrina se sk 450,00 -450,00 0,00

9004 stolek pod psací stro 150,00 -150,00 0,00

9006 kov,lístkovice 17 ks 2 076,00 -2 076,00 0,00

9008 8 ks malé kov,lístkovnice 1 470,00 -1 470,00 0,00

9009 20 ks velké kov, lístkovnic 1 909,60 -1 909,60 0,00

9010 dřevěné bedny 200ks 15 061,00 -15 061,00 0,00

9013 přírucní kasa 155,00 -155,00 0,00

9015 lékárnicka 125,00 -125,00 0,00

9019 dřevěné bedny 100ks 16 415,00 -16 415,00 0,00

9020 policový regál 3 300,00 -3 300,00 0,00

9021 skřííka s posuvnými sk 825,00 -825,00 0,00

9024 pokladnicka 110,00 -110,00 0,00

9025 odkládací stůl 260,00 -260,00 0,00

9033 police pro výstavy 296,00 -296,00 0,00

9035/01 žaluzie 3 213,00 -3 213,00 0,00

9035/03 žaluzie 2 142,00 -2 142,00 0,00

9035/04 žaluzie 3 213,00 -3 213,00 0,00



9035/05 žaluzie 2 142,00 -2 142,00 0,00

9038 zárovky na ván,strome 370,00 -370,00 0,00

9041 umělé kytky 4ks 1 215,00 -1 215,00 0,00

9044 lampicka 390,00 -390,00 0,00

9047 lampička 381,00 -381,00 0,00

9049 kalkulacka Texas 2 455,00 -2 455,00 0,00

9050 tiskárna 8 839,00 -8 839,00 0,00

9052 fotoap.Canon 300 D 29 990,00 -29 990,00 0,00

028 celkem 3 414 376,93

032 celkem 1,00

kolarova.l
Sticky Note
Marked set by kolarova.l



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 125 

název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

sídlo: Ulice České Mládeže 1/31, 405 02 Děčín IV Podmokly, IČO: 00360210 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 































































































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka 126 

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

sídlo: Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČO: 00360571 

 

Specifikace movitého majetku Ústeckého kraje určeného k bezúplatnému 

převodu do vlastnictví příspěvkové organizace: 



číslo organizace :   2501

Číslo DM Popis Náklady na zařazení Odpisy Účetní hodnota

PROG001 Gordic - UTC (účetnictví) 11 550,00 -11 550,00 0,00

PROG002 Sbírky - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG003 Botanika - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG004 Výtvarné umění (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG005 Knihovna - verze 1.1 (BACH) 9 765,00 -9 765,00 0,00

PROG006 Translator 2003 Německý 8 295,00 -8 295,00 0,00

PROG007 Etnografie (BACH) 8 190,00 -8 190,00 0,00

PROG008 OfficePro 2007 10 470,00 -10 470,00 0,00

PROG009 Vademecum - internetová aplika 45 696,00 -45 696,00 0,00

PROG010 Archeologie (BACH) 9 282,00 -9 282,00 0,00

PROG011 Bibliografie (BACH) 9 282,00 -9 282,00 0,00

PROG012 Clavius - program knihovny 30 940,00 -30 940,00 0,00

PROG013 ABBYY Recognition Server 38 880,00 -38 880,00 0,00

PROG014 Audioprůvodce NJ 13 364,15 -13 364,15 0,00

018 celkem 225 009,15

ZPR0056 Elektronická zab. signalizace 1 303 896,30 -1 303 896,30 0,00

ZPR0057 Notebook Extensa 69 239,00 -69 239,00 0,00

ZPR0058 Digitální fotoaparát Sony 54 070,00 -54 070,00 0,00

ZPR0059 Tryskací zařízení 109 599,00 -109 599,00 0,00

ZPR0060 Notebook IBM R51 45 208,00 -45 208,00 0,00

ZPR0061 Projektor BENQ BP2120 42 840,00 -42 840,00 0,00

ZPR0062 Elektr. bezdrát. zabez.systém 65 036,00 -47 522,00 17 514,00

ZPR0064 Digitální fotoaparát 44 100,00 -1 377,00 42 723,00

022 celkem 1 733 988,30 -1 673 751,30 60 237,00

DKP0061 skříň - světlá dvoudveřová 800,00 -800,00 0,00

DKP0068 Psací stroj Consul 2 108,00 -2 108,00 0,00

DKP0122 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0123 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0124 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0125 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0126 Skříňka kartoteční zásuvková 447,00 -447,00 0,00

DKP0182 Pračka Matulík 386,29 -386,29 0,00

DKP0197 Skříň plechová - trezor 340,00 -340,00 0,00

DKP0224 Hoblice - ponk 834,00 -834,00 0,00

DKP0231 Geologický kompas 490,00 -490,00 0,00

DKP0240 Psací stroj Consul 2 765,00 -2 765,00 0,00

DKP0242 Dalekohled - Triedr 1 550,00 -1 550,00 0,00

DKP0252 Projektor Meolux 1 300,00 -1 300,00 0,00

DKP0323 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0324 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0325 Skříň na herbáře 3 743,00 -3 743,00 0,00

DKP0327 Bruska elektrická 1 330,00 -1 330,00 0,00

DKP0334 Skříňka s posuvnými dvířky 648,00 -648,00 0,00

DKP0335 Skříňka s posuvnými dvířky 648,00 -648,00 0,00

DKP0342 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0344 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0345 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0346 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0347 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0349 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0350 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

DKP0351 Skříňka U 147 světlá 766,00 -766,00 0,00

strana 1 z 21



DKP0357 Skříňka se sklem 435,00 -435,00 0,00

DKP0358 Skříňka se sklem 435,00 -435,00 0,00

DKP0363 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0364 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0374 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0376 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0378 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0390 Ţidle čalouněná červená 360,00 -360,00 0,00

DKP0399 Skříňka s dvířky a zásuvkami 706,00 -706,00 0,00

DKP0401 Skříňka s dvířky a zásuvkami 706,00 -706,00 0,00

DKP0403 Křesla Lípa - hnědý melír 700,00 -700,00 0,00

DKP0404 Křesla Lípa - hnědý melír 700,00 -700,00 0,00

DKP0407 Stůl pod psací stroj 860,00 -860,00 0,00

DKP0416 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0418 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0419 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0420 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0421 Vitrína bez skla 596,70 -596,70 0,00

DKP0424 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0425 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0426 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0427 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0428 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0429 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0430 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0432 Bedna s petlicí 480,80 -480,80 0,00

DKP0456 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0457 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0458 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0459 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0461 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0462 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0463 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0464 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0465 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0466 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0467 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0468 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0469 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0470 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0471 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0472 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0473 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0474 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0475 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0476 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0477 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0478 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0479 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0480 Lístkovnice kovová 455,00 -455,00 0,00

DKP0511 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0512 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0513 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0514 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0515 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0516 Osvětlovací těleso 2 679,00 -2 679,00 0,00

DKP0530 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

DKP0531 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

DKP0532 Osvětlovací těleso 2 153,00 -2 153,00 0,00

strana 2 z 21



DKP0533 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0534 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0535 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0536 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0537 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0538 Osvětlovací těleso 2 033,00 -2 033,00 0,00

DKP0542 Rudl ogumovaný 440,00 -440,00 0,00

DKP0543 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0544 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0545 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0546 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0547 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0548 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0549 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0550 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0551 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0552 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0553 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0554 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0555 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0556 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 170,00 -1 170,00 0,00

DKP0557 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0558 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0559 Skříňka televizní 1 040,00 -1 040,00 0,00

DKP0560 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0561 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0562 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0564 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0565 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0566 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0567 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0568 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0569 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0570 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0571 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0572 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0573 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0574 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0575 Skříňka dvoudvéřová 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0576 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0577 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0578 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0579 Skříňka - regál 830,00 -830,00 0,00

DKP0584 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0585 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0586 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0588 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0589 Skříň dvoudvéřová - šatník 1 010,00 -1 010,00 0,00

DKP0593 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0596 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0597 Ţidle čalouněná, tmavé dřevo 380,00 -380,00 0,00

DKP0606 Křeslo čalouněné, hnědý melír 810,00 -810,00 0,00

DKP0607 Křeslo čalouněné, hnědý melír 810,00 -810,00 0,00

DKP0614 Stůl jídelní "Jasná" 990,00 -990,00 0,00

DKP0615 Stůl jídelní "Jasná" 990,00 -990,00 0,00

DKP0623 Koberec "Kovral" 1 571,50 -1 571,50 0,00

DKP0627 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0630 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0638 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

strana 3 z 21



DKP0647 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0655 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0656 Křeslo - dřevěná kostra 550,00 -550,00 0,00

DKP0668 Lampa stolní - oranţová 380,00 -380,00 0,00

DKP0669 Lampa stolní - oranţová 380,00 -380,00 0,00

DKP0672 Lupa stojanová s osvětlením 1 080,00 -1 080,00 0,00

DKP0673 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0674 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0675 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0676 Závěs plyšový - červený 507,50 -507,50 0,00

DKP0677 Závěs plyšový - červený 435,00 -435,00 0,00

DKP0678 Závěs plyšový - červený 435,00 -435,00 0,00

DKP0685 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0686 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0687 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0688 Psací stůl oboustranný 1 920,00 -1 920,00 0,00

DKP0713 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0714 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0715 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0716 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0717 Psací stůl oboustranný 2 100,00 -2 100,00 0,00

DKP0718N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0718S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0719N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0719S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0720N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0720S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0721N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0721S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0722N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0722S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0723S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0724N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0724S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0725N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0725S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0726N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0726S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0727N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0727S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0729N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0729S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0730N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0730S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0731N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0731S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0732N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0732S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0733N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0733S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0734N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0734S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0735N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0735S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0736N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0736S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0737N Gala - nástavec 800,00 -800,00 0,00

DKP0737S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0739 Bruska elektrická 1 370,00 -1 370,00 0,00

strana 4 z 21



DKP0740 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0741 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0743 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0744 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0745 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0746 Ponk třízásuvkový 485,00 -485,00 0,00

DKP0749 Magnetofon B 101 3 990,00 -3 990,00 0,00

DKP0753 Sedačka čalouněná rozkládací 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP0760 Stůl rozkládací "Amos" 950,00 -950,00 0,00

DKP0764 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0765 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0766 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0767 Stolek konferenční tmavý 700,00 -700,00 0,00

DKP0768 Stolek konferenční tmavý 700,00 -700,00 0,00

DKP0769 Křeslo čalouněné "Ušák" 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0770 Křeslo čalouněné "Ušák" 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0772 Stolek pod psací stroj 800,00 -800,00 0,00

DKP0777 Regál kovový 445,00 -445,00 0,00

DKP0781 Stolní lampa oranţová 340,00 -340,00 0,00

DKP0782 Skříňka dvoudvéřová "Jasná" 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP0784 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP0785 Skříňka dvoudvéřová s nikou 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP0786 Skříňka s nikou - regál 1 180,00 -1 180,00 0,00

DKP0787 Skříňka televizní 1 060,00 -1 060,00 0,00

DKP0788 Skříňka policová 1 520,00 -1 520,00 0,00

DKP0789 Skříňka víceúčelová 1 590,00 -1 590,00 0,00

DKP0790 Skříňka zasklená se zásuvkami 1 510,00 -1 510,00 0,00

DKP0791 Regál 850,00 -850,00 0,00

DKP0792N Gala - nástavec 894,50 -894,50 0,00

DKP0792S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0793N Gala - nástavec 894,50 -894,50 0,00

DKP0793S Gala - skříň 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP0794 Psací stůl bílý 990,00 -990,00 0,00

DKP0804 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0806 Křeslo čalouněné - vínové 490,00 -490,00 0,00

DKP0808 Křeslo čalouněné - vínové 490,00 -490,00 0,00

DKP0809 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0819 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0821 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0823 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0827 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0828 Křeslo - dřevěná kostra 490,00 -490,00 0,00

DKP0830 Skříň "Ondava" - šatník 2 950,00 -2 950,00 0,00

DKP0831/1 Skříň s dvířky + regál 700,00 -700,00 0,00

DKP0831/2 Skříň s dvířky + regál 700,00 -700,00 0,00

DKP0831/3 Skříňka na klíče Ondava 661,00 -661,00 0,00

DKP0832 Skříňka televizní + regál 2 037,00 -2 037,00 0,00

DKP0833/1 Skříňka zasklená Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0833/2 Skříňka zasklená Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0833/3 Skříňka dvoudvéřová Ondava 760,00 -760,00 0,00

DKP0834/1 Skříňka s likérkou Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0834/2 Skříňka s likérkou Ondava 800,00 -800,00 0,00

DKP0834/3 Skříňka dvoudvéřová malá 800,00 -800,00 0,00

DKP0839N Gala - nástavec 900,00 -900,00 0,00

DKP0839S Gala - skříň 1 800,00 -1 800,00 0,00

DKP0840N Gala - nástavec 900,00 -900,00 0,00

DKP0847 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

DKP0849 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

DKP0850 Konferenční stolek "Velox" 630,00 -630,00 0,00

strana 5 z 21



DKP0852 Kovadlina kovářská 1 836,00 -1 836,00 0,00

DKP0859 Psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0873 Konferenční stolek "Javorina" 590,00 -590,00 0,00

DKP0874 Konferenční stolek "Javorina" 590,00 -590,00 0,00

DKP0876 Pracovní stůl "Lux" 860,00 -860,00 0,00

DKP0877 Jídelní stůl "Lux" 670,00 -670,00 0,00

DKP0878 Pojízdná skříňka "Lux" 1 050,00 -1 050,00 0,00

DKP0882 Sedačka Variant s deskou 650,00 -650,00 0,00

DKP0883 Sedačka Variant 650,00 -650,00 0,00

DKP0884 Sedačka Variant 650,00 -650,00 0,00

DKP0890 Skříňka nástavní "Student" 980,00 -980,00 0,00

DKP0891 Skříňka dvoudvéřová "Student" 1 230,00 -1 230,00 0,00

DKP0892 Skříňka otevřená "Student" 470,00 -470,00 0,00

DKP0893 Skříňka otevřená "Student" 470,00 -470,00 0,00

DKP0894 Skříňka s dvířky "Student" 590,00 -590,00 0,00

DKP0895 Skříňka s dvířky "Student" 760,00 -760,00 0,00

DKP0897 Skříňka nástavní "Student" 790,00 -790,00 0,00

DKP0898 Skříňka otevřená "Student" 355,00 -355,00 0,00

DKP0899 Stolek psací "Student" 600,00 -600,00 0,00

DKP0900 Skříňka se zásuvkami "Student" 1 300,00 -1 300,00 0,00

DKP0902 Skříňka nástavní "Nisa" 1 120,00 -1 120,00 0,00

DKP0903 Skříňka prádelník "Nisa" 1 910,00 -1 910,00 0,00

DKP0904 Skříňka "Nisa" 1 840,00 -1 840,00 0,00

DKP0905 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0906 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0907 Skříň nástavní "Nisa" 970,00 -970,00 0,00

DKP0908 Skříňka spodní "Nisa" 1 320,00 -1 320,00 0,00

DKP0909 Skříňka spodní "Nisa" 1 320,00 -1 320,00 0,00

DKP0910 Skříňka zásuvková "Nisa" 1 870,00 -1 870,00 0,00

DKP0911 Skříňka zásuvková "Nisa" 1 870,00 -1 870,00 0,00

DKP0912 Skříň šatník "Nisa" 2 390,00 -2 390,00 0,00

DKP0913 Skříňka regál "Nisa" 1 390,00 -1 390,00 0,00

DKP0914 Stolek konferenční "Nisa" 680,00 -680,00 0,00

DKP0919 Stůl pracovní S2 1 370,00 -1 370,00 0,00

DKP0920 Skříňka šatník "Jas" 2 590,00 -2 590,00 0,00

DKP0921 Skříňka šatník "Jas" 2 590,00 -2 590,00 0,00

DKP0922 Skříňka "Jas" horní regál 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP0923 Skříňka "Jas" horní regál 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP0924 Skříňka "Jas" zásuvková 1 270,00 -1 270,00 0,00

DKP0925 Skříňka "Jas" zásuvková 1 270,00 -1 270,00 0,00

DKP0926 Skříňka "Jas" horní s likérkou 1 430,00 -1 430,00 0,00

DKP0927 Skříňka "Jas" horní s likérkou 1 430,00 -1 430,00 0,00

DKP0928 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0929 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0930 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0931 Skříňka "Jas" spodní s dvířky 870,00 -870,00 0,00

DKP0932 Skříňka "Jas" horní s dvířky 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP0933 Skříňka "Jas" horní s dvířky 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP0934 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0935 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0936 Stůl kancelářský oboustranný 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP0937 Stolek konferenční 355,00 -355,00 0,00

DKP0942 Psací stroj Consul 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP0944 Stolní lampa hnědá 355,50 -355,50 0,00

DKP0951 Obraz "Moře" 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP0959 Stůl psací, tmavý ořech 1 220,00 -1 220,00 0,00

DKP0961 Skříň čtyřdvéřová s nikou 2 810,00 -2 810,00 0,00

DKP0962 Skříňka spodní televizní 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP0964 Skříňka spodní "Fatra" 1 270,00 -1 270,00 0,00

strana 6 z 21



DKP0965 Skříňka zasklená 1 020,00 -1 020,00 0,00

DKP0968 Stolek konferenční 780,00 -780,00 0,00

DKP0969 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0970 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0971 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0972 Regál úzký "Fatra" 540,00 -540,00 0,00

DKP0973 Stůl jídelní "Fatra" 520,00 -520,00 0,00

DKP0989 Stolek pod psací stroj 2 370,00 -2 370,00 0,00

DKP1003 Převíječka 16 mm 910,00 -910,00 0,00

DKP1152 Skříňka výstavní pevná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1153 Skříňka výstavní pevná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1154 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1155 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1156 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1157 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1158 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1159 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1160 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1165 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1166 Skříňka výstavní volná 1 299,70 -1 299,70 0,00

DKP1183 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1184 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1185 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1186 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1187 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1221 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1222 Skříňka výstavní pevná 517,80 -517,80 0,00

DKP1233 Hodiny nástěnné Maják 310,00 -310,00 0,00

DKP1277 Nábytková stěna pětidílná 20 511,60 -20 511,60 0,00

DKP1281 Sedačka čalouněná 600,00 -600,00 0,00

DKP1282 Sedačka čalouněná 600,00 -600,00 0,00

DKP1283 Váha technická 625,00 -625,00 0,00

DKP1284 Závaţí technické - 2 ks 840,00 -840,00 0,00

DKP1288 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1289 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1290 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1291 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1292 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1293 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1295 Lékárnička dřevěná - bílá 305,00 -305,00 0,00

DKP1296 Lékárnička dřevěná - bílá 305,00 -305,00 0,00

DKP1297 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1298 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1299 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1300 Lustr devítiramenný 495,00 -495,00 0,00

DKP1333 Stůl psací oboustranný světlý 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP1334 Stůl psací oboustranný světlý 2 160,00 -2 160,00 0,00

DKP1335 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1336 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1337 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1338 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1339 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1340 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1341 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1342 Skříňka "Veros" dvoudvéřová 780,00 -780,00 0,00

DKP1343 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1344 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1345 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1346 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

strana 7 z 21



DKP1347 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1348 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1349 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1350 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1351 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1352 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1353 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1354 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1355 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1356 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1357 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1358 Skříň "Veros" - knihovna 940,00 -940,00 0,00

DKP1382 Koberec plyšový červený 3 650,00 -3 650,00 0,00

DKP1395 Dalekohled v pouzdře 1 550,00 -1 550,00 0,00

DKP1399A Stůl pracovní 700,00 -700,00 0,00

DKP1399B Stůl pracovní 700,00 -700,00 0,00

DKP1400 Zvětšovák s objektivem 1 850,00 -1 850,00 0,00

DKP1403 Časový spínač 390,00 -390,00 0,00

DKP1407 Elektrický ventilátor 650,00 -650,00 0,00

DKP1408 Přístroj na galvanoplastiku 2 300,00 -2 300,00 0,00

DKP1420/1 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/2 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/3 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/4 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1420/5 Regál 405,00 -405,00 0,00

DKP1421 Skříňka Invence - zasklená 1 260,00 -1 260,00 0,00

DKP1422 Skříňka Invence - zásuvková 1 620,00 -1 620,00 0,00

DKP1423 Skříňka Invence - zásuvková 1 690,00 -1 690,00 0,00

DKP1424 Skříňka Invence s dvířky 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP1426 Stůl jídelní Invence 770,00 -770,00 0,00

DKP1427 Stěna předsíňová - Evţen 85 2 039,00 -2 039,00 0,00

DKP1428 Závěsy - zelený plyš 1 381,00 -1 381,00 0,00

DKP1429 Stůl jídelní a manipulační 770,00 -770,00 0,00

DKP1430 Stůl jídelní a manipulační 770,00 -770,00 0,00

DKP1435/1 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1435/2 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1435/3 Stolek odkládací skleněný 230,00 -230,00 0,00

DKP1437/1 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1437/2 Stolek odkládací skleněný 250,00 -250,00 0,00

DKP1437/3 Stolek odkládací skleněný 230,00 -230,00 0,00

DKP1438 Dlabačka 800,00 -800,00 0,00

DKP1439 Srovnávačka 4 480,00 -4 480,00 0,00

DKP1440 Tloušťovačka 1 510,00 -1 510,00 0,00

DKP1441 Adaptér na srovnávačku 880,00 -880,00 0,00

DKP1443 Vrtačka elektrická 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1450 Kalkulačka Electronic 455,00 -455,00 0,00

DKP1457 Spinet 15 565,00 -15 565,00 0,00

DKP1458 Svářecí trafo - elektro 3 330,00 -3 330,00 0,00

DKP1459 Mříţe posuvné - 3 ks 2 982,00 -2 982,00 0,00

DKP1466 Stolek konferenční - bambus 500,00 -500,00 0,00

DKP1496 Stolek odkládací - kovové nohy 385,00 -385,00 0,00

DKP1497 Stolek odkládací - kovové nohy 385,00 -385,00 0,00

DKP1498A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1498B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1499A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1499B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1500A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1500B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1501A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

strana 8 z 21



DKP1501B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1502A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1502B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1503A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1503B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1504A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1504B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1505A Kancelářská souprava Aurika 700,00 -700,00 0,00

DKP1505B Kancelářská souprava Aurika 875,00 -875,00 0,00

DKP1506 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1507 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1508 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1509 Kancelářská souprava DAJ 1 692,50 -1 692,50 0,00

DKP1537/1 Regály kovové - 3 ks 2 643,00 -2 643,00 0,00

DKP1537/2 Regály kovové - 27 ks 23 787,00 -23 787,00 0,00

DKP1537/3 Regály kovové - 5 ks 4 405,00 -4 405,00 0,00

DKP1537/4 Regály kovové - 15 ks 13 215,00 -13 215,00 0,00

DKP1537/5 Regály kovové - 28 ks 24 668,00 -24 668,00 0,00

DKP1537/6 Regály kovové - 1 ks 881,00 -881,00 0,00

DKP1537/7 Regály kovové - 8 ks 7 048,00 -7 048,00 0,00

DKP1537/8 Regály kovové - 3 ks 2 643,00 -2 643,00 0,00

DKP1537/9 Regály kovové - 1 ks 881,00 -881,00 0,00

DKP1538 Koberec plyšový, světlý perský 3 910,00 -3 910,00 0,00

DKP1541 Skříň na mapy - kovová 2 305,00 -2 305,00 0,00

DKP1563 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1564 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1565 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1566 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1567 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1568 Skříňka registrační kovová 2 051,00 -2 051,00 0,00

DKP1571 Filmový promítací přístroj 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1574 Diktafon Sonyo 1 970,00 -1 970,00 0,00

DKP1575 Stojan s kováním 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1576 Stojan s kováním 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP1578 Váza kameninová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1579 Váza kameninová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1584 Mikrokazetový rekordér Olympus 1 995,00 -1 995,00 0,00

DKP1586 Objektiv Pentax 3 200,00 -3 200,00 0,00

DKP1588 Štafle 2 063,00 -2 063,00 0,00

DKP1589 Koberec Kešan - osmihranný 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1590 Koberec - šedý kovral 4 680,00 -4 680,00 0,00

DKP1591 Ţaluzie horizontální 9 711,00 -9 711,00 0,00

DKP1592 Ţaluzie vertikální - bílá 6 000,00 -6 000,00 0,00

DKP1616 Fotořezačka 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1617 Ţaluzie horizontální 3 685,00 -3 685,00 0,00

DKP1619 Koberec - šedý melír 4 650,00 -4 650,00 0,00

DKP1620 Křeslo koţené 4 700,00 -4 700,00 0,00

DKP1621 Přísavky na sklo - 2 ks 3 120,00 -3 120,00 0,00

DKP1625 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1626 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1627 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1628 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1629 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1630 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1631 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1632 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1633 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1634 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1635 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

strana 9 z 21



DKP1636 Vitrína Tvar zasklená - hnědá 1 140,00 -1 140,00 0,00

DKP1637 Skříňka Hifi 1 068,00 -1 068,00 0,00

DKP1639/1 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/2 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/3 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/4 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/5 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/6 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/7 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1639/8 Ţaluzie horizontální 746,00 -746,00 0,00

DKP1640A Repro-sound - 2 ks 3 960,00 -3 960,00 0,00

DKP1640B Repro-sound - 2 ks 3 960,00 -3 960,00 0,00

DKP1641 Koberec šedý jekor 11 930,00 -11 930,00 0,00

DKP1642 Koberec peršan - růţový 2 750,00 -2 750,00 0,00

DKP1645 Schůdky kovové 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1646 Schůdky kovové 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1647 Schůdky kovové 1 640,00 -1 640,00 0,00

DKP1651 Lednice Calex 7 580,00 -7 580,00 0,00

DKP1652 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1653 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1654 Psací stroj elektronický 7 499,00 -7 499,00 0,00

DKP1670 Automatická číslovačka 1 600,00 -1 600,00 0,00

DKP1673 Kancelářský nábytek černý 8 000,00 -8 000,00 0,00

DKP1675 Konvice Tefal elektrická 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP1680 Stolek pod počítač - černý 3 676,00 -3 676,00 0,00

DKP1683 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1684 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1685 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1686 Ţidle kancelářská Antares 1 583,00 -1 583,00 0,00

DKP1694 Řezačka na fotografie 1 650,00 -1 650,00 0,00

DKP1699 Dvoukolák 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP1700 Mikroskop DM 23 7 762,23 -7 762,23 0,00

DKP1701 Vrtačka stolní "Solit" 5 653,00 -5 653,00 0,00

DKP1702 Koberec šedý - Royal 10 348,00 -10 348,00 0,00

DKP1703 Umělý strom - zelený 1 995,00 -1 995,00 0,00

DKP1704 Umělý strom - růţový kvetoucí 2 206,00 -2 206,00 0,00

DKP1710 Foto-pozadí 1 950,00 -1 950,00 0,00

DKP1712 Regály policové Amon - 9 ks 11 250,00 -11 250,00 0,00

DKP1713 Osvětlovací tělesa - 18 ks 27 736,70 -27 736,70 0,00

DKP1717 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1718 Ţaluzie vertikální 7 134,80 -7 134,80 0,00

DKP1719 Křeslo kancelářské Stella 8 375,00 -8 375,00 0,00

DKP1720 Ţidle kancelářská - vínová 2 805,00 -2 805,00 0,00

DKP1730 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1733 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1734 Telefonní přístroj Euroset 1 210,00 -1 210,00 0,00

DKP1735 Zvlhčovač vzduchu ETA 0630 1 160,00 -1 160,00 0,00

DKP1736 Zvlhčovač vzduchu ETA 0630 1 160,00 -1 160,00 0,00

DKP1737 Faxový přístroj Panasonic 10 990,00 -10 990,00 0,00

DKP1740 Radiopřijímač Philips 2 290,00 -2 290,00 0,00

DKP1741 Ţidle kancelářská Rosa 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1742 Stavební kolečko 1 180,00 -1 180,00 0,00

DKP1743 Křeslo manaţerské Alicante 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1744 Křeslo manaţerské Alicante 3 293,00 -3 293,00 0,00

DKP1747 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1748 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1749 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1750 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1751 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

strana 10 z 21



DKP1754 Skartovací stroj Taros S50 3 404,00 -3 404,00 0,00

DKP1755 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1756 Psací stůl - Rustikál 7 990,00 -7 990,00 0,00

DKP1757 Příklepová vrtačka 3 199,00 -3 199,00 0,00

DKP1758 Koberec Spirit - šedý 6 660,00 -6 660,00 0,00

DKP1759 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1760 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1761 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1762 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1763 Vitrína stacionární - bílá 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1764 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1765 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1766 Vrtačka Aku 2 390,00 -2 390,00 0,00

DKP1768 Ţaluzie vertikální - smetanové 10 650,60 -10 650,60 0,00

DKP1772 Videorekordér Philips VR 800 18 990,00 -18 990,00 0,00

DKP1773 Hifi věţ Philips 11 900,00 -11 900,00 0,00

DKP1775 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1776 Psací stroj elektrický 4 490,00 -4 490,00 0,00

DKP1777 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1779 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1780 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1781 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1782 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1783 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1784 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1788 Kancelářská ţidle Rosa 2 438,78 -2 438,78 0,00

DKP1791 Úhlová bruska Bosch 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP1792 Přímočará pila Bosch kmitaska 4 765,00 -4 765,00 0,00

DKP1793 Diaprojektor Braun 250 CC-AF 17 000,00 -17 000,00 0,00

DKP1794 Ateliérové pozadí 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP1795 Prosvětlovací pult 1 700,00 -1 700,00 0,00

DKP1796 Fotobrašna 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP1798 Stůl pracovní - kancelářský 4 647,00 -4 647,00 0,00

DKP1799 Stůl pracovní - kancelářský 4 647,00 -4 647,00 0,00

DKP1800 Vitrína přístěnná zrcadlová 11 577,80 -11 577,80 0,00

DKP1802 Umělá květina - Ficus benjamin 1 447,00 -1 447,00 0,00

DKP1805 Reprobedny k PC - 2 ks 3 026,00 -3 026,00 0,00

DKP1810 Fotoblesk Metz MB 32 5 450,00 -5 450,00 0,00

DKP1813 Předsíňová stěna - hnědá 2 950,00 -2 950,00 0,00

DKP1814 Ţaluzie vertikální - smetanové 5 929,00 -5 929,00 0,00

DKP1815 Ţaluzie vertikální - smetanové 5 470,00 -5 470,00 0,00

DKP1818 Tiskárna laserová barevná 39 894,00 -39 894,00 0,00

DKP1820 Aktovka hnědá - kůţe 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP1821 Stereoskopický mikroskop 25 137,00 -25 137,00 0,00

DKP1822 Okulár s mikrometrem 2 904,00 -2 904,00 0,00

DKP1823 Počítačka stolní Canon MP 2 988,00 -2 988,00 0,00

DKP1825 Stůl jednací - Atyp 7 137,00 -7 137,00 0,00

DKP1826 Stolek pod počítač 4 764,00 -4 764,00 0,00

DKP1827 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1828 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1829 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1830 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1831 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1832 Ţidle jednací - černá látka 6 771,00 -6 771,00 0,00

DKP1833 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1834 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1835 Skříňka s dveřmi a nikou 4 965,00 -4 965,00 0,00

DKP1836 Skříňka policová 3 001,00 -3 001,00 0,00

DKP1837 Skříňka policová 3 001,00 -3 001,00 0,00

strana 11 z 21



DKP1838 Skříňka úzká - rohová 2 806,00 -2 806,00 0,00

DKP1839 Konvektor ETA elektrický 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP1840A Koberec Rambo 4 437,00 -4 437,00 0,00

DKP1840B Koberec Rambo 2 610,00 -2 610,00 0,00

DKP1842 Pila Festo Basic Plus 31 133,00 -31 133,00 0,00

DKP1843 Chladnička kompresorová Polar 8 200,00 -8 200,00 0,00

DKP1844 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1845 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1846 Skříň policová - regál 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1847 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1848 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1849 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1850 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1851 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1852 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1853 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1854 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1855 Skříň s dveřmi 3 537,00 -3 537,00 0,00

DKP1856 Skříň s dveřmi a nikou 3 415,00 -3 415,00 0,00

DKP1857 Skříň s dveřmi a nikou 3 415,00 -3 415,00 0,00

DKP1858 Skříň prosklená + šuplíky 4 879,00 -4 879,00 0,00

DKP1859 Skříň prosklená + šuplíky 4 879,00 -4 879,00 0,00

DKP1860 Skříň policová úzká - regál 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1861 Skříň policová úzká - regál 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1862 Skříň šatní - úzká 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1863 Skříň s nikou a dveřmi - úzká 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1864 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1865 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1866 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1867 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1868 Skříňka policová - regál 1 572,00 -1 572,00 0,00

DKP1869 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1870 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1871 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1872 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1873 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1874 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1875 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1876 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1877 Skříňka s dveřmi 2 195,00 -2 195,00 0,00

DKP1878 Skříňka policová úzká - regál 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1879 Skříňka policová úzká - regál 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1880 Skříňka s dveřmi - úzká 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1881 Stůl pracovní - kancelářský 4 513,00 -4 513,00 0,00

DKP1882 Stůl pracovní - kancelářský 2 073,00 -2 073,00 0,00

DKP1883 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1884 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1885 Stůl pracovní 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1886 Boční nástavec ke stolu 1 219,00 -1 219,00 0,00

DKP1887 Boční nástavec ke stolu 1 219,00 -1 219,00 0,00

DKP1888 Stolek pod počítač 1 829,00 -1 829,00 0,00

DKP1889 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1890 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1891 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1892 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1893 Kontejner pod psací stůl 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1894 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1895 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1896 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

strana 12 z 21



DKP1897 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1898 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1899 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1900 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1901 Ţidle - vínový látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1902 Ţidle - šedý látkový potah 730,00 -730,00 0,00

DKP1904 Křeslo Firenze - šedý potisk 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1905 Křeslo Firenze - šedý potisk 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1906 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1907 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1908 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1909 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1910 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1911 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1912 Křeslo Firenze - černé 2 244,00 -2 244,00 0,00

DKP1913 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1914 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1915 Křesílko style - černé 1 047,00 -1 047,00 0,00

DKP1919 Konferenční stolek - mahagon 2 140,00 -2 140,00 0,00

DKP1920 Konferenční stolek - dub tabák 2 318,00 -2 318,00 0,00

DKP1921 Konferenční stolek - mahagon 2 240,00 -2 240,00 0,00

DKP1922 Koberec antracitový 3 664,00 -3 664,00 0,00

DKP1924 Fotostativ Manfrotto MA 190 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP1926 Rychlovarná konvice Tefal 3014 1 790,00 -1 790,00 0,00

DKP1927 Koberec průmyslový - zátěţový 6 258,00 -6 258,00 0,00

DKP1928 Schůdky AL 5+1 1 307,00 -1 307,00 0,00

DKP1929 Skartovací stroj Taros 15.20 4 758,00 -4 758,00 0,00

DKP1932 Brašna na notebook 2 928,00 -2 928,00 0,00

DKP1933 Dřevěný věšák 2 270,00 -2 270,00 0,00

DKP1934 Navigační přístroj GPS 12CX 16 900,00 -16 900,00 0,00

DKP1937 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1938 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1939 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1940 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1941 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1942 Čistící rohoţe - šedočerné 2 654,00 -2 654,00 0,00

DKP1944 Mobilní telefon Nokia 16 000,00 -16 000,00 0,00

DKP1946 Stůl pracovní - kancelářský 4 783,00 -4 783,00 0,00

DKP1947 Stůl pracovní - kancelářský 4 783,00 -4 783,00 0,00

DKP1948 Stolek pod počítač 1 939,00 -1 939,00 0,00

DKP1949 Průmyslový vysavač Festo 14 956,00 -14 956,00 0,00

DKP1950 Fotoaparát Pentax MZ-M 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP1952 Stolní krouţkový vazač Combman 4 990,00 -4 990,00 0,00

DKP1953 Skartovací stroj Taros 15.20 4 758,00 -4 758,00 0,00

DKP1956 Psací stroj elektrický 4 400,00 -4 400,00 0,00

DKP1957 Fotostativ na videokameru 1 750,00 -1 750,00 0,00

DKP1958 Stojan na publikace - bílý 1 236,00 -1 236,00 0,00

DKP1959 Stojan otočný na pohlednice 1 108,00 -1 108,00 0,00

DKP1961 Koberec běhoun hnědobílý pruh 3 076,00 -3 076,00 0,00

DKP1962 Fotořezačka Meopta 46 cm 2 600,00 -2 600,00 0,00

DKP1963 Videokamera Panasonic 22 995,00 -22 995,00 0,00

DKP1967 Paraván 1 580,00 -1 580,00 0,00

DKP1972 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1973 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1974 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1975 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1976 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1977 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1978 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

strana 13 z 21



DKP1979 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1980 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1981 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1982 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1983 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1984 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1985 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1986 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1987 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1988 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1989 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1990 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP1991 Řezačka papíru Dahle 554 5 063,00 -5 063,00 0,00

DKP1992 Fotobrašna 2 662,00 -2 662,00 0,00

DKP1993 Tiskárna barevná hp 940C 5 405,00 -5 405,00 0,00

DKP1995 Kalkulačka stolní Canon 3 272,00 -3 272,00 0,00

DKP1996 Stůl pracovní - kancelářský 5 124,00 -5 124,00 0,00

DKP1997 Stůl počítačový 2 439,00 -2 439,00 0,00

DKP1998 Rohový prvek 1 340,00 -1 340,00 0,00

DKP1999 Stůl jednací 1 950,00 -1 950,00 0,00

DKP2000 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2001 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2002 Skříňka střední 2 500,00 -2 500,00 0,00

DKP2003 Rohový prvek - skříňka 1 402,00 -1 402,00 0,00

DKP2004 Kontejner pojízdný šuplíkový 2 683,00 -2 683,00 0,00

DKP2005 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2006 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2007 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2008 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2009 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2010 Skříňka nízká 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2011 Skříňka nízká - úzká 1 585,00 -1 585,00 0,00

DKP2012 Ţidle kancelářská Fred 60 2 015,00 -2 015,00 0,00

DKP2013 Ţidle kancelářská Tulip 50 1 915,00 -1 915,00 0,00

DKP2014 Lavice - litina + dřevo 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP2015 Lavice - litina + dřevo 1 999,00 -1 999,00 0,00

DKP2016 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2017 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2018 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2019 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2020 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2021 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2022 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2023 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2024 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2025 Vitrína stacionární - hnědá 12 188,00 -12 188,00 0,00

DKP2026 Vitrína závěsná hnědá 7 720,00 -7 720,00 0,00

DKP2027 Vitrína závěsná hnědá 7 720,00 -7 720,00 0,00

DKP2028 Vitrína závěsná hnědá 8 657,00 -8 657,00 0,00

DKP2029 Vitrína závěsná hnědá 8 657,00 -8 657,00 0,00

DKP2030 Vitrína závěsná hnědá 9 636,00 -9 636,00 0,00

DKP2031 Vitrína závěsná hnědá 9 636,00 -9 636,00 0,00

DKP2032 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2033 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2034 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2035 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2036 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2037 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2038 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

strana 14 z 21



DKP2039 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2040 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2041 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2042 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2043 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2044 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2045 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2046 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2047 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2048 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2049 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2050 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2051 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2052 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2053 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2054 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2055 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2056 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2057 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2058 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2059 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2060 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2061 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2062 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2063 Regál Nahomi - pětipolicový 2 171,00 -2 171,00 0,00

DKP2064 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2065 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2066 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2067 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2068 Regál Nahomi - šestiipolicový 2 583,00 -2 583,00 0,00

DKP2072 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2073 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2074 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2075 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2076 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2077 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2078 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2079 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2080 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2081 Regál zátěţový kovový 1 599,00 -1 599,00 0,00

DKP2083 Stůl pracovní - kancelářský 5 123,00 -5 123,00 0,00

DKP2085 Ţidle kancelářská Fred 60 1 968,00 -1 968,00 0,00

DKP2087 Ţehlička na folii de lux 1 479,00 -1 479,00 0,00

DKP2088 Tiskárna barevná hp 6122C 5 980,00 -5 980,00 0,00

DKP2089 Digitální tonometr 2 490,00 -2 490,00 0,00

DKP2090/1 Hudební aparatura 10 358,00 -10 358,00 0,00

DKP2090/2 Hudební aparatura 5 002,00 -5 002,00 0,00

DKP2090/3 Hudební aparatura 8 784,00 -8 784,00 0,00

DKP2090/4 Hudební aparatura 8 784,00 -8 784,00 0,00

DKP2090/5 Hudební aparatura 2 196,00 -2 196,00 0,00

DKP2090/6 Hudební aparatura 1 012,00 -1 012,00 0,00

DKP2090/7 Hudební aparatura 1 830,00 -1 830,00 0,00

DKP2090/8 Hudební aparatura 1 830,00 -1 830,00 0,00

DKP2091B Monitor Hyundai 17" 6 869,00 -6 869,00 0,00

DKP2093 Dřevěný otočný věšák 1 290,00 -1 290,00 0,00

DKP2094 Pračka vzduchu 36 000,00 -36 000,00 0,00

DKP2095 Televizor barevný Tesla 4 499,00 -4 499,00 0,00

DKP2096 Videorekordér čtyřhlavý 4 499,00 -4 499,00 0,00

DKP2097 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

strana 15 z 21



DKP2098 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2099 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2100 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2101 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2102 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2103 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2104 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2105 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2106 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2107 Hasicí přístroj práškový 1 265,00 -1 265,00 0,00

DKP2109 Náhradní zdroj k PC 3 770,00 -3 770,00 0,00

DKP2110 Náhradní zdroj k PC 3 770,00 -3 770,00 0,00

DKP2111 Fotobrašna 1 230,00 -1 230,00 0,00

DKP2112 Ţidle kancelářská Fred 60 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2114 Tiskárna barevná hp 3350 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP2115 Lístkovnice plechová - A5 16 897,00 -16 897,00 0,00

DKP2116 Lístkovnice plechová - A5 16 897,00 -16 897,00 0,00

DKP2117 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2118 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2119 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2120 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2121 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2122 Stůl psací - Atyp 2 877,50 -2 877,50 0,00

DKP2123 Stůl rohový 1 360,00 -1 360,00 0,00

DKP2124 Stůl rohový 1 360,00 -1 360,00 0,00

DKP2125 Nástavba stolová 1 855,00 -1 855,00 0,00

DKP2126 Nástavba stolová 1 855,00 -1 855,00 0,00

DKP2127 Nástavba stolová - prosklená 1 992,00 -1 992,00 0,00

DKP2128 Nástavba stolová - prosklená 1 992,00 -1 992,00 0,00

DKP2129 Kontejner čtyřšuplíkový 3 373,00 -3 373,00 0,00

DKP2130 Kontejner čtyřšuplíkový 3 373,00 -3 373,00 0,00

DKP2131 Skříňka nízká dvoudvéřová 2 319,00 -2 319,00 0,00

DKP2132 Skříňka nízká dvoudvéřová 2 319,00 -2 319,00 0,00

DKP2133 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2134 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2135 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2136 Regál - 4 police 3 162,00 -3 162,00 0,00

DKP2137 Podstavec pod oltář 10 751,00 -10 751,00 0,00

DKP2138 Ţidle kancelářská Panter 2 477,00 -2 477,00 0,00

DKP2139 Ţidle kancelářská Panter 2 477,00 -2 477,00 0,00

DKP2140 Stolek kulatý O 80 cm 3 900,00 -3 900,00 0,00

DKP2141 Stolek kulatý O 80 cm 3 900,00 -3 900,00 0,00

DKP2142 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2143 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2144 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2145 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2146 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2147 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2148 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2149 Ţidle čalouněná Laguna 1 054,00 -1 054,00 0,00

DKP2150 Bezpečnostní trezor ST 3M-S 8 500,00 -8 500,00 0,00

DKP2153 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2154 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2155 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2156 Hasicí přístroj práškový 1 326,00 -1 326,00 0,00

DKP2157 Automatická číslovačka 1 935,00 -1 935,00 0,00

DKP2158 Příklepová vrtačka 1 490,00 -1 490,00 0,00

DKP2159 Hasicí přístroj sněhový 2 806,00 -2 806,00 0,00

DKP2160 Radiomagnetofon Grundig 1 499,00 -1 499,00 0,00

strana 16 z 21



DKP2161 Tiskárna barevná hp 5652 4 990,00 -4 990,00 0,00

DKP2162 Koberec Rambo 6 746,60 -6 746,60 0,00

DKP2163 Digitální fotoaparát 8 990,00 -8 990,00 0,00

DKP2165 Tiskárna barevná hp 5652 4 869,50 -4 869,50 0,00

DKP2166 Ultrazvukový čistič Sindy 4 747,00 -4 747,00 0,00

DKP2167 Brašna na notebook 1 940,00 -1 940,00 0,00

DKP2168 Počítačová sestava 16 431,00 -16 431,00 0,00

DKP2170 Vitrína prosklená - třídílná 22 500,00 -22 500,00 0,00

DKP2171 Mobilní telefon Siemens CT65-3 2 301,00 -2 301,00 0,00

DKP2172A Dveře se zárubní - Atyp 7 166,00 -7 166,00 0,00

DKP2172B Dveře se zárubní - Atyp 7 166,00 -7 166,00 0,00

DKP2173 Galerijní obrazový systém 12 350,00 -12 350,00 0,00

DKP2175 Stojan na halapartny 2 025,00 -2 025,00 0,00

DKP2176 Stojan na zbroj 1 500,00 -1 500,00 0,00

DKP2177 Galerijní obrazový systém 5 670,00 -5 670,00 0,00

DKP2178 Kovaný podstavec (stolek) 2 050,00 -2 050,00 0,00

DKP2179 Sloup "Zemská výstava" 8 700,00 -8 700,00 0,00

DKP2180 Prohlíţeč stereo foto 7 500,00 -7 500,00 0,00

DKP2183 Kovová mříţ 3 530,00 -3 530,00 0,00

DKP2184 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2185 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2186 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2187 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2188 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2189 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2190 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2191 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2192 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2193 Výstavní vitrína prosklená 13 000,00 -13 000,00 0,00

DKP2194 Galerijní obrazový systém 34 830,00 -34 830,00 0,00

DKP2195 Galerijní obrazový systém 18 630,00 -18 630,00 0,00

DKP2196 Podstavec kulatý 15 000,00 -15 000,00 0,00

DKP2197 Socha německého rytíře 35 000,00 -35 000,00 0,00

DKP2198 Výkresová skříň - A1 20 480,00 -20 480,00 0,00

DKP2199 Výkresová skříň - A1 20 480,00 -20 480,00 0,00

DKP2200 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2201 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2202 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2203 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2204 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2205 Hasicí přístroj práškový 1 218,00 -1 218,00 0,00

DKP2206 Lístkovnice A5 - modrá 2 999,00 -2 999,00 0,00

DKP2209 Replika praporu s ţerdí 3 650,00 -3 650,00 0,00

DKP2210 Fotoaparát Nikon F65 5 600,00 -5 600,00 0,00

DKP2211 Fotoblesk Sigma EF-500ST 6 700,00 -6 700,00 0,00

DKP2213 Počítačová sestava 13 718,00 -13 718,00 0,00

DKP2214 Monitor plochý LCD AL1717 7 872,00 -7 872,00 0,00

DKP2215 Monitor plochý LCD AL1717 7 872,00 -7 872,00 0,00

DKP2216 Telefonní ústředna Panasonic 35 605,00 -35 605,00 0,00

DKP2217 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2218 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2219 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2220 Telefonní přístroj Panasonic 2 498,00 -2 498,00 0,00

DKP2222 Repro Kit CS920 Fomei 11 900,00 -11 900,00 0,00

DKP2223 Figurína - muţ 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2224 Figurína - ţena 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2225 Věšák kulatý 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2226 Věšák kulatý 1 000,00 -1 000,00 0,00

DKP2228 Hasicí přístroj sněhový 2 398,00 -2 398,00 0,00

strana 17 z 21



DKP2229 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2230 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2231 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2232 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2233 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2234 Hasicí přístroj práškový 1 014,50 -1 014,50 0,00

DKP2235 Fotoaparát digitální 6 578,00 -6 578,00 0,00

DKP2237 Tiskárna barevná hp 5440 2 560,00 -2 560,00 0,00

DKP2238 Konvektor elektrický nástěnný 2 526,00 -2 526,00 0,00

DKP2239 Konvektor elektrický nástěnný 2 526,00 -2 526,00 0,00

DKP2241 Počítačová sestava 15 261,00 -15 261,00 0,00

DKP2242 Počítačová sestava 15 986,60 -15 986,60 0,00

DKP2243 Monitor plochý LCD 1916W 6 295,00 -6 295,00 0,00

DKP2244 Počítačová sestava 12 678,00 -12 678,00 0,00

DKP2245 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2246 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2247 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2248 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2249 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2250 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2251 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2252 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2253 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2254 Hasicí přístroj práškový 1 104,00 -1 104,00 0,00

DKP2255 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2256 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2257 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2258 Výplň oken 29 834,00 -29 834,00 0,00

DKP2261 Vitrína prosklená osvětlená 9 800,00 -9 800,00 0,00

DKP2262 DVD přehrávač Sanyo DX 65 1 428,00 -1 428,00 0,00

DKP2263 Elektrický ohřívač vody 6 928,00 -6 928,00 0,00

DKP2264 Mrazák truhlicový - pultový 13 390,00 -13 390,00 0,00

DKP2265 Vysavač ETA 1457 - vínový 2 499,00 -2 499,00 0,00

DKP2266 Objektiv Sigma 28-300 mm 9 950,00 -9 950,00 0,00

DKP2267 Počítačová sestava 12 071,00 -12 071,00 0,00

DKP2268 Monitor plochý LCD 19" 5 153,00 -5 153,00 0,00

DKP2269 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2270 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2271 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2272 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2273 Regál zátěţový kovový 1 190,00 -1 190,00 0,00

DKP2274 Koberec zátěţový - oranţový 2 583,50 -2 583,50 0,00

DKP2275 Figurína - muţ 2 900,00 -2 900,00 0,00

DKP2276 Detektor kovů XP Gmaxx 2 24 750,00 -24 750,00 0,00

DKP2277 Stoly pracovní - 7 ks 15 650,00 -15 650,00 0,00

DKP2278 Skříňka se šuplíky - schůdky 4 080,00 -4 080,00 0,00

DKP2279 Odkládací police 1 350,00 -1 350,00 0,00

DKP2281 Notebook NB Acer 19 804,00 -19 804,00 0,00

DKP2282 Notebook NB Acer 19 804,00 -19 804,00 0,00

DKP2283 Schůdky hliníkové 6 + 1 1 090,00 -1 090,00 0,00

DKP2284 Digitální videokamera 24 999,00 -24 999,00 0,00

DKP2285 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2286 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2287 Hasicí přístroj práškový 1 178,00 -1 178,00 0,00

DKP2288 Vazací stroj UNIBIDd 138 10 234,00 -10 234,00 0,00

DKP2289 Figurína - muţ 2 900,00 -2 900,00 0,00

DKP2290 Videovrátný TOMMAX 17 243,00 -17 243,00 0,00

DKP2291 Scaner Epson 9 773,00 -9 773,00 0,00

DKP2292 Figurína - ţena 2 900,00 -2 900,00 0,00

strana 18 z 21



DKP2293 Monitor LCD Samsung 23 950,00 -23 950,00 0,00

DKP2294 Diktafon Olympus - digitální 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2295 Diktafon Olympus - digitální 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2296 Koberec Rambo 1 663,00 -1 663,00 0,00

DKP2297 Navigační přístroj GPS 12 990,00 -12 990,00 0,00

DKP2298 Telefon bezdrátový 1 195,00 -1 195,00 0,00

DKP2299 Ţidle kancelářská Penta 60 2 999,00 -2 999,00 0,00

DKP2300 Ţidle kancelářská Fred 60 1 899,00 -1 899,00 0,00

DKP2301 Skříň kovová, posuvné dveře 9 508,00 -9 508,00 0,00

DKP2302 Skříň kovová, posuvné dveře 9 508,00 -9 508,00 0,00

DKP2303 Skříňka na jedy - kovová 6 234,00 -6 234,00 0,00

DKP2304 Vysavač Philips - černý 2 599,00 -2 599,00 0,00

DKP2305 Vodní lázeň Memmert 24 978,00 -24 978,00 0,00

DKP2306 Sušárna Memmert UNE 200 27 727,00 -27 727,00 0,00

DKP2307 Fotoaparát digitální 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2308 Soustava světel 17 700,00 -17 700,00 0,00

DKP2309 Počítačová sestava 14 150,00 -14 150,00 0,00

DKP2310 Kotoučová řezačka 4 100,00 -4 100,00 0,00

DKP2311 Monitor plochý LCD 7 103,00 -7 103,00 0,00

DKP2312 Krouţkový vazač 2 800,00 -2 800,00 0,00

DKP2313 Kotoučová řezačka 4 100,00 -4 100,00 0,00

DKP2314 Modelářská a gravírovací sada 2 196,00 -2 196,00 0,00

DKP2315 Ţebřík trojdílný UNI 3 399,00 -3 399,00 0,00

DKP2316 Zvlhčovač vzduchu 28 560,00 -28 560,00 0,00

DKP2317 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2318 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2319 Hasicí přístroj práškový 1 055,00 -1 055,00 0,00

DKP2320 DVD přehrávač Toshiba 1 699,00 -1 699,00 0,00

DKP2321 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2322 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2323 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2324 Regál kovový - šedý 969,00 -969,00 0,00

DKP2325 Scaner Epson V30 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2326 Monitor plochý LCD 7 822,00 -7 822,00 0,00

DKP2327 Síťové úloţiště 12 423,00 -12 423,00 0,00

DKP2328 Pevný disk externí 2,5" 2 987,00 -2 987,00 0,00

DKP2329 Fotoaparát digitální 10 000,00 -10 000,00 0,00

DKP2330 Objektiv NIKKOR 19 800,00 -19 800,00 0,00

DKP2331 Fotoblesk NIKON SB-600 7 500,00 -7 500,00 0,00

DKP2332 Počítačová sestava 15 600,00 -15 600,00 0,00

DKP2333 Galerijní obrazový systém 5 210,00 -5 210,00 0,00

DKP2335 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2336 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2337 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2338 Termohydrograf THG 874 E 16 803,00 -16 803,00 0,00

DKP2339 Scaner Epson Perfection 5 775,00 -5 775,00 0,00

DKP2340 Pevný disk externí 2,5" 2 000,00 -2 000,00 0,00

DKP2341 Rezacka na pasparty 1 398,00 -1 398,00 0,00

DKP2342 Skrín vestavená 24 680,00 -24 680,00 0,00

DKP2343 Tiskárna HP DJ 5940 2 400,00 -2 400,00 0,00

DKP2344 Vysavač na listí 1 790,00 -1 790,00 0,00

DKP2345 Zaměřovací laser 6 990,00 -6 990,00 0,00

DKP2346 Odvlhčovač 9 661,00 -9 661,00 0,00

DKP2347 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2348 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2349 Monitor LCD 24" 4 033,00 -4 033,00 0,00

DKP2350 Monitor plochý LCD 20" 4 141,00 -4 141,00 0,00

DKP2351 Notebook HP Pavilion 19 920,00 -19 920,00 0,00

DKP2352 Vysavač ETA 4 290,00 -4 290,00 0,00

strana 19 z 21



DKP2353 Monitor plochý LCD 17" 5 712,00 -5 712,00 0,00

DKP2354 Počítačová sestava 17 731,00 -17 731,00 0,00

DKP2355 Tiskárna laserová 12 672,00 -12 672,00 0,00

DKP2356 Trezor na mapy 2 243,00 -2 243,00 0,00

DKP2357 Trezor na mapy 2 243,00 -2 243,00 0,00

DKP2358 Trezor na mapy 1 974,00 -1 974,00 0,00

DKP2359 Hasicí přístroj práškový 1 658,00 -1 658,00 0,00

DKP2360 Notebook Acer EX5235 12 672,00 -12 672,00 0,00

DKP2361 Pevný disk externí 2,5" 1 667,00 -1 667,00 0,00

DKP2362 Sekačka elektrická 1 290,00 -1 290,00 0,00

DKP2363 Mikroskop digitální 1 408,00 -1 408,00 0,00

DKP2364 Fotoaparát digitální 18 000,00 -18 000,00 0,00

DKP2365 Objektiv Nikkor 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2366 Jednotka GPS externí 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2367 Stůl kancelářský 15 757,00 -15 757,00 0,00

DKP2368 Schůdky sklopné 1 200,00 -1 200,00 0,00

DKP2369 Mikrovlnná trouba 1 690,00 -1 690,00 0,00

DKP2370 Sodovkovač 1 890,00 -1 890,00 0,00

DKP2371 Odvlhčovač 25 228,00 -25 228,00 0,00

DKP2372 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2373 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2374 Zvlhčovač vzduchu 30 000,00 -30 000,00 0,00

DKP2375 Muzejní vysavač 13 922,00 -13 922,00 0,00

DKP2376 Skartovací stroj 10 949,00 -10 949,00 0,00

DKP2389 Skříň na zbraně 13 585,00 -13 585,00 0,00

DKP2390 Kuchyňská linka Maja 7 752,00 -7 752,00 0,00

DKP2391 Elektrický ohřívač vody 6 780,00 -6 780,00 0,00

DKP2392 Řečnický systém 1 825,00 -1 825,00 0,00

DKP2393 Vitrína venkovní 8 399,00 -8 399,00 0,00

DKP2394 Počítačová sestava 21 230,00 -21 230,00 0,00

DKP2395 Počítačová sestava 21 230,00 -21 230,00 0,00

DKP2396 Tiskárna barevná inkoustová 1 250,00 -1 250,00 0,00

DKP2397 Skener 2 286,00 -2 286,00 0,00

DKP2398 Monitor LCD BenqG925 2 330,00 -2 330,00 0,00

DKP2399 Počítačová sestava 13 537,00 -13 537,00 0,00

DKP2400 Pevný disk externí 2,5" 1 803,00 -1 803,00 0,00

DKP2401 Pevný disk externí 2,5" 1 780,00 -1 780,00 0,00

DKP2402 Registrační pokladna 8 868,00 -8 868,00 0,00

DKP2403 Registrační pokladna 8 868,00 -8 868,00 0,00

DKP2404 Počítačová sestava 12 720,00 -12 720,00 0,00

DKP2405 Stromek Kleopatra 11 800,00 -11 800,00 0,00

DKP2406 Kávovar 12 990,00 -12 990,00 0,00

DKP2407 Rohoţ čistící - šedočerná 2 868,00 -2 868,00 0,00

DKP2408 Rohoţ čistící - šedočerná 2 868,00 -2 868,00 0,00

DKP2409 Počítačová sestava 18 918,00 -18 918,00 0,00

DKP2410 Počítačová sestava 18 918,00 -18 918,00 0,00

DKP2411 Monitor plochý LCD 3 702,00 -3 702,00 0,00

DKP2412 Monitor plochý LCD 3 702,00 -3 702,00 0,00

DKP2413 Monitor plochý LCD 17 070,00 -17 070,00 0,00

DKP2414 Monitor plochý LCD 17 070,00 -17 070,00 0,00

DKP2415 Venkovní kamerový systém 37 500,00 -37 500,00 0,00

DKP2416 Skener Epson 7 000,00 -7 000,00 0,00

DKP2417 Počítačová sestava 19 934,00 -19 934,00 0,00

DKP2418 Videotelefon 8 782,00 -8 782,00 0,00

DKP2419 Videotelefon 8 782,00 -8 782,00 0,00

DKP2420 Odvlhčovač 38 103,00 -38 103,00 0,00

DKP2421 Odvlhčovač 38 103,00 -38 103,00 0,00

DKP2422 Zvlhčovač vzduchu 27 000,00 -27 000,00 0,00

DKP2423 Zvlhčovač vzduchu 27 000,00 -27 000,00 0,00

strana 20 z 21



DKP2424 Switch Netgear 4 764,00 -4 764,00 0,00

DKP2425 Dataprojektor 27 827,00 -27 827,00 0,00

DKP2426 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2427 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2428 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2429 Termohygrograf 15 816,00 -15 816,00 0,00

DKP2430 Elektronická váha 1 499,00 -1 499,00 0,00

DKP2431 Koberec - šedý vzor 3 436,80 -3 436,80 0,00

DKP2432 Koberec - zelený melír 3 576,00 -3 576,00 0,00

DKP2433 Havarijní ventil dvoucestný 32 858,00 -32 858,00 0,00

DKP2434 Skener mobilní 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2435 Skener mobilní 1 990,00 -1 990,00 0,00

DKP2436/1 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/10 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/2 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/3 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/4 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/5 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/6 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/7 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/8 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2436/9 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/1 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/10 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/2 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/3 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/4 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/5 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/6 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/7 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/8 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2437/9 Audioprůvodce 7 024,00 -7 024,00 0,00

DKP2438 Počítač HP Pavilion 17 454,00 -17 454,00 0,00

DKP2439 Monitor LCD LED 24" 3 876,00 -3 876,00 0,00

DKP2440 Monitor LCD LED 24" 3 876,00 -3 876,00 0,00

DKP2441 Pevný disk HDD 2,5" 1 908,00 -1 908,00 0,00

DKP2442 Pevný disk HDD 2,5" 1 908,00 -1 908,00 0,00

DKP2443 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2444 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2445 Hasicí přístroj sněhový 1 240,00 -1 240,00 0,00

DKP2446 Tiskárna hp 2 320,00 -2 320,00 0,00

DKP2447 Počítačová sestava 10 333,00 -10 333,00 0,00

DKP2448 Monitor LCD - LED 4 196,00 -4 196,00 0,00

DKP2449 Notebook 13 794,00 -13 794,00 0,00

DKP2450 Počítačová sestava 12 845,00 -12 845,00 0,00

DKP2451 Monitor LCD - LED 2 798,00 -2 798,00 0,00

DKP2452 Počítačová sestava 12 845,00 -12 845,00 0,00

DKP2453 Kotoučová řezačka 1 534,00 -1 534,00 0,00

DKP2454 Mraznička IAR 10 490,00 -10 490,00 0,00

DKP2455 Navigační přístroj Garmin 4 999,00 -4 999,00 0,00

028 celkem 4 900 911,28

032 celkem 1,00

V Chomutově dne 15.10.2013

Zpracovatel :                  Věra Karvánková, ekonom

Zástupce organizace :    Ing. Stanislav Děd, ředitel

strana 21 z 21


	118_A
	118_B
	119_A
	119_B
	120_A
	120_B
	121_A
	121_B
	122_A
	122_B
	124_A
	124_B
	125_A
	125_B
	126_A
	126_B



